PROIECT DE FUZIUNE PRIN ABSORBTIE A SOCIETATII LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L., A SOCIETATII SYNLAB WEST S.R.L., A SOCIETATII CMI DOCTOR IACOBESCU
C ANCA S.R.L. SI A SOCIETATII CMI DR. MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. DE
CATRE SOCIETATEA SYNEVO ROMANIA S.R.L.

L. INTRODUCERE

Prezentul Proiect de Fuziune a fost intocmit de citre administratorii Societatii Absorbante
si de catre administratorii Societdfilor Absorbite in conformitate cu dispozitiile art.241 din Legea
nr.31/1990 privind societdtile, republicati si modificata.

Fuziunea care face obiectul Prezentului Proiect se va realiza in forma legald a unei fuziuni
prin absorbtie, asa cum aceasta este reglementatd de Legea nr.31/1990 privind societitile, prin
transferul universal al intregului patrimoniu al Societatilor Absorbite, care isi inceteaza existenta
prin dizolvare fira lichidare catre Societatea Absorbantd.

Prin urmare, avind in vedere:

(i) Decizia Asociatului Unic al Societati SYNEVO ROMANIA S.R.L. (denumits in
continuare “Societatea Absorbanta”) nr. 6/01.09.2025;

(if) Decizia Asociatului Unic al Societatii SYNLAB WEST S.R.L. (denumitad in continuare
“Societatea Absorbita”) nr. 6/01.09.2025;

(iii) Decizia Asociatului Unic al Societati LABORATOARELE SYNLAB S.R.L. (denumita
in continuare “Societatea Absorbitd”) nr. 5/01.09.2025;

(iv) Hotidrarea Adundrii Generale a Asociatilor Societdtii CMI DR MARINESCU DANA
MIHAELA S.R.L. (denumits in continuare “Societatea Absorbitd”) nr. 5/01.09.2025;

(v) Hotdrarea Adundrii Generale a Asociatilor Societdtii CMI DOCTOR TACOBESCU C
ANCA S.R.L. (denumit4 in continuare “Societatea Absorbitd”) nr. 5/01.09.2025;

In temeiul dispozitiilor:

i) Legii nr.31/1990, privind societatile, republicatd, cu modificarile si completarile ulterioare
(denumits in continuare ,LSC”);
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ii) Legii 265/2022 privind registrul comerfului si pentru modificarea gi completarea altor acte
normative cu incidents asupra inregistrérii in registrul comerfului (denumitd in continuare
~LRC”);

iii) Legii nr.227/2015, privind Codul Fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare (denumita
in continuare ,CF”);

iv) Legii nr.82/1991, legea contabilitatii, republicats, cu modificarile si completarile ulterioare
(denumits in continuare ,LC");

v) Ordinului Ministerului Finantelor Publice nr.897/2015 pentru aprobarea Normelor
metodologice privind reflectarea in contabilitate a principalelor opeartiuni de fuziune, divizare,
dizolvare si lichidare a societatilor, precum si retragerea sau excluderea unor asociati din cadrul
societatilor (denumitd in continuare ,OMFP”);

vi) Legii nr.53/2003, privind Codul Muncii, cu modificarile si completarile ulterioare (denumita
in continuare ,LCM");

vii) Legii nr.67/2006, privind protectia drepturilor salariatilor in cazul transferului intreprinderii,
al unitatii sau al unor parti ale acestora (denumita in continuare ,LPS”).

viii) Dispozitiile art. 173-174 Codul muncii;

ix) Dispozitiile art. 232-243 Cod civil;

Asociatii fiecireia dintre societatile implicate in fuziune au hotarat si aprobat, de
principiu, fuziunea prin absorbtie a societatii LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., asocietdtii
SYNLAB WEST S.R.L., a societitii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. sia societatii
CMI DR. MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L, in calitate de societiti absorbite de citre
societatea SYNEVO ROMANIA S.R.L., in calitate de Societate Absorbantd si au mandatat pe
administratorii fiecareia dintre societatile implicate in fuziune, cu intocmirea prezentului Proiect
de Fuziune, in conformitate cu dispozitiile art.241 din LSC.

in conformitate cu dispozitiile art. 242 alin. 2 din LSC acest Proiect de Fuziune va fi
publicat pe site-ul fiecirei societdti implicate in fuziune, respectiv :
- Pentru Synevo Romania S.R.L. pe site-ul : https;//www.synevo.ro/despre-noi/;
- Pentru Laboratoarele Synlab S.R.L. pe site-ul www.synlab.ro.;
- Pentru Synlab West S.R.L. pe site-ul : www.synlabwest.ro;
. Pentru CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. pe site-ul www.cmi-driacobescu.ro;
. Pentru CMI DR. MARINESCU DANA MIHAELA SRL. pe siteul

www.laboratoarelemarinescu.ro.
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II. INFORMATII GENERALE CU PRIVIRE LA FUZIUNE

2.1. Prezentarea societitilor care fuzioneazi:

In conformitate cu termenii si conditiile prezentului Proiect de Fuziune (“Proiectul de
Fuziune”) si cu Legea nr.31/1990, privind societitile, republicata si modificats, fuziunea prin
absorbtie dintre Societatea Absorbantd si Societdfile Absorbite (“Fuziunea”) a fost agreatd de
cdtre urmaétoarele parti:

i Societatea Absorbanti:
DENUMIRE SYNEVO ROMANIA S.R.L.
Forma juridicy Societate cu rdspundere limitata

Sediul social

Bucuresti, Str. Sg. Constantin Ghercu nr. 14, CLADIREA THE BRIDGE 2, ETAJ 1, sector 6

Numar inregistrare la
Registrul Comerfului

J1994020319406

EUID

ROONRC. J1994020319406

Cod Unic de | 6479639

Inregistrare

Atribut Fiscal RO

Capitalul social | 970.030 lei, integral varsat;
inregistrat Structura capitalului :

- Dolar SUA 1010890, integral vérsat;
- Valoare paricipare striina totald in lei: 970.030 lei;
- Echivalent EUR participare striing totala: 198370,14;

Numar parti sociale

97003;

Valoare parte sociala

10 lei

Obiectul principal de
activitate

Cod Caen 8691- Servicii de diagnostic imagistic si activitati ale laboratoarelor medicale;

Structura asociatilor la
data intocmirii
prezentului Proiect de
Fuziune

Asociat unic:
- MEDICOVER INVESTMENTS B.V., detine 97003 parti sociale, in valoare de 10 lei/ parte sociala,
in valoare totald de 970030 lei, reprezentand 100% din capitalul social.

Consiliul de
Administratie

- Tudosc# Adrian (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Patel Anand Dhirajlal (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- John Paul Stubbington (perioad4 mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Luca Dumitrel Laurentiu (perioada mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Curici Antoanela (perioada mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Tudorescu Morjan Claudiu (perioads mandat 08.10.2024 - 08.10.2032).

ii. Societatea Absorbiti:
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LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.

DENUMIRE

LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.

Forma juridic

Societate cu Rispundere Limitatd

Sediul social

Bucuresti, Bdul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.1, etaj 5, sector 5

Numir inregistrare la

Registrul Comertului J2005010027405

EUID ROONRC.] 2005010027405
Cod Unic de Inregistrare | 17656582

Atribut Fiscal -

Capitalul social | 950 lei

inregistrat

Numir pérti sociale 95

Valoare parte sociald 10 lei

Obiectul principal de | Cod Caen 8622 - Activitéti de asistentd medicali specializatd;

activitate

Structura asociatilor la | Asociat unic:

data intocmirii | - SYNLAB WEST S.R.L., detine 95 parti sociale in valoare de 10 lei fiecare, in valoare totald de 950

prezentului Proiect de
Fuziune

lei, reprezentand 100% din capitalul social.

Consiliul de | - Luca Dumitrel Laurentiu (perioads mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
Administratie - Tudosca Adrian (perioads mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
- Curici Antoanela (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029).
iii. SYNLAB WEST S.R.L.
DENUMIRE SYNLAB WEST S.R.L.

Forma juridicd

Societate cu Rispundere Limitatd

Sediul social

Bucuresti, Bdul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.1, etaj 4, sector 5

Numdr inregistrare la

Registrul Comertului J2009001315409

EUID ROONRC. 2009001315409
Cod Unic de Inregistrare | 16914802

Atribut Fiscal RO

Capitalul social | 3.395.810 lei, integral vérsat
inregistrat Structura capitalului:

EURO: capital subscris: 86474,95, integral virsat;
Echivalent EUR capital social: 683261,56;

Valoare participare striina totala in LEI: 3395810;
Echivalent EUR participare stréin totald: 683261,56;
Valoare participare strdin¥ in LEI: 3073250 .

Numér parti sociale

339581
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Valoare parte sociald

10 lei

Obiectul principal de | Cod Caen 4646 - Comert cu ridicata al produselor farmaceutice si medicale;
activitate
Structura asociatilor la | Asociat unic:
data intocmirii | - MEDICOVER INVESTMENT B.V. detine 339.581 pirti sociale in valoare de 10 lei fiecare, in
prezentului Proiect de | valoare totald de 3.395.810 lei, reprezentand 100% din capitalul social.
Fuziune
Consiliul de | - Luca Dumitrel Laurentiu (perioads mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
Administratie - Tudosca Adrian (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
- Curici Antoanela (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029).
iv, Societatea Absorbiti:

CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L.
DENUMIRE CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L.
Forma juridici Societate cu Rdspundere Limitatd

Sediul social

Bucuresti, Str. Cetatea Histriei nr.12, Sectorul 6

Numdr inregistrare la

Registrul Comertului J2013000157407;

EUID ROONRC. J2013000157407;
Cod Unic de Inregistrare | 31067060

Atribut Fiscal -

Capitalul social | 820 lei

inregistrat

Numdr pérti sociale 82

Valoare parte sociald 10 lei

Obiectul principal de | Cod Caen 8691 - Servicii de diagnostic imagistic i activitii ale laboratoarelor medicale;

activitate

Structura asociatilor la | Asociati:

data intocmirii | - LABORATOARELE SYNLABS.R.L. detine 1 (0) parte sociali in valoare de 10 lei, valoare totald 10 lei,

prezentului Proiect de | reprezentind 1.2195% din capitalul social.

Fuziune
- SYNLAB WEST S.R.L. detine 81 parti sociale in valoare de 10 lei fiecare, valoare totald 810 lei,
reprezentand 98.7805% din capitalul social.

Consiliul de | - Luca Dumitrel Laurentiu (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;

Administratie - Tudosca Adrian (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;

- Curici Antoanela (perioadd mandat 01.04.2025 - 01.04.2029).
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v. Societatea Absorbit:

CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L.

DENUMIRE

CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L.

Forma juridicd

Societate cu Rispundere Limitatd

Sediul social

Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.4, etaj 4, Sectorul 6

Numir inregistrare la

Registrul Comerfului J2009007123402

EUID ROONRC. 2009007123402
Cod Unic de Inregistrare | 25693115

Atribut Fiscal -

Capitalul social | 1120 lei

inregistrat

Numdr pari sociale 112

Valoare parte sociald 10 lei

prezentului Proiect de
Fuziune

Obiectul  principal de | Cod Caen 8622 - Activitati de asistentd medicala specializatd;

activitate

Structura asociatilor la | Asociati:

data intocmirii | - LABORATOARELE SYNLAB S.R L. detine 1 (0) parte sociali in valoare de 10 lei, valoare totala 10 lei,

reprezentind 0.8928% din capitalul social.

- SYNLAB WEST S.R.L. detine 111 prii sociale in valoare de 10 lei fiecare, valoare totald 1110 lei,
reprezentind 99.1072% din capitalul social.

Consiliul de | - Luca Dumitrel Laurentiu (perioads mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
Administrafie - Tudosca Adrian (perioad mandat 01.04.2025 - 01.04.2029) ;
- Curici Antoanela (perioada mandat 01.04.2025 - 01.04.2029).
III. FUNDAMENTAREA FUZIUNIIL MOTIVE DE NATURA ECONOMICA $I

JURIDICA ALE DECIZIEI DE FUZIONARE

3.1. Motive de naturi juridicd a Fuziunii:

Potrivit dispozitiilor art.239 din “LSC”si dispozitiilor Actelor Constitutive ale societatilor
care fuzioneazs, initierea Fuziunii a fost aprobatd prin deciziile organelor statutare competente

ale societatilor, astfel:

« Asociatul unic al Societatii Synevo Romania S.R.L., a aprobat initierea Fuziunii prin
Decizia Asociatului Unic nr. 6 /01.09.2025;
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* Asociatul unic al Societétii Laboratoarele Synlab S.R.L., a aprobat initierea Fuziunii prin
Decizia Asociatului Unic nr. 5 /01.09.2025;

* Asociatul unic al Societdtii Synlab West S.R.L., a aprobat initierea Fuziunii prin Decizia
Asociatului Unic nr. 6 /01.09.2025;

* Asociatii Societdtii CMI DR. MARINESCU DANA MIHAELA S.RL. au aprobat
initierea fuziunii prin Hotdrarea Adundrii Generale a Asociatilor nr. 5/01.09.2025;

* Asociatii Societdtii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA SR.L. au aprobat iniierea
fuziunii prin Hotérarea Adunarii Generale a Asociatilor nr. 5/01.09.2025.

In acest sens, organele statutare competente ale societatilor au mandatat pe
administratorii fiecarei Societati s pregédteascd, si semneze, si execute, sd inregistreze si si ducs
la indeplinire toate documentele si formalititile necesare in vederea realizrii si finalizarii in mod
legal a Fuziunii, inclusiv, dar far4 a se limita la pregétirea, semnarea si executarea Proiectului de
Fuziune in conformitate cu dispozitiile art.241 din LSC, a procesului - verbal de predare - primire
a bunurilor ce urmeazi a fi transferate, inregistrarea la Registrul Comertului de pe langa
Tribunalul Bucuresti a documentelor legate de realizarea Proiectului de Fuziune si radierea
Societdtilor: Laboratoarele Synlab S.R.L., Synlab West S.R.L., CMI DR. MARINESCU DANA
MIHAELA S.R.L. si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. conform legii.

Procedura de Fuziune va duce la dizolvarea, fira initierea procedurilor de lichidare a
societdtilor absorbite, prin transferul universal al patrimoniul Societatilor Absorbite catre
Societatea Absorbanti.

Dupa avizarea Oficiului Registrului Comertului si publicarea pe pagina web a fiecirei
Societéti implicate in fuziune, in conformitate cu dispozitiile art.242 alin.2 indice 1, Proiectul de
Fuziune va fi prezentat spre aprobare societatilor implicate in fuziune.

Oricare dintre creditorii societatilor poate face opozitie in termen de 30 de zile de la data
publicérii Proiectului de Fuziune. Opozitia de depune la Oficiul Registrului Comertului care, in
termen de 3 zile de la data depunerii, o va mentiona in registru si o va Inainta instantei
judecétoresti competente.

Dupa expirarea perioadei de exercitare de catre creditori a dreptului de opozitie
(formularea unei opozitii neavand ca efect suspendarea executarii fuziunii §i nelmpiedicand
realizarea acesteia), asociatul unic al Synevo Romania S.R.L. asociatul unic al Societitii
Laboratoarele Synlab S.R.L., asociatul unic Synlab West S.R.L., asociatii CMI DR. MARINESCU
DANA MIHAELA S.R.L. siasociaii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L., vor adopta,
potrivit art.246 din LSC, decizia finala de aprobare a Fuziunii pe baza urmatoarelor documente
ce urmeaza a fi puse la dispozitie de catre administratorii fiecareia dintre aceste societati, in
conformitate cu dispozitiile art.244 din LSC:

¢ Proiectul de Fuziune;

* Situatiile financiare anuale si rapoartele de gestiune pentru ultimele 3 (trei) exercitii
financiare anuale ale societdtilor participante la fuziune;
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« Evidenta contractelor cu valori depasind 10.000 lei fiecare si aflate in curs de executare;

* Raportul auditorilor financiari.

3.2. Motive de natura economici ce stau la baza Fuziunii:

Fuziunea dintre cele 5 (cinci) societiti se justifica in primul rand prin beneficiile pe
care le genereazi la nivelul grupului din punct de vedere economic, financiar, organizational

si managerial.
Motivele fundamentale care stau la baza Fuziunii sunt:

- Realizarea de economii prin reducerea structurilor paralele administrative si de
conducere si cresterea eficientei actului de decizie managerial. Societatile au
administratori comuni, iar MEDICOVER INVESTMENT B.V. asociatul unic final
considera cid este necesar si elimine paralelismul structurilor manageriale si
administrative ale societdtilor implicate in Fuziune;

. Realizarea unei structuri decizionale unitare. Eliminarea relatiilor comerciale dintre
Societitile implicate in Fuziune si atingerea unor economii de costuri si timp din acest
motiv, elemente care vor fi utilizate in scopul oferirii unor servicii si mai performante citre
pacienti si clientii corporate;

- Simplificarea procedurilor de raportare (contabile si financiare) folosite atat fatd de
autorititi, cat si fatd de afiliatii din grup, prin elaborarea lor unitard;

- Elaborarea unui plan de investitii coerent, corelat cu necesarul si opotunitatile comune
de investitii, cu strategia de dezvoltare de ansamblu a grupului Medicover in Romania;

- Consolidarea pozitiei financiare a Societdtilor implicate in Fuziune;

- Unificarea strategiei de business in Romania i la 0 mai buna distribuire a resurselor la
nivelul societitii absorbante.

- Asigurarea eficientd a unei comunicdri si raportari unitare citre Grupul din care
societstile fac parte cu privire la vanzarile de servicii medicale de laborator in Romania;

- Crearea unui departament contabil unic, reguli contabile unice, procese identice, aliniate
cu legislatia in vigoare si cu recomanddrile Grupului Medicover. Atata timp cat 4 (patru)
entititi (LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA
S.R.L., CMI DR. MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si SYNEVO ROMANIA
S.R.L.) au obiecte de activitate identice sau conexe si toate cele 5 (cinci) entitati au acelasi
management, apare ca inutila mentinerea a cinci entitdfi distincte, cu situatii financiare,
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raportdri §i evidente contabile diferite. Dintre activititile cuprinse in domeniul de
activitate al celei de a cincea companii ( Synlab West ), va fi preluat de Synevo Romania
S.R.L. doar obiectul de activitate secundar - Cod Caen 8697 - Servicii de intermediere
pentru servicii medicale, stomatologice si pentru alte servicii referitoare la sénitatea
umand, intrucat corespunde nevoilor sale economice. Fuziunea va conduce si la sciderea
volumului de muncé al departamentelor suport (achizitii, juridic, contabilitate, resurse
umane, etc);

- Simplificarea raporturilor contractuale cu furnizorii i 0 mai buna negociere a conditiilor
comerciale cu acestia, consecinta fiind o reducere semnificativi a costurilor;

- Asigurarea unei utilizéri mai eficiente a resurselor umane si logistice;

- Simplificarea si eliminarea a altor procese ne-necesare intre cele cinci societiti.

Numele, statutul legal, obiectul de activitate, toate activitatile, capacitatile, drepturile si
beneficiile Societatii Absorbante Synevo Romania S.R.L., vor ramane neschimbate, daca nu s-a
stabilit altfel prin prezentul Proiect de Fuziune. Fuziunea planificata va avea toate efectele
prevdzute de Legea Societatilor nr. 31/1990, asa cum a fost republicat4 si modificata.

Obiectul de activitate principal si secundar al Societifii absorbante Synevo Romania
S.R.L. va fi urmdtorul :

Domeniu principal de activitate: Alte activitati referitoare la sanatatea umana 869, iar in
cadrul acestuia, activitatea principala este: Servicii de diagnostic imagistic si activitati ale
laboratoarelor medicale - cod CAEN 8691.

Activitati secundare:

- Activitati de asistenta medicala generald (inclusiv servicii medicale in ambulatoriu) -
cod CAEN 8621;

- Activitati de asistenta medicala specializata - cod CAEN 8622;

- Alte activitati referitoare la sanatatea umana n.c.a. (inclusiv furnizarea de ingrijiri la
domiciliu (recoltare produse biologice)) - cod CAEN 8699;

- Cercetare - dezvoltare in stiinte naturale si inginerie - cod CAEN 7210;

- Servicii de intermediere pentru servicii medicale, stomatologice si pentru alte servicii
referitoare la séndtatea umana - cod CAEN 8697.
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Iv. CONDITIILE DE REALIZARE A FUZIUNII

4.1. Modalitatea de realizare a fuziunii si efectele fuziunii:

Conform Deciziei asociatului unic al Societdtii Synevo Romania S.R.L., in calitate de
Societate Absorbant si potrivit Deciziei Asociatului Unic al Societatii SYNLAB WEST S.R.L.,
Deciziei Asociatului Unic al Societatii LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., Hot#rarii Adunérii
Generale a Asociatilor Societatii CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si Hotéaréarii
Adunirii Generale a Asociatilor Societatii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. in
calitate de Societiti Absorbite, Fuziunea va avea loc prin absorbfia Societatilor mai sus
mentionate de citre Societatea SYNEVO ROMANIA S.R.L.

in consecinta, potrivit prevederilor legale, Societatile Absorbite: SYNLAB WEST S.R.L,,
LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. 5i CMI
DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L vor fi radiate din Registrul Comertului de pe langa
Tribunalul Bucuresti la finalizarea procesului de fuzionare.

Ca rezultat al Fuziunii, activele si datoriile Societéilor Absorbite SYNLAB WEST S.R.L.,
LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.,, CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI
DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L vor fi transferate cétre Societatea Absorbantia SYNEVO

ROMANIA S.R.L.

Din punct de vedere contabil, oricare si toate tranzactiile incheiate de Societitile SYNLAB
WEST S.R.L., LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.,, CMIDR MARINESCU DANA MIHAELA
S.R.L. si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. se vor considera transferate citre
Societatea Absorbantd SYNEVO ROMANIA S.R.L. la Data Efectiva a Fuziunii determinata
potrivit pct. 4.2.3. din prezentul Proiect de Fuziune.

Salariatii Societatilor Absorbite vor fi de drept salariati ai Societatii Absorbante de la Data
Efectivi a Fuziunii, in temeiul si in conditiile previzute de art. 173 -174 din Codul Muncii,
coroborat cu prevederile Legii nr. 67/2006 privind protectia drepturilor salariatilor in cazul
transferului intreprinderii, unitatii sau a unor parti ale acestora. De asemenea, transferul
salariatilor Societdtilor Absorbite se va realiza cu respectarea formalitatilor de notificare si
inregistrare la Inspectoratul teritorial de munca competent, daci legislatia prevede.

Contractele in vigoare la Data Efectiva a Fuziunii, incheiate de citre SYNLAB WEST
S.R.L., LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L.
si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L vor fi transferate la Societatea Absorbantd,
SYNEVO ROMANIA S.R.L., aceasta din urmé subrogandu-se in toate drepturile si obligatiile
rezultand din sau in legiturs cu aceste contracte, inclusiv, dar fara a se limita la, dreptul de a
incasa creantele exigibile si obligatia de a plati debitele ajunse la scadenta pe care Societatea
Absorbits le datoreaza in baza acestor contracte creditorilor sai.

Avand in vedere transferul universal al patrimoniului Societatilor SYNLAB WEST S.R.L.,
LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI
DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L citre Societatea Absorbanty, in cadrul acestuia se vor
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transfera si drepturile si obligatiile derivand din avizele, certificdrile, acreditirile, autorizatiile,
permisele si licentele emise in trecut in favoarea Societatilor Absorbite SYNLAB WEST S.R.L.,
LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.,, CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI
DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. Prin urmare, Societitile absorbite vor transfera citre
Societatea SYNEVO ROMANIA S.R.L., in calitate de Societate absorbants, iar aceasta din urma
va prelua in mod corespunzitor toate acreditirile/ licentele/avizele/autorizatiile de functionare
ale societdfilor absorbite. Lista completd a tuturor avizelor, autorizatiilor, ceritifcirilor,
acreditdrilor apartinand fiecérei Societdti absorbite este detaliatd in Anexele prezentului Proiect
de fuziune.

Toate drepturile si obligatiile procesuale si de drept material derivate din litigiile in care
Societdtile absorbite SYNLAB WEST S.R.L., LABORATOARELE SYNLAB S.R.L, CMI DR
MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. sunt
parte, vor fi preluate de Societatea SYNEVO ROMANIA S.R.L.

Ca rezultat al Fuziunii sediile secundare ale Societitii LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L. (detaliate mai jos), vor deveni sedii secundare al Societatii SYNEVO ROMANIA S.R.L.,
Societatea Absorbanta.

1. Municipiul Targu Mures, str. Ldmaitei nr.7, in cadrul Clinicii Azareea, etaj subsol, judetul

Mures;

Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, mezanin, camerele 8,9,10,12,13,14,15,16, 17,18, 19

si spatiile comune, sector 5;

Municipiul Iagi, B-dul Poitiers nr.6, parter, Lot 1, in suprafati de 12,29 mp, judetul Iasi;

Bucuresti, str. Baba Novac nr.15A, parter, camerele 1,2,3,4,5,6,7,8,10, Bloc 3, sector 3;

Municipiul Bragov, str. Zizinului nr.2, parter comercial, bloc 40, judetul Brasov;

Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, mezanin, camerele 5,6,7 si spatiile comune, sector

5;

7. Bucuresti, B-dul Bucurestii Noi nr.58, parter, sector 1;

8. Municipiul Targu Mures, B-dul 1 Decembrie 1918 nr. 217, Partial, judetul Mures;

9. Bucuresti, Spl. Unirii nr.313A, parter, camera P10, sector 3;

10. Municipiul Cluj - Napoca, str. Alexandru Vlahuti nr.22, parter, SP. SERV 1, judetul Cluj;

11. Municipiul Cluj Napoca, str. Izlazului nr.2, parter, Bloc C3, scara III, apartament 63, judetul
Cluj;

12. Municipiul Hunedoara, B-dul Dacia nr.6, cam.5 si spatii comune, Bloc E3, ap. 30, judetul
Hunedoars;

13. Bucuresti, B-dul Tuliu Maniu nr. 59, parter, bloc 10A, sector 6;

14. Municipiul Drobeta-Turnu Severin, B-dul Tudor Vladimirescu nr.131, parter, scara 1,
apartament 1, judetul Mehedinti;

15. Bucuresti, str. Landriei nr.90, parter, sector 4;

16. Municipiul Iagi, str. Stihii, intersectie cu str. Sararie, corpl, Zona Tg. Cucului, Bloc Stihii,
parter, judetul Iasi;

17. Municipiul Constanta, str. I.G.Duca nr.10, spatiul comercial nr.2, parter, judetul Constanta;

18. Bucuresti, Sos. Colentina nr.3B, LotB, parter, Bloc 33B, sector 2;

19. Bucuresti, Complex comercial Drumul Taberei nr.32, camerele 31,32,33,34 si 35, sector 6;

P
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20. Bucuresti, str. Liviu Rebreanu nr.12, parter, bloc K1, sector 3;

21. Bucuresti, Calea 13 Septembrie nr.139, parter, bloc T1B, sector 5;

22. Municipiul Cluj-Napoca, str. Priméverii nr.4, parter, bloc S3, scara VI, ap.188, judetul Cluj;

23. Municipiul Botogani, str. Cuza Voda nr.8, scara A, apartament 4, judetul Botogani;

24. Municipiul Cluj-Napoca, Calea Dorobantilor nr.70, parter, apartament, 2, judetul Cluj;

25. Municipiul Cluj-Napoca, str. Horea nr.16, Corp I, parter, apartament 2, judetul Cluj;

26. Municipiul Pitesti, B-dul Republicii nr.48, parter (cladirea cea noud pe partea dreapta cum
privesti spre bulevard), judetul Arges;

27. Oras Otopeni, Calea Bucuregtilor nr.82 (fosta nr.20), parter, bloc B2-2, judetul Ilfov;

28. Municipiul Tagi, Calea Chisindului nr.29, Corp C1, parter, judetul lasi;

29. Bucuresti, str. Gheorghe Petragcu nr.3, parter, fosta Caporal Ruica, sector 3;

30. Municipiul Timigoara, str. Piatra Craiului nr.3, judetul Timis;

31. Bucuresti, Calea 13 Septembrie nr.127, parter, bloc T3, sectorul 5;

32. Bucuresti, B-dul 1 Mai nr.28, parter, sector 1;

33. Bucuresti, Sos. Mihai Bravu nr.134, parter, spatiul comercial Lot 1, Bloc D21, sector 2;

34. Municipiul Targu Mures, str. Gh. Marinescu nr.47, apartament 2, judetul Mures;

35. Bucuresti, Sos. Pantelimon nr.291, spatiu comercial, parter, corp 4, bloc 9, sector 2;

36. Municipiul Dej, str. Gutinului nr.19, judetul Cluj;

37. Oras Mioveni, str. Céranesti nr.1, Dispensarul Mioveni, mansarda, judetul Arges;

38. Municipiul Iagi, str. Oastei nr.2, lot 3 (incaperi 23-26), bloc A1, judetul Iasi;

39. Bucuresti, $os. Oltenitei nr.48-50, bloc 7A, sector 4;

40. Bucuresti, SG. Nitu Vasile nr.51, parter, etaj 1, sector 4;

41. Municipiul Turda, str. I Ratiu nr.5, parter, apartament 21, judetul Cluyj;

42. Municipiul Jasi, Sos. Tudor Neculai nr.9, etaj. P, judetul Iasi;

43. Municipiul Iasi, str. Palat nr.3E, avand COD E2P2 din clidirea E2, aflat in Palas Shopping
Street, judetul lasi;

44. Municipiul Baia Mare, B-dul Traian nr.22, fost Str. [oan Sugariu nr.2, parter, apartament 61,
judetul Maramures.

La fiecare sediu secundar de mai sus riman autorizate activitatile declarate de
reprezentantii legali ai Societatii Laboratoarele Synlab, inregistrate la Oficiul Registrului
Comertului la data proiectului de fuziune.

De asemenea, ca rezultat al fuziunii, sediul social al Societatii LABORATOARELE
SYNLAB S.R.L. situat in Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.1, etaj. 5, sector
5, va deveni sediu secundar al Societatii SYNEVO ROMANIA S.R.L., Societatea Absorbanta,
rimanand autorizate la sediul secundar al societatii absorbante activitatile declarate la sediul
social de reprezentantii legali ai Societ4tii Laboratoarele Synlab, inregistrate la Oficiul Registrului
Comertului la data proiectului de fuziune.

Ca rezultat al Fuziunii sediile secundare ale Societatii CMI DR MARINESCU DANA
MIHAELA S.R.L. (detaliate mai jos), vor deveni sedii secundare al Societatii SYNEVO

ROMANIA S.R.L., Societatea Absorbanta.
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Bucuresti, B-dul Iuliu Maniu nr.59, parter, bloc 104, sector 6;

Bucuresti, B-dul 1 Mai nr.28, parter, sector 6;

3. Bucuresti, Drumul Taberei nr.32, Complex Comercial, camerele 31,32,33,34 si 35,
sector 6;

4. Bucuresti, str. Liviu Rebreanu nr.12, parter, bloc K1, sector 3;

N

La fiecare sediu secundar de mai sus rdman autorizate activitatile declarate de
reprezentantii legali ai Societéfii CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L., inregistrate
la Oficiul Registrului Comertului la data proiectului de fuziune.

De asemenea, ca rezultat al fuziunii, sediul social al Societdtii CMI DR MARINESCU
DANA MIHAELA S.R.L. situat in Bucuresti, str. Cetatea Histriei nr.12, sector 6, va deveni sediu
secundar al Societatii SYNEVO ROMANIA S.R.L., Societatea Absorbanta, rdmanand autorizate
la sediul secundar al societdtii absorbante activitatile declarate la sediul social de reprezentantii
legali ai Societdtii CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L., inregistrate la Oficiul
Registrului Comertului la data proiectului de fuziune.

Ca rezultat al Fuziunii sediile secundare ale Societdtii CMI DOCTOR IACOBESCU C
ANCA S.R.L. (detaliate mai jos), vor deveni sedii secundare al Societati SYNEVO ROMANIA
S.R.L., Societatea Absorbanta.

1. Bucuresti, str. Baba Novac nr.15A, parter, bloc 3, sector 3;
2. Bucuregti, $os. Colentina nr.3B, lot.B, parter, bloc 33B, sector 2;
3. Bucuresti, Str. Mdrgeanului nr.97, parterul imobilului C2, apartamentl, sector 5;

La fiecare sediu secundar de mai sus rdman autorizate activitatile declarate de
reprezentantii legali ai Societdtii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L., inregistrate la
Oficiul Registrului Comertului la data proiectului de fuziune.

De asemenea, ca rezultat al fuziunii sediul social al Societitii CMI DOCTOR
TACOBESCU C ANCA S.R.L., situat in Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.4,
etaj. 4, sector 5, va deveni sediu secundar al Societatii SYNEVO ROMANIA S.R.L., Societatea
Absorbanta, raméanand autorizate la sediul secundar al societétii absorbante activitatile declarate
la sediul social de reprezentantii legali ai Societdtii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA
S.R.L., inregistrate la Oficiul Registrului Comertului la data proiectului de fuziune.

Ca rezultat al fuziunii, sediul social al Societdtii SYNLAB WEST S.R.L., situat in
Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr.45, biroul nr.1, etaj. 4, sector 5, va deveni sediu
secundar al Societatii SYNEVO ROMANIA S.R.L., Societatea Absorbanta, ramanand autorizat
doar codul CAEN 8697 - Servicii de intermediere pentru servicii medicale, stomatologice si
pentru alte servicii referitoare la sdndtatea umana.

Societatea Absorbantd SYNEVO ROMANIA S.R.L. rispunde de pastrarea si arhivarea
documentelor justificative si a registrelor de contabilitate ale Societ4tilor Absorbite. In protocolul
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de predare - primire incheiat intre societatile implicate in procesul de fuziune se va mentiona
predarea acestora de citre fiecare Societate Absorbiti care isi Inceteaza existenta.

Ulterior inregistrarii la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti a
fuziunii si a Actului constitutiv actualizat, Societatea SYNEVO ROMANIA S.R.L. in calitate de
Societate Absorbantid va realiza toate demersurile legale necesare in vederea modificdrii
inregistrarilor existente cu privire la dreptul de proprietate al bunurilor mobile, prin inlocuirea
Societdtilor Absorbite SYNLAB WEST S.R.L., LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., CMI DR
MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. cu
Societatea Absorbanti ca beneficiar si succesor legal cu titlu universal al drepturilor de
proprietate si al altor drepturi asupra acestor bunuri mobile, dacs este cazul.

4.2. Metoda de fuziune/ metoda de evaluare a elementelor bilantiere:

fn conformitate cu prevederile Normelor metodologice privind reflectarea in contabilitate
a principalelor operatiuni de fuziune, divizare, dizolvare si lichidare a societatilor aprobate prin
Ordinul Ministrului Finantelor Publice nr. 897/2015, Anexa I, pct.15, societatile care fuzioneaza
au optat pentru utilizarea metodei activului net contabil in vederea prezentirii elementelor

bilantiere.

4.2.1. Inventarierea si evaluarea elementelor de activ §i pasiv:

Societatile au efectuat inventarierea patrimoniului la 31.12.2024, rezultatul acestuia fiind
evidentiat in situatiile financiar-contabile la 31.12.2024.

a) Valoarea la 31.12.2024 a activelor si a pasivelor Societatii Absorbante:

Valori contabile lei SYNEVO ROMANIA S.R.L.

Active totale 353.349.195
Datorii totale 147.334.486
Active nete 206.014.709

b) Valoarea la 31.12.2024 a activelor sia pasivelor Societatii Absorbite Laboratoarele Synlab :

Valori contabile lei LABORATOARELE
alori ile le: SYNLAB

Active totale 14.795.638
Datorii totale 17.699.310
Active nete - 2,903.672
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c) Valoarea la 31.12.2024 a activelor si a pasivelor Societatii Absorbite Synlab West:

Valori contabile lei SYNLAB WEST

Active totale 45.678.388
Datorii totale 71.350.887
Active nete - 25.672.499

d) Valoarea la 31.12.2024 a activelor si a pasivelor Societatii Absorbite CMI DR MARINESCU
DANA MIHAELA S.R.L.:

Valori contabile lei

CMI MARINESCU DANA
MIHAELA

Active totale 1.366.941
Datorii totale 1.909.150
Active nete - 542,209

e) Valoarea la 31.12.2024 a activelor
IACOBESCU CANCASR.L.:

si a pasivelor Societatii Absorbite CMI DOCTOR

Valori contabile lei

CMI DOCTOR IACOBESCU

C ANCA
Active totale 856.293
Datorii totale 1.591.578
Active nete -735.285

Informatii detaliate cu privire la activele si pasivele Societatilor care fuzioneaza sunt
prezentate in situatiile financiare preliminare fuziunii.

4.2.2. Stabilirea valorii activului si pasivului Societatii Absorbante si Societatilor
Absorbite. Determinarea aportului net al Societatilor Absorbite:

Situatiile financiare preliminare fuziunii ale societatilor care fuzioneaza ilustreaza situatia
financiara a societatilor care fuzioneaza la data de referind 31.12.2024,

La) Situatia financiara a Societitii SYNEVO ROMANIA S.R.L. conform bilantului
contabil de fuziune la data de 31.12.2024 se prezinta astfel:
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Sold la 31.12.2024

Elemente bilantiere Rd.
(lei/RON)

A. Active imobilizate
1. Imobiliziri necorporale 1 3.332.841
2. Imobilizari corporale 2 92.077.21
3. Imobilizari financiare 3 1.419.035
Total Active imobilizate 4 96.828.997
B. Active circulante
1. Stocuri 5 18.136.629
2. Creante 6 214.872.142
3. Investitii pe termen scurt 7
4. Disponibilitati 8 21.454.439
Total active circulante 9 254.463.210
C. Cheltuieli in avans 10 2.056.988

- sume reluate sub un an 10.1 1.884.380

- sume reluate peste un an 10.2 172.608
D. Da}toru ce |:feb1.ue plitite intr- 1 135.426.415
o perioada mai mica de un an
E. Active circulante nete, respectiv
datorii curente nete (rd. 9+10.1-11- 12 120.921.175
17.1-18)
F. Total active minus datorii
curente(rd 4+10.2+12) 13 217,922,760
G. Datorii ce trebuie plitite intr-
o perioada mai mare de un an a4 3.607.008
H. Provizioane 15 8.301.063
1. Venituri inregistrate in avans 16
(rd. 17+18)
1. Subventii pentru investitii 17

- sume reluate sub un an 17.1

- sume reluate peste un an 17.2
2. Venituri inregistrate in avans 18
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J. Capital si rezerve

L Capital(rd. 20 la 22) din care 19 970.030
1. Capital subscris si varsat 20 970.030
2. Capital subscris si nevarsat 21

3. Patrimoniul regiei 22

II. Prime de capital 23

II1. Rezerve din reevaluare 24

IV. Rezerve 25 193.606
V. Rezultatul reportat:

Sold Creditor 26 120.764.020
Sold Debitor 27

VI. Rezultatul exercitiului

financiar

Sold Creditor 28 84.087.053
Sold Debitor 29

Repartizarea profitului 30

Total capitaluri proprii (rd.

19+23+24+25+26-27+28-29-30) 31 “D6iGLL A0
Patrimoniul public 32

Total capitaluri (rd.31+32) 33 206.014.709
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1b). Componenta activului net al Societidtii SYNEVO ROMANIA S.R.L. 1a 31.12.2024

Denumirea
indicatorului (RON)

Active totale 353.349.195
Datorii totale 139.033.423
8.301.063

Provizioane

Venituri inregistrate in

avans (subventii pentru
investitii)

ACTIV NET 206.014.709
970.030

Capital social

Prime de capital

Rezerve din reevaluare

Rezerve legale 193.606

Alte rezerve

Rezultatul reportat -

sold creditor 120.764.020
Rezultatul reportat -
sold debitor

Reztf]tat curent - sold 84.087.053
creditor

Rezultat curent - sold
debitor

Repartizarea profitului

Alte fonduri

PATRIMONIU NET
(CAPITALURI 206.014.709
PROPRII)

Il.a.) Situatia financiara a Societatii Laboratoarele Synlab S.R.L. conform bilantului
contabil de fuziune la data de 31.12.2024 se prezintd astfel:

Sold la 31.12.2024
Elemente bilantiere Rd.
(lei/RON)
A. Active imobilizate
1. Imobiliziri necorporale 1 75.677
2. Tmobiliz&ri corporale 2 1.106.400
3. Imobiliziri financiare 3 40
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Total Active imobilizate 4 1.182.117
B. Active circulante
1. Stocuri 5 1.513.447
2. Creante 6 11.031.591
3. Investitii pe termen scurt 7
4. Disponibilitati 8 950.682
Total active circulante 9 13.495.720
C. Cheltuieli in avans 10 117.801
- sume reluate sub un an 10.1 117.801
- sume reluate peste un an 10.2
D. Datorii ce trebuie plitite
intr-o perioada mai mica de 11 17.665.146
un an
E. Active circulante nete,
respectiv datorii curente 12 (4.051.625)
nete (rd. 9+10.1-11-17.1-18)
F. Total active minus datorii
curente(rd 4+10.2+12) 13 (2869.508)
G. Datorii ce trebuie plitite
intr-o perioada mai mare de 14
un an
H. Provizioane 15 34.164
1. Venituri inregistrate in 16
avans (rd. 17+18)
1. Subventii pentru investitii 17
- sume reluate sub un an 17.1
- sume reluate peste un an 17.2
2. Venituri inregistrate in 18
avans
J. Capital si rezerve
I. Capital(rd. 20 la 22) din 19 950
care
1. Capital subscris si varsat 20 950
2. Capital subscris si
21
nevarsat
3. Patrimoniul regiei 22
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11. Prime de capital 23 6.630.290
[11. Rezerve din reevaluare 24

IV. Rezerve 25 190
Pierderi legate de

instrumentele de capitaluri 26 250.440
proprii

V. Rezultatul reportat:

Sold Creditor 27

Sold Debitor 28 4.317.520
V1. Rezultatul exercitiului

financiar

Sold Creditor 29

Sold Debitor 30 4.967.142
Repartizarea profitului 31

Total capitaluri proprii (rd.

19+23+24+25-26+27-28+29- 32 (2.903.672)
30-31)

Patrimoniul public 33

Total capitaluri (rd.32+33) 34 (2.903.672)

Noti: Societatea LABORATOARELE SYNLAB S.R.L. NU detine in patrimoniu bunuri
imobile. Referitor la pozitia bilantiera LABORATOARELE SYNLAB S.R.L ” Terenuri si
constructii”’- in valoare de 415.131 lei, aceasta se referd la amenajarile efectuate in punctele de

lucru ale Societitii, detinute in baza unor contracte de inchiriere.

I1.b) Componenta activului net al Societétii Laboratoarele Synlab S.R.L. la 31.12.2024

Denumirea indicatorului

(RON)
Active totale 14.795.638
Datorii totale 17.665.146
Provizioane 34.164
Venituri inregistrate in
avans (subventii pentru
investitii)
ACTIV NET (2.903.672)
Capital social 950
Prime de capital 6.630.290
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Rezerve din reevaluare

Rezerve legale 190

Pierderi legate de
instrumentele de capitaluri 250.440
proprii

Rezultatul reportat -sold
creditor

Rezultatul reportat -sold
debitor 4.317.520

Rezultat curent - sold
creditor

Rezyltat curent - sold 4,967,142
debitor

Repartizarea profitului

Alte fonduri

PATRIMONIU NET

(CAPITALURI PROPRII) (2.903.672)

IIl.a) Situatia financiara a Societitii Synlab West S.R.L. conform bilantului contabil de
fuziune la data de 31.12.2024 se prezinta astfel:

Sold la 31.12.2024
Elemente bilantiere Rd.
(lei/RON)
A. Active imobilizate
1. Imobilizéri necorporale 1 1.274
2. Imobilizari corporale 2 10.286
3. Imobiliziri financiare 3 31.607.756
Total Active imobilizate 4 31.619.316
B. Active circulante
1. Stocuri 5 449
2. Creante 6 13.100.882
3. Investitii pe termen 7
scurt
4. Disponibilita}i 8 957.741
Total active circulante 9 14.059.072
C. Cheltuieli in avans 10
- sume reluate sub un an 101
a;‘sume reluate peste un 102

21|Page



D. Datorii ce trebuie
plitite intr-o perioada 11 24.482.034
mai mica de un an
E. Active circulante nete,
respectiv datorii curente
nete (rd. 9+10.1-11-17.1- 12 (10.422.962)
18)
F. Total active minus
datorii curente(rd 13 21.196.354
4+10.2+12)
G. Datorii ce trebuie
platite intr-o perioada 14 46.868.853
mai mare de un an
H. Provizioane 15
1. Venituri inregistrate 16
fn avans (rd. 17+18)
1. Subventii pentru
. s 17
investitii

- sume reluate sub unan 171

- sume reluate peste un 17.2
an
2. Venituri inregistrate in 18
avans
J. Capital si rezerve
1. Capital(rd. 20 1a 22) din 19 3.395.810
care
1. Capital subscris si 20 3.395.810
varsat
2. Capital subscris si

21
nevarsat
3. Patrimoniul regiei 22
11. Prime de capital 23 6.630.295
I11. Rezerve din
24

reevaluare
IV. Rezerve 25 80
V. Rezultatul reportat:
Sold Creditor 26
Sold Debitor 27 33.390.418
VI. Rezultatul exercitiului
financiar
Sold Creditor 28
Sold Debitor 29 2.308.266
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Repartizarea profitului 30

Total capitaluri proprii

(rd. 19+23+24+25+26~ 31 (25.672.499)
27+28-29-30)

Patrimoniul public 32

Total capitaluri

(¢d.31+32) 33 (25.672.499)

Noti: Societatea SYNLAB WEST S.R.L. NU detine in patrimoniu bunuri imobile.

Referitor la pozitia bilantiera SYNLAB WEST S.R.L " Imobilizari corporale ”- in valoare de
10.286 lei, aceasta se referd la amenajarile efectuate in punctele de lucru ale Societitii, detinute
in baza unor contracte de inchiriere, asa cum rezulti din contabilitatea analitici a Societitii,
precum si echipamente tehnologice.

I11.b) Componenta activului net a Societitii Synlab West S.R.L. la 31.12.2024

Denumirea indicatorului

(RON)

Active totale

45.678.388

Datorii totale

71.350.887

Provizioane

Venituri inregistrate in
avans (subventii pentru
investitii)

ACTIV NET

(25,672,499)

Capital social

3.395.810

Prime de capital

6.630.295

Rezerve din reevaluare

Rezerve legale

80

Alte rezerve

Rezultatul reportat -sold
creditor

Rezultatul reportat -sold
debitor

33.390.418

Rezultat curent - sold
creditor

Rezultat curent - sold
debitor

2.308.266
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Repartizarea profitului

Alte fonduri

PATRIMONIU NET
(CAPITALURI (25.672.499)
PROPRII)

IV. a)Situatia financiara a Societdtii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L.
conform bilantului contabil de fuziune la data de 31.12.2024 se prezinta astfel:

Sold la 31.12.2024

Elemente bilantiere Rd.
(lei/RON)

A. Active imobilizate
1. Imobiliziri 1 75
necorporale
2. Imobilizéari corporale 2 30.297
3. Imobilizéri’ 3
financiare
i 4 30372
imobilizate
B. Active circulante
1. Stocuri 5 42.216
2. Creante 6 224.449
3. Investifii pe termen .
scurt
4. Disponibilita}i 8 558.746
Total active circulante 9 825.411
C. Cheltuieli in avans 10 ' 510

- sume reluate sub un 101 510
an

- sume reluate peste 102
un an

D. Datorii ce trebuie
plitite intr-o perioada 11 1.279.452
mai mica de un an

E. Active circulante
nete, respectiv datorii

curente nete (rd. N (453.531)
9+10.1-11-17.1-18)

F. Total active minus

datorii curente(rd 13 (423.159)
4+10.2+12)

G. Datorii ce trebuie

platite intr-o perioada 14

mai mare de un an

H. Provizioane 15 312126
1. Venituri inregistrate 16

in avans (rd. 17+18)
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1. Subventii pentru
s 17
investitii
- sume reluate sub un 171
an
- sume reluate peste 172
un an
2. Venituri inregistrate 18
in avans
J. Capital si rezerve
I.'Capital(rd. 201a22) 19 1120
din care
1. Capital subscris si 20 1120
varsat
2. Capital subscris si
21
nevarsat
3. Patrimoniul regiei 22
I1. Prime de capital 23
III. Rezerve din
24
reevaluare
IV, Rezerve 25 224
V. Rezultatul reportat:
Sold Creditor 26
Sold Debitor 27 827.455
VI. Rezultatul
exercitiului financiar
Sold Creditor 28 90.826
Sold Debitor 29
Repartizarea profitului 30
Total capitaluri
proprii (rd.
19+23+24+25+26- a1 (735.285)
27+28-29-30)
Patrimoniul public 32
Total capitaluri
(td.31+32) 33 (735.285)
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Noti : Societatea CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. NU detine in patrimoniu
bunuri imobile.

Referitor la pozitia bilantiera CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. ” Imobilizari
corporale”- in valoare de 30.297 lei, aceasta se referi la amenajirile efectuate in punctele de
lucru ale Societitii, detinute in baza unor contracte de inchiriere, asa cum rezultd din aga cum
rezulti din contabilitatea analitici a Societatii,precum si echipamente tehnologice.

IV.b) Componenta activului net a Societatii CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L.1a
31.12.2024

Denumirea
indicatorului (RON)

Active totale 856.293

Datorii totale 1.279.452
312126

Provizioane

Venituri inregistrate in
avans (subventii
pentru investitii)

ACTIV NET (735.285)
1.120

Capital social

Prime de capital

Rezerve din reevaluare

Rezerve legale 224

Alte rezerve

Rezultatul reportat -
sold creditor

Rezultatul reportat -

sold debitor 827455
RezuAltat curent - sold 90.8%6
creditor

Rezultat curent - sold
debitor

Repartizarea profitului

Alte fonduri

PATRIMONIU NET
(CAPITALURI (735.285)
PROPRII)
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V.a) Situatia financiara a Societitii CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L.
conform bilantului contabil de fuziune la data de 31.12.2024 se prezint3i astfel:

Sold la 31.12.2024
Elemente bilantiere Rd.
(lei/RON)
A. Active imobilizate
1. Imobilizari 1 685
necorporale
2. Imobiliziri 2 18.432
corporale
3. Imobiliz&ri 3
financiare
Total Active
imobilizate : 19117
B. Active circulante
1. Stocuri 5 33.458
2. Creante 6 766.453
3. Investitii pe
7
termen scurt
4. Disponibilitati 8 537.693
Total active
circudante . SN
C. Cheltuieli in avans 10 ) 10.220
- sume reluate sub 10.1 10.220
un an
- sume reluate peste 102
un an
D. Datorii ce trebuie
plafie Intrs, 11 1.235.848
perioada mai mica
de un an
E. Active circulante
nete, respectiv
datorii curente nete 12 111.976
(rd. 9+10.1-11-17.1-
18)
F. Total active minus
datorii curente(rd 13 131.093
4+10.2+12)
G. Datorii ce trebuie
plitite intr-o
. f 14
perioada mai mare
de un an
H. Provizioane 15 ' 673.302
1. Venituri
inregistrate in avans 16
(rd. 17+18)
1. Subventii pentru 17
investitii
- sume reluate sub 171
unan
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- sume reluate peste 172
unan
2, Venituri
P . 18
inregistrate in avans
J. Capital si rezerve
1. Capital(rd. 20 la
22) din care 19 &b
1. Capital subscris si 20 820
varsat
2. Capital subscris si
21
nevarsat
3. Patrimoniul regiei 22
I1. Prime de capital 23
111, Rezerve din
24
reevaluare
IV. Rezerve 25 164
V. Rezultatul
reportat:
Sold Creditor 26
Sold Debitor 27 177.954
V1. Rezultatul
exercifiului financiar
Sold Creditor 28
Sold Debitor 29 365.239
Repartizarea 30
profitului
Total capitaluri
proprii (rd.
19+423+24+25+26- 31 (542.209)
27+28-29-30)
Patrimoniul public 32
Total capitaluri
(rd.31+32) 3 (542.209)

Noti : Societatea CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. NU detine in patrimoniu

bunuri imobile.

Referitor la pozitia bilantiera CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. ” Imobilizari
corporale”- in valoare de 18.432 lei, aceasta se referi la amenajirile efectuate in punctele de
lucru ale Societatii, detinute in baza unor contracte de inchiriere, asa cum rezultd din aga cum
rezultd din contabilitatea analitici a Societitii, precum si echipamente tehnologice.
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V.b) Componenta activului net a Societidtii CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L.1a
31.12.2024

Denumirea
indicatorului (RON)

Active totale 1.366.941
Datorii totale 1.235.848

Provizioane 673.302

Venituri inregistrate
in avans (subventii
pentru investitii)

ACTIV NET (542.209)

Capital social 820

Prime de capital

Rezerve din
reevaluare

Rezerve legale Ll

Alte rezerve

Rezultatul reportat -
sold creditor

Rezultatul reportat -
sold debitor 177.954

Rezultat curent - sold
creditor

Rezultat curent - sold 365.239
debitor )
Repartizarea
profitului

Alte fonduri
PATRIMONIU NET

(CAPITALURI (542.209)
PROPRII)

4.2.3. Data de referinta a situatiilor financiare de fuziune si data efectivi a fuziunii:

Ca datd de referintd pentru situatiile financiare ale Fuziunii a fost stabiliti data de
31.12.2024, care a fost agreatd de societdtile care fuzioneazi. in consecin{i, situatiile financiare ale
Societdtilor au fost intocmite pe baza datelor financiare si contabile la 31.12.2024 si aprobate de
cédtre asociatul unic/asociatii al/ai Societitilor care fuzioneaza.

Fuziunea isi va produce efectele de la data inregistririi in Registrul Comertului a hotérarii
ultimei Decizii/Hotédrari a Asociatului unic/Asociatilor al/ai Societdtilor implicate in Fuziune,
care au aprobat Fuziunea, in conformitate cu dispozitiile art. 249 lit. b din Legea nr. 31/1990.
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4.3. Conditiile alocarii de parti sociale la Societatea absorbanti si prima de fuziune

in conditiile in care aportul net al tuturor societatilor absorbite, respectiv Societatea
Laboratoarele Synlab S.R.L., Societatea Synlab West S.R.L., Societatea CMI DR MARINESCU
DANA MIHAELA S.R.L. siSocietatea CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA S.R.L. este negaltiv,
fuziunea cu aceste societati isi va produce efecte fird emisiune de noi parti sociale.

OMEP 897/2015 nu trateaz4 acest caz particular in modul de aplicare a prevederilor, insd
potrivit dispozitiilor art. 4 din acelasi Ordin, s-a stabilit c& nu existd incidenta limitativd in ceea
ce priveste respectivele exemple.

Ca urmare a fuziunii, societatea absorbanta va prelua cu titlu universal intreg pa trimoniul
societatilor absorbite al carui valoare neta este -29.853.665 lei.

CMI M1
DOCTOR - | MARINESCU
ANC TACOBESCU DANA LABORATOARELE SYNLAB
C ANCA MIHAELA SYNLAB WEST
(Absorita) (Absorbita) (Absorbita) (Absorbita) | Total ANC
Activ net (lei) | - 735285 | - 542,209 - 2.903.672 - 25.672.499 | - 29.853.665

Prima de fuziune este definita de OMFP 897/2015 ca diferenta intre valoarea aportului
rezultat din fuziune si valoarea cu care a crescut capitalul social al societatii absorbante. Cu alte
cuvinte, prima de fuziune reprezinta diferenta dintre valoarea activului net aportat si valoarea
nominala a partilor sociale noi emise.

In cazul acestei fuziuni nu se inregistreaza prima de fuziune pentru ca societatile absorbite
prezinta active nete negative, prin urmare nu va exista o majorare de capital la societatea
absorbanta care sa genereze prima de fuziune.

4.3.1. Rata de schimb a partilor sociale

Rata de schimb a partilor sociale a urmarit prevederile OMFP 897/2015. Rolul acesteia
consta in desemnarea paritatii actiunilor societatilor implicate in fuziune, respectand suportul
contabil-matematic pentru emisiunea de noi parti sociale pentru asociatii societatii absorbite.

CMI
DOCTOR CMI
SYNEVO IACOBESCU | MARINESCU LABORATOARELE | SYNLAB
ROMANIA C ANCA DANA MIHAELA | SYNLAB WEST
(Absorbanta) | (Absorita) (Absorbita) (Absorbita) (Absorbita)
Activ net 206.014.709 (735.285) (542.209) (2.903.672) (25.672.499)
Nr. Total parti sociale 97.003 112 82 95 339.581
Valoarea nominala parti
sociale 10 o 10 10 10
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Valoarea contabila parti
sociale 2.124 (6.565) (6.612) (30.565) (76)
Raport de schimb - nu se poate calcula

Scietatea absorbanta are activul net pozitiv, valoarea contabila a unei parti sociale este de
2.124 lei si s-a calculat dupa formula Activ net contabil / numar de parti sociale.

Pentru societatile absorbite s-a aplicat aceeasi formula de calcul in urma careia au rezultat
valori contabile negative ca urmare a activului net negativ.

Rata de schimb a unei parti sociale se stabileste prin raportarea valorii contabile a unei
parti sociale a Societatii Absorbite la valoarea contabila a unei parti sociale a Societatii
Absorbante. Avand in vedere ca valoarea contabila a unei parti sociale a societatilor absorbite
este negativa, nu se poate determina o rata de schimb intre partile sociale ale societatilor implicate
in fuziune, motiv pentru care nu se vor emite noi parti sociale in cadrul societatii absorbante.

4.3.2. Drepturi si avantaje speciale

Nu se acorda niciun fel de drepturi i/ sau avantaje speciale.

4.3.3. Eliminarea creantelor si datoriilor reciproce

Intrucat, ulterior fuziunii nu mai pot exista, din punct de vedere juridic, creante si datorii
reciproce, Societdtile absorbite SYNLAB WEST S.R.L.,, LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.,
CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L. si CMI DOCTOR IACOBESCU C ANCA
S.R.L., urmand a fi radiate ca efect al fuziunii, valoarea totala a creantelor/datoriilor reciproce
dintre cele cinci societati implicate in fuziune, totalizand 9.957.432 lei, a fost eliminata la
consolidarea posturilor bilantiere de creante si respectiv datorii pe termen scurt.

4.3.4.Posturile de activ si pasiv in urma fuziunii se vor prezenta astfel:

Elemente o Scld la 31.12.2024
bilantie: : ' |
ilantiere (fei/RON)
A. Active )
imobilizate
1. Imobx}xzén 1 3.410.552
necorporale
2. Imobllthrl 5 . 93.242.536
corpora'e
;» Imo!alhzan 3 33,023.941
Inanclare
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Total Active
imobilizate

129.677.029

B. Active
circulante

1. Stocuri

19.726.199

2. Creante

230.038.085

3. Investitii pe
termen scurt

~

4.
Disponibilitai

24.459.301

Total active
circulante

274.223.585

C. Cheltuieli
in avans

10

2.185.519

-sume
reluate sub un
an

10.1

2.012.911

- sume
reluate peste
unan

10.2

172.608

D. Datorii ce
trebuie
plitite intr-o
perioada mai
mica de un an

11

170.131.463

E. Active
circulante
nete, respectiv
datorii
curente nete
(rd. 9+10.1-11-
17.1-18)

12

106.105.033

F. Total active
minus datorii
curente(rd
4+10.2+12)

13

235.954.670

G. Datorii ce
trebuie
plitite intr-o
perioada mai
mare de un
an

14

50.475.861

H.
Provizioane

15

9.320.655

1. Venituri
inregistrate
in avans (rd.
17+18)

16
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1. Subventii
pentru
investitii

17

- sume
reluate sub un
an

17.1

- sume
reluate peste
un an

17.2

2. Venituri
inregistrate in
avans

18

J. Capital si
rezerve

I. Capital(rd.
201a22) din
care

19

970.030

1. Capital
subscris si
varsat

20

970.030

2. Capital
subscris si
nevarsat

21

3. Patrimoniul
regiei

1L Prime de
capital

23

I11. Rezerve
din
reevaluare

24

IV. Rezerve

25

193.606

Pierderi
legate de
instrumentele
de capitaluri
proprii

26

2.890

V. Rezultatul
reportat:

Sold Creditor

27

120.764.020

Sold Debitor

28

29.853.665

VI. Rezultatul
exercitiului
financiar

Sold Creditor

29

84.087.053
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Sold Debitor 30

Repartizarea 31
profitului

Total
capitaluri
proprii (rd.
19+23+24+25-
26+27-28+29-
30-31)

32

176.158.154

Patrimoniul

public 3

Total
capitaluri 34
(rd.32+33)

176.158.154

V. CONSECINTELE FUZIUNII ASUPRA SOCIETATII ABSORBANTE (RESPECTIV
DATELE SOCIETATII ABSORBANTE DUPA FUZIUNE)
DENUMIRE SYNEVO ROMANIA S.R.L.

Ferma juridicd

Societate cu raspundere limitata

Sediul social

Municipiul Bucuresti, SG. CONSTANTIN GHERCU NR. 1A, CLADIREA THE BRIDGEZ?, ETAJ 1,
sector 6.

Numdr de inregistrare la
Registrul Comertului

1994020319406

EUID:

ROONRC. 1994020319406

Cod Unic.de Inregistrare | 6479639

Atribut Fiscal RO

Capitalul social | 970.030 lei , integral vérsat;
inregistrat Structura capitalului :

- Dolar SUA 1010890, integral virsat;

- Valoare paricipare strain totald in lei: 970.030 lei;
Echivalent EUR participare striin totald: 198370,14;

Numar parti sociale 97.003
Valoare parte sociala 10 lei.
Structura asociatilor | Asociat unic:

urmare a Fuziunii

- MEDICOVER INVESTMENT B.V., detine 100 %

Consiliul de
Administragie

~Tudosci Adrian (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Patel Anand Dhirajlal (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- John Paul Stubbington (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Luca Dumitrel Laurentiu (perioadd mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Curici Antoanela (perioad4 mandat 08.10.2024 - 08.10.2032);

- Tudorescu Morjan Claudiu (perioad4 mandat 08.10.2024 - 08.10.2032).
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5.1.0biectul de activitate principal si secundar al Societatii Synevo Romania S.R.L. va fi
urmétorul :

Domeniu principal de activitate: Alte activitati referitoare la sanatatea umana 869, iar in
cadrul acestuia, activitatea principala este: Servicii de diagnostic imagistic si activitati ale
laboratoarelor medicale - cod CAEN 8691.

Activitati subsidiare/secundare:

- Activitati de asistenta medicala generali (inclusiv servicii medicale in ambulatoriu) -
cod CAEN 8621;

- Activitati de asistenta medicala specializata - cod CAEN 8622;

- Alte activitati referitoare la sanatatea umana n.c.a. (inclusiv furnizarea de ingrijiri la
domiciliu (recoltare produse biologice)) - cod CAEN 8699;

- Cercetare - dezvoltare in stiinte naturale si inginerie - cod CAEN 7210;

- Servicii de intermediere pentru servicii medicale, stomatologice si pentru alte servicii
referitoare la sandtatea umana - cod CAEN 8697.

VLDISPOZITII FINALE

Prezentul Proiect de Fuziune a fost intocmit si aprobat de Administratorii Societatilor care
fuzioneazs, in conformitate cu dispozitiile art. 241 si urmaétoarele din Legea nr. 31/1990,
republicats, cu modificdrile si completdrile ulterioare.

Prezentul Proiect de fuziune a fost redactat si semnat astdzi 04.09.2025 in 10 (zece)
exemplare originale.

Anexele Prezentului Proiect de fuziune:
Anexa nr.1- Bilantul Societatilor participante la Fuziune la data de 31.12.2024;

Anexa nr. 2 - Lista licentelor, autorizatiilor, avizelor si acreditarilor semnificative transferate
citre Synevo Romania S.R.L de la Laboratoarele Synlab S.R.L. ;

Anexa nr. 3 - Lista licentelor, autorizatiilor, avizelor si acreditarilor semnificative transferate
citre Synevo Romania S.R.L de la CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.RL,;

Anexa nr. 4 - Lista licentelor, autorizatiilor, avizelor si acreditarilor semnificative transferate
citre Synevo Romania S.R.L de la CMI IACOBESCU C ANCA S.R.L,;
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Anexa nr. 5 - Lista licentelor, autorizatiilor, avizelor si acreditarilor semnificative transferate
citre Synevo Romania S.R.L de la Synlab West S.R.L..

Administratorii Societitii Absorbante Synevo Roménia S.R.L.
LUCA DUMITREL-LAURENTIU

TUDOSCA ADR%

CURICI ANTOANELA

'

Administratorii Societitii Absorbite Laboratoarele Synlab S.R.L.

CURICI ANTOANELA

\

Administratorii Societdtii Absorbite Synlab West S.R.L.

LUCA DUMIJREL-LAURENTIU
TUDOSCA ADRIAN ///

CURICI ANTOANELA
'

Administratorii Societatii Absorbite CMI DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L

LUCA DUM’;R?:L-LAURENTIU
TUDOSCA ADRIAN//

CURICI ANTOANELA
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Administratorii Societatii Absorbite CMI IACOBESCU C ANCA S.R.L.

LUCA DUMITREL-LAURENTIU

TUDOSCA DRIV//
<

CURICI ANTOANELA
\
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X| Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti ] S1002_A100 /10022025 Tip situatie financiara: BL
Bifati numai = S
oy WS UET _ | |G An O Semestru | Anul [2024
este cazul: 1':] GIE - grupuri de interes economic
D Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris
Suma de control | 970.030 |
Entitatea | SYNEVO ROMANIA
Judet Sector Localitate
§ Bucuresti Sector 6 Bucuresti
St
= Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefon
< [SG. CONSTANTIN GHERCU | [ia | | i = lo214070700 \
Numar din registrul comertului J1994020319406 Cod unic de inregistrare 6(4|17|9|6|3 9\
Forma de proprietate Cod LEI {Legal Entity Identifier, conform 15O 17442)

35-Societati cu raspundere limitata l ‘ | i I | | ‘ \ l | i | | | | | | ' | IJ

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN) Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)
B690--Alte activ.refla san.umana B690

L SR g e I > i
anciare anuale ®
T ot S e i = Sl St 1l Y ) Pis i e
ciar coincide cu anul calendaristic ) D 1. entit,

anul calendaristic, cfart. 27 din Legea contabilitatii nr. 82/1991

— D 2. persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii

Entitati de " : = f _

D interes D 3. subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state
public i apartinand Spatiului Economic European
L_.] 4. sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spatiul

! Economic European
D 5. persoanelor juridice straine cu sediul in Spatiul Econemic European,
care au locul de exercitare a conducerii efective in Romani

Situatiile financiare anuale incheiate la 31.12.2024 de ciitre entititile de interes public si de entititile prevazute la pct.9 alin.(4)
din Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror
exercitiu financiar corespunde cu anul calendaristic

F10 - BILANT

F20 - CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Indicatori: Capitaluri - total 206.014.709

Capital subscris 970.030

Profit/ pierdere 84.087.053

REPREZENTATUL LEGAL {ADMINISTRATORUL SAU PERSGANA CARE ARE OBLIGATIA INTOCMIT,
GESTIONARI ENTITATID), Numele si prenumele
Numele si prenumele |SCARLAT lonut-Andrei I
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BILANT
la data de 31.12.2024
Cod 10 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nr.rd. rd.
(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) zgnzzm 01.01.2024 31.12.2024
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
I. IMOBILIZARI NECORPORALE
1.Cheltuieli de constituire (ct.201-2801) o1 01
2.Cheltuielile de dezvoltare (ct.203-2803-2903) 02 02
g oa sty asos oy | © | | s7wws  ssuss
4. Fond comercial (ct.2071-2807) 04 04
5.Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale ” 05
(ct. 206-2806-2906)
6. Avansuri (ct.4094 - 4904) 06 06
TOTAL (rd.01 la 06) 07 | 07 3.730.348 3.332.841
II. IMOBILIZARI CORPORALE
1. Terenuri si constructii (ct. 211 +212-2811-2812-2911-2912) 08 08 17.172.868 20.660.155
2. Instalatii tehnice si magini (ct. 213 + 223 -2813-2913) 09 09 54.644.616 62.071.886
3. Alte instalatii, utilaje si mobilier (ct. 214 + 224 - 2814 - 2914) 10 10 8.446.168 8.048.893
4. Investitii imobiliare (ct. 215 - 2815 - 2915) 11 11 0
5. Imobilizari corporale in curs de executie (ct. 231-2931) 12 12 1.455.110 1.043.719
6.Investitii imobiliare in curs de executie (ct. 235-2935) 13 13
7.Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale ” 14
(ct. 216-2816-2916)
8.Active biologice productive (ct.217+227-2817-2917) 15 15
9. Avansuri {ct. 4093 - 4903) 16 16 202993 252.468
TOTAL (rd. 08 la 16) 17 17 81.921.755 92.077.121
I1l. IMOBILIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale (ct. 261 - 2961) 18 18
2. Imprumuturi acordate entitatilor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) 19 19
3. Actiunile detinute la entitatile asociate si la entitatile controlate in 5 20
comun (ct. 2624263 - 2962)
4. Imprumuturi acordate entitatilor asociate si entitatilor controlate in . 27
comun (ct. 2673 + 2674 - 2965)
5. Alte titluri imobilizate (ct. 265 - 2963) 2 | 22 61.233 61.233
(ct. 26?5/:2&82'6”;2?:‘ e e 2968) s 28 . e
TOTAL (rd. 18 la 23) 24 24 1.064.260 1.419.035
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 07 + 17 + 24) 25 25 86.716.363 96.828.997

B. ACTIVE CIRCULANTE




F10 - pag. 2

I. STOCURI

1. Materii prime si materiale consumabile (ct. 301 + 302 + 303 +/- 308 +321 +

1663+1686+2692+2693+ 453***)

2 .029. .132.
322+ 323 +328+ 351 + 358 + 381 +/-388-391-392-3951-3958 - 398) 6| 26 V029506 18:152:435
2. Productia in curs de executie (ct. 331 + 332 + 341 +/- 348* - 393 - 3941 -
27 27
3952)
3. Produse finite si marfuri (ct. 345 + 346 + 347 +/- 348 + 354+ 356+ 357 +
361 + 326 +/-368 + 371 +327 +/- 378 - 3945 - 3946 - 3947 - 3953-3954-3955- | 28 28
3956 - 3957 - 396 - 397 - din ct. 4428)
4, Avansuri (ct. 4091- 4901) 29 29 0 4.134
TOTAL (rd. 26 la 29) 30 | 30 17.029.506 18.136.629
Il. CREANTE
1. Creante comerciale 1) (ct. 2675* + 2676 *+ 2678* + 2679* - 2966* - 2968* +
B0 4 T e dla 0 ) 31 | 31 24.131.950 27.137.274
2. Sume de incasat de la entitatile afiliate (ct. 451** - 495%) 32 32 113.912.255 182.380.905
3. Sume de incasat de la entitatile asociate si entitatile controlate in comun 33 | 33
(ct. 453** - 495%)
4. Alte creante (ct. 425+4282+431%*+436%** + 437**+ 4382+ 441**+4424+ din
Ct.4428%*+ 444%* L AA5+446%* +447**+4482+4582+4662+ 461 + 473** - 496 + 34 34 7.594.690 5.353.963
5187)
5. Capital subscris si nevarsat (ct. 456 - 495*) 35 35
6. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului financiar 6 | 3%
(ct. 463) (301)
TOTAL (rd. 31 la 35 +35a) 37 | 36 145.638.895 214.872.142
IH. INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate (ct. 501 - 591) 38 37
2. Alte investitii pe termen scurt B 38
{ct. 505 + 506 + 507 + din ct. 508 - 595 - 596 - 598 + 5113 + 5114)
TOTAL (rd. 37 + 38) 40 | 39
IV. CASA SI CONTURI LA BANCI
1 .092. A54.
(din ct. 508+ct. 5112 + 512 + 531 + 532 + 541 + 542) 4 ! 20002322 21454433
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 2 | M 182.760.796 254.463.210
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.43+44) 43 | 42 1.327.138 2.056.988
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 471%) 44 43 1.317.755 1.884.380
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 471%) 45 44 9.383 172.608
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat % | a5
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + pu 46
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198) ®
3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct. 419) 48 47 606.398 811.014
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 49 48 29.866.079 38.785.399
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) 50 | 49
6. Sume datorate entitatilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451%%%) 51 50 42.683.378 81.444.681
7.Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun (ct. = 51
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8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
(ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +

431%¥* L 436%** 4 437%*% 1 4381 + 441*%* + 4423 +4428%** + 444%** + 446%** + | 53 52 12.150.619 14.385.321
447*** + 4481 + 455 + 456*** + 457 + 4581 + 462 + 4661+ 467 +473*** + 509 +
5186 + 5193 + 5194 + 5195 + 5196 + 5197)

TOTAL (rd. 45 la 52) 54 | 53 85.306.474 135.426.415
(Er' :i:[:’fsf:;f;ﬁﬁg_ 17-E6)N e L 55 54 98.772.077 120.921.175
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 25+44+54) 56 | 55 185.497.823 217.922.780
G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MARE DE 1 AN

1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat 5 56
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + 58 57
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198)
3. Avansuri incasate in contul comenzilor (ct. 419) 59 58
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 60 59 4.527.255 3.154.771
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) 61 60
6. Sume datorate entitatilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451**%) 62 61
7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun - 62
(ct. 1663 + 1686 + 2692 +2693+ 453**%)
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
(ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +
431%%% 4 436%%* 1437%%% 1 4381 + 441%%* 4 4423 + 4428*** 1 444*%* 1 446*** + | 64 | 63 93.042 452237
A47%%% 4 4481 + 455 + 456*** + 4581+462+4661+ 467 + 473*** 4+ 509 + 5186 +
5193 + 51944+ 5195+ 5196 + 5197)
TOTAL (rd.56 la 63) 65 64 4.620.297 3.607.008
H. PROVIZIOANE
1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor (ct. 1515+1517) 66 65
2. Provizioane pentru impozite (ct. 1516) 67 66 1.841.606 2.021.436
3. Alte provizioane (ct. 1511 + 1512 + 1513 + 1514 + 1518) 68 67 7.108.264 6.279.627
TOTAL (rd. 65 la 67) 69 | 68 8.949.870 8.301.063
1. VENITURIIN AVANS
1. Subventii pentru investitii (ct. 475)(rd. 70+71) 70 69
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 475%) 71 70
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 475%) 72 71
2.Venituri inregistrate in avans (ct. 472) (rd.73 + 74) 73 72
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 472%) 74 73
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 472%) 75 74
3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti P 75
(ct. 478)(rd.76+77)
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 478¥) 77 | 76
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 478*) 8 | 77
Fond comercial negativ (ct.2075) 79 78
TOTAL (rd. 69 + 72 + 75 + 78) 80 79 0
J. CAPITAL Sl REZERVE
I. CAPITAL
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 81 80 970.030 970.030
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2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 82 81
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 83 82
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 84 | 83
5.Alte elemente de capitaluri proprii (1031) 8 | 84
TOTAL (rd. 80 la 84) 86 85 970.030 970.030
Il. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 87 86
l1l. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 88 87
IV. REZERVE
1. Rezerve legale (ct. 1061) 89 | 88 193.606 193.606
2. Rezerve statutare sau contractuale (ct. 1063) 90 89
3. Alte rezerve (ct. 1068) 91 90
TOTAL (rd. 88 la 90) 92 91 193.606 193.606
Actiuni proprii (ct. 109) 93 92
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 94 93
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 95 94
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct.117) 9 95 103.332.153 120.764.020
SOLD D (ct. 117) 97 | 96 0 0
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C (ct. 121) 98 97 67.431.867 84.087.053
SOLD D (ct. 121) 99 | 98 0 0
Repartizarea profitului (ct. 129) 100 | 99
y 9C7I-§I9’I8'I-';\;.)URI PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96 01 | 100 171.927.656 206.014.709
Patrimoniul public (ct. 1016) 102 | 101
Patrimoniul privat (ct. 1017) 2) 703 | 102
CAPITALURI - TOTAL (rd.100+101+102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) 104 | 103 171.927.656 206.014.709

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
**x) Solduri creditoare ale conturilor respective.

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE

OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATII),
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1) Sumele inscrise la acest rand si preluate din contul 2675 la 2679 reprezinta creantele aferente
contractelor de leasing financiar si altor contracte asimilate, precum si alte creante imobilizate, scadente
intr-o perioada mai mica de 12 luni.

2) Se va completa de cétre entitatile carora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor
publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile ulterioare
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CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE
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Cod 20 -lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd.
gl 2023 2024
2025
(formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B)
A B 1 2
1. Cifra de afaceri neta (rd. 02+03-04+06) o1 01 461.650.814 526.526.245
- din care, cifra de afacgn netau corespunzatoare activitatii 0 01a 461.650.814 526.526.245
preponderente efectiv desfasurate (301
- din care, cifra de afaceri neta realizatd din operatiuni desfasurate e 01b
pe teritoriul national 318)
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 04 02 461.663.258 526.526.245
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 05 03
Reduceri comerciale acordate (ct. 709) 06 04 12.444
05
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)| 07 06
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)
Sold C 08 07
Sold D 09 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale 0 09
(ct.721+ 722)
4. Venituri din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 755) 11 10
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 12 11
6. Venituri din subventii de exploatare % .
(ct. 7412+ 7413+ 7414 + 7415+ 7416 + 7417 + 7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 14 13 3.287.756 4.227.204
-din care, venituri din subventii pentru investitii (ct.7584) 15 14
-din care, venituri din fondul comercial negativ (ct.7815) 16 15
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd. 01+07-08+09+10+11+12+13) 17 16 464.938.570 530.753.449
8.a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 18 17 93.737.275 108.624.801
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 19 18 6.461.088 6.434.053
b} Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din care: 20 19 5.723.956 5.642.940
- cheltuieli privind consumul de energie (ct. 6051) 21 (;3;) 4,176.862 4.199.232
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 22 (;(’;2) 930.953 952.709
¢) Cheltuieli privind marfurile (ct.607) 23 20
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 24 21 2.203.225 2.651.836
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 25 22 160.815.077 180.892.806
a) Salarii si indemnizatii {ct.641+642+643+644) 26 23 156.653.320 176.157.505
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b) Cheltuieli cu asigurdrile si protectia sociala (ct.645+646) 27 24 4.161.757 4.735.301
10.a) ?j:?;ésrgd.fgsal?;;; privind imobilizarile corporale si necorporale P 25 22464576 23.406.401
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor (ct. 6811) 29 (5(5)2) 22.464.576 23.406.401
a.2) Alte cheltuieli (ct.6811+6813+6817+ din ct.6818) 30 26
a.3) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 31 27
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30) 32 28 -1.252.829 349.322
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 33 29 1.705.021 760.809
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818) 34 30 2.957.850 411.487
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32+33+33d+33f+33h+33j+34+35+36+37) 35 31 107.192.136 121.990.104
e (E-.TZII ?ﬂ? ;qujféﬁiigg?fggezr—xz3+624+625+626+627+628) %1 32 66.732.124 76.065:614
d1”1 ?ér?eltuieli cu redeventele, locatiile de gestiune si chiriile (ct. 612), = 33 31.459.694 34.065.991
- cheltuieli cu redevente (ct. 6121) 38 (gg% 1.921.553 2.100.541
- cheltuieli cu locatiile de gestiune (ct. 6122) 39 égg)
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) 0| oo 29.538.141 31.965.450
d1"1 C3a rCer:ueltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuala (ct. 616), . gig) 321679 198.499
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 2 éﬁ)
11.4. Cheltuieli de management (ct. 617), din care: 43 (33132) 1.716.552 2.307.480
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 44 éﬁg) 1.382.450 2.307.480
11.5. Cheltuieli de consultanta (ct. 618), din care: 45 S?Z) 819.911 1.342.833
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 46 (;3 ;) 70.301 559.195
11.6. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate; cheltuieli
reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative 47 (;3 é) 848.168 1.325.054
speciale (ct. 635 + 6586%)
11.7. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 48 34
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizérilor corporale (ct. 655) 49 35
11.9. Cheltuieli privind calamitétile si alte evenimente similare (ct. 6587) 50 36
11.10. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 51 37 5.294.006 6.684.633
;hcltuieli et d\{banzi}e Cu.lc rgfinantarc tnregistrate-de enﬁité;ilc radiate i 38
12. Ajustari privind provizioanele (rd. 40 - 41) 52 39 -1.040.364 -448.807
- Cheltuieli (ct.6812) 53 40 8.018.837 14.229.861
- Venituri (ct.7812) 54 41 9.059.201 14.678.668
T 17+18419420- 2142242542843+ 39) 5|4 |  meweso  awzsres
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit (rd. 16 - 42) 56 43 73.040.880 86.513.665
- Pierdere (rd. 42 - 16) 57 44 0 0
13. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 58 45
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 59 46
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14. Venituri din dobanzi (ct. 766) 60 47 6.290.311 7.944.611
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 61 48
15. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorata (ct. 7418) 62 49
16. Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615) 63 50 140.911 1.221.672
- din care, venituri din alte imobilizari financiare ( ct. 7615) 64 51
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 65 52 6.431.222 9.166.283
17. Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si investitiile financiare o 53
detinute ca active circulante (rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) 67 54
- Venituri (ct.786) 68 55
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) 69 56 2.028.390 4.721.770
- din care, cheltuielile in relatia cu entitétile afiliate 70 57
19. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 71 58 105.140 1.251.730
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd. 53+56+58) 72 59 2.133.530 5.973.500
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 52 - 59) 73 60 4.297.692 3.192.783
- Pierdere {rd. 59 - 52) 74 61 0 0
VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 75 62 471.369.792 539.919.732
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 76 63 394.031.220 450.213.284
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 62 - 63) 77 64 77.338.572 89.706.448
- Pierdere (rd. 63 - 62) 78 65 0 0
20. Impozitul pe profit (ct.691) 79 66 9.906.705
21. Cheltuieli cu impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 80 (g’gi)
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct.694)
22. Venituri din impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 81 égts))
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct. 794)
azfz.Cg:e(lcttl'u:gll;)u impozitul pe profit la nivelul impozitului minim pe cifra de - (?Z;) 5.619.395
24. Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 83 68
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd. 64 + 66b) - (65 + 66 + 66a +67 + 67a +68) 84 69 67.431.867 84.087.053
- Pierdere (rd. 65 + 66 +66a+67 + 67a + 68) - (64 + 66b) 85 70 0 0

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

La randul 26 (cf.OMF nr.107/ 2025)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al

contului 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”.

La randul 47 (cf.OMF nr.107/ 2025)- in contul 6586 ,Cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decat cele prevazute

de Codulfiscal.
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DATE INFORMATIVE ladatade 31.12.2024
COd 30 (formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B) - lei -
Nr.rd. N
I. Date privind rezultatul inregistrat rior]| o’ Nr.unitati Sume
2025
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit 01 01 1 84.087.053
Unitati care au inregistrat pierdere 02 02
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03
Nr.rd. Pentru Pentru
e . OMF Nr. Total, S e
Il Date privind platile restante b o3 . activitatea | activitateade
y rd. din care: . o
202> curenta investitii
A B 1=2+3 2 3
Plati restante - total {rd.05 + 09 + 151a 17 + 18) 04 04
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05 05
- peste 30 de zile 06 06
- peste 90 de zile 07 07
-peste 1 an 08 08
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 59 09
total(rd.10 la 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de ” 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de " 1"
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si B 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 16
Impozite, taxe si contributii neplatite la termenul stabilit
. 17 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;(7)?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele 19 18
locale
Nr.rd. N
. = r.
lll. Numar mediu de salariati SR rd 31.12.2023 31.12.2024
2025 i
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 1.374 1424
Numaljul efectiv de salariati eX|§tent| la sfarsitul perioadei, o 20 1.624 1663
respectiv la data de 31 decembrie
S : : xd.
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, ome | Nr. .
-y ) e 107 Sume (lei)
subventii incasate si creante restante el | rd.
A B 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul
N RN ) ) 22 21 2.100.541
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetul de stat 23 22
Redeventa miniera platita la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 24
Chirii platite n cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) % | 25
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente, din care: 27 26
- impozitul datorat la bugetul de stat 28 | 27
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente din statele membre ale 20 [B08
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 30 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 31 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca *) 34 | 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 (3?2)
- subventii pentru combustibili fosili 36 é??)
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele - 34
comerciale si/sau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitdti din sectorul majoritar sau integral de stat 38 35
- creante restante de la entitdti din sectorul privat 39 36
Nr.rd.
. L omr | Nr. R
V. Tichete acordate salariatilor n107/| rd Sume (lei)
2025 :
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 | 37
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii | 47 égg)
Trr T Nr.rd.
VI. Cheltuieli efectuate pentru activitateade  |onr Nr.
r.107/ 31.12.2023 31.12.2024
cercetare - dezvoltare **) it rd.
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 42 38
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii =
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 43 (312)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 44 39 0
- din fonduri publice 45 40
- din fonduri private 46 41
- dupa natura cheltuielilor (rd.43+44) 47 42 0
- cheltuieli curente 48 43
- cheltuieli de capital 49 44
Nr.rd. N
S . r.
VII. Cheltuieli de inovare **¥) S 31.12.2023 31.12.2024
2025 :
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 45
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii .
entitdtii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 51 (31;)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
Nr.rd.
VIIL. Alte inf i e R 31.12.2023 31.12.2024
. Alte informatii 107/ | rd. J2. 12,
2025
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobiliziri necorporale o 6
(ct. 4094), din care:
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- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente - 46a
pentru imobilizari necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 4 46b
imobilizdri necorporale (din ct. 4094) (304)
Avansuri acqrdate pentru imobilizari corporale e 47 202.993 252468
(ct. 4093), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru 6 47a
imobilizéri corporale (din ct. 4093) (305)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 57 | 47b
imobilizéri corporale (din ct. 4093) (306)
Imobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 58 48 1.003.027 1.357.802
Actiuni detinute la entitatile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 59 49
brute (rd. 50 + 51 + 52 + 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 60 50
- parti sociale emise de rezidenti 61 51
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 62 52
e . 52
- detineri de cel putin 10% 63 (30;’)
- obligatiuni emise de nerezidenti 64 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 65 54 1.003.027 1.357.802
- creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 66 55 1.003.027 1.357.802
(din ct. 267)
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 67 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumparari de bunuri de
natl{ra s_tocu rllor si pentry p!res:tarl dﬁe servicii acordate 25 57 25.459.306 28.839.828
furnizorilor si alte conturi asimilate, in sume brute
(ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu entitétile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru
prestari de servicii acordate furnizorilor neafiliati nerezidenti si alte 69 58
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru .
prestari de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidenti si alte 70 (302)
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din
ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit
) ) ] ) 71 | 59 7.819.950 8.567.794
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)
Creante in legatura cu personalul si conturi asimilate
72 !
(ct. 425 + 4282) . IS .
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 73 61 4.320.285 3.896.729
444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
74 155, 816.
(ct.431+437+4382) e 3.155.030 SB1E015
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat
75 I
(ct.436+441+4424+4428+444+446) 22 LAkt s0eel
- subventii de incasat(ct.445) 76 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) 77 65
- alte creante in legatura cu bugetul de stat(ct.4482) 78 66
Creantele entitatii in relatiile cu entitatile afiliate - 67 113.912.255 182.380.905

(ct.451), din care:
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- creante cu entitati afiliate nerezidente

116 + 119 + 122 + 128)

80 .334. .870.
(din ct. 451), din care: 68 53.334.903 124.870.061
- creante comerciale cu entitati afiliate
81 a8 E .546.
nerezidente (din ct. 451) = LT 2.546.147
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 82 70 3.155.030 3.816.049
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)
Alte creante (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + 473), i 71 1471919 2.332.489
din care:
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 84 72
operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu
institutiile publice (institutiile statului) & A L anco calbly
(din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii | 86 74 137.433 231.388
si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobanzi de incasat (ct. 5187) , din care: 87 75 3.248.600 1.431.758
- de la nerezidenti 88 76
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 + din ct. 80 76a
4538) 313)
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor
[y 90 77
economici ****)
Investitii pe termen scurt, in sume brute (ct. 501 + 505 + 506 o 78
+ 507 + din ct.508), din care:
- actiuni necotate emise de rezidenti 92 79
- parti sociale emise de rezidenti 93 80
- actiuni emise de nerezidenti 94 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 95 82
- detineri de obligatiuni verzi 9% é’;g)
Alte valori de incasat (ct. 5113 + 5114) 97 83
Casain lei si in valuta (rd.85+86 ) 98 84 254,966 281.075
-inlei (ct. 5311) 99 85 254.884 280.993
-invaluta (ct. 5314) 100 86 82 82
Conturi curente la banci in lei si in valuta (rd.88+90) 101 87 19.056.281 20.648.716
-in lei (ct. 5121), din care: 102 88 19.025.584 20.068.636
- conturi curente in lei deschise la banci nerezidente 103 89
-in valuta (ct. 5124), din care: 104 90 30.697 580.080
- conturi curente n valuta deschise la banci
. 105 91
nerezidente
Alte conturi curente la banci si acreditive, (rd.93+94) 106 92 2 174.690
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de
107 4
incasat, inlei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411) = 2 174690
- sume in curs de decontare si acreditive in valuta (din 108 04
ct. 5125 + 5414)
Datorii (rd. 96 +99 + 102+ 103 + 106 + 108 + 110+ 111 + o5 o5 84.989.550 278.324.223




F30 - pag.5

Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata

110
contractului de credit este mai mica de 1 an) 28
(din ct. 519), (rd .97+98)
-inlei 1| 97
- in valuta 112 98
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
- 1 . « 113 99
contractului de credit este mai mare sau egald cu 1 an)
(din ct. 162), (rd.100+101)
-inlei 114 | 100
- in valuta 115 | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. 16 | 102
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobanzile aferente (ct. 166 + 1685 + 17 | 103
1686 + 1687) (rd. 104+105)
- In lei si exprimate in lei, a caror decontare se face
L . . 118 104
in functie de cursul unei valute
- in valuta 179 | 105
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 120 | 106 872.508 833.351
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) 121 107
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 122 (130271";
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 123 | 108 34.393.335 42.751.184
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitatile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in relatie 124 | 109 1.351.441 1.706.013
cu neafiliatii nerezidenti (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)
- datorii comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte conturi 0
asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din 125 (130;)
ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
din ct. 419)
Datorii in legatura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 + 126 1110
423 + 424 + 426 + 427 + 4281)
Datorii in legdtura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (ct. 431+436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 | 127 111 5.645.185 150.865.893
+ 446 + 447 + 4481) (rd. 112 la 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
28
(Ct431+437+4381) 1 112 4.351.047 4.951.610
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat
129 .229. .832.
(ct.436+441+4423+4428+444+446) e 1.229.606 145.832.968
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate 30 | 114 64.532 81315
(ct.447)
- alte datorii in legatura cu bugetul de stat (ct.4481) 131 | 115
D.atorule entitatii in relatiile cu entitatile afiliate (ct. 451), 132 ISHE 42.683.378 81.444 681
din care:
- datorii cu entitati afiliate nerezidente 2)
133
(din.ct: 4511, dincare: 117 3.146.552 2.458.005
- cu scadenta initiala mai mare de un an 134 | 118
- datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 118a
3 .146. A458.
indiferent de scadenta (din ct. 451) Rl T e 25500
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 136 | 119
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- sume datorate actionarilor / asociatilor pers fizice 137 | 120
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 138 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661 +
139 I :
467 + 472 + 473 + 478 + 509), din care: 122 S 9567
-decontari privind interesele de participare ,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, dividende wo | 123
si decontari din operatii in participatie
(ct.453+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu
141 I k
institutiile publice (institutiile statului) 3) L s 9.567
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 142 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare 43 | 126
si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin | 127
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobanzi de platit (ct. 5186), din care: 145 | 128 1.385.500 2.419.547
. . . 128a
- catre nerezidenti 6 | 31)
Dobanzi de platit catre nerezidenti 128b
. . 147
(din ct. 4518 + din ct. 4538) (314)
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii s | 129
economici ***¥)
Capital subscris varsat (ct. 1012), din care: 149 | 130 970.030 970.030
- actiuni cotate 4) 150 | 131
- actiuni necotate 5) 151 | 132
- parti sociale 152 | 133
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 153 | 134
Brevete si licente (din ct.205) 154 | 135 4810 4.810
o T xd.
IX. Informatii privind cheltuielile cu o 1
P | e 31.12.2023 31.12.2024
colaboratorii e | Td:
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 155 | 136
ey g . . xd.
X. Informatii privind bunurile din domeniul 2;;F Nr. 1 0 2.2024
A . 07 | pd 31.12.2023 31.12.20
public al statului rd.
2025
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 156 | 137
administrare
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 57 | 138
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului inchiriate | 158 | 139
XI. Informatii privind bunurile imobile din
. . o . Nr.rd.
proprietatea privata a statului supuse OME Nr.
: . P d 356 di 107/ | . 31.12.2023 31.12.2024
inventarierii in conf. cu preved.art.356 din ol
0oUG nr.57/2019
A B 1 2
Valoarea contabila neta a bunurilor 6) 159 | 140
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Nr.rd.
XIl. Capital social virsat o | 31.12.2023 31.12.2024
2025
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7)
A B Col.1 Col.2 Col.3 Col.4
ital social varsat (ct. 1012) 7,
c(::.t: R 149(+ 150 + 15)1 +152) | % [ e X e
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 161 | 142
- detinut de institutii publice de subord. centrala 162 | 143
- detinut de institutii publice de subord. locala 163 | 144
- detinut de societatile cu capital de stat, din care: 164 | 145
- cu capital integral de stat 165 | 146
- cu capital majoritar de stat 166 | 147
- cu capital minoritar de stat 167 | 148
- detinut de regii autonome 168 | 149
- detinut de societati cu capital privat 169 | 150 970.030 100,00 970.030| 100,00
- detinut de persoane fizice 170 | 151
- detinut de alte entitati 171 | 152
‘owr | Nr -
ne107/| rd. Sume (lei)
2025
A B 2023 2024
XIll. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului financiar 72 | 153
de catre companiile nationale, societatile nationale,
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 173 | 154
- catre institutii publice locale; 174 | 155
- catre alti actionari la care statul/unitdtile administrativ
teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 175 | 156
sau participatii indiferent de ponderea acestora.

Nr.rd. N
OMF r. .
nr107/ | rd, sume (IEI)
2025
A B 2023 2024
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local si virate in perioada de raportare din profitul 76 | 157
reportat al companiilor nationale, societatilor
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al 77 | 158
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 178 | 159
- catre institutii publice locale 179 | 160
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
) - S o 180 | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/varsaminte din profitul exercitiilor financiare 81 | 162
anterioare anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 182 | 163
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- catre institutii publice locale 183 | 164
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin 184 | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
- P . . Nr.rd.
XV. Dividende distribuite actionarilor/ omr | Nr. .
atilor di fitul cat n1077| yd Sume (lei)
asociatilor din profitul reporta et .
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in perioada de 165a
raportare din profitul reportat "1 e SR 50.000.000
S — s . rd.
XVI. Repartizari interimare de dividende 'g,.,'.p Nr. Sume (lei)
HYH H1 nr.107/
potrivit Legiinr. 163/2018 | rd.
A B 2023 2024
- dividendele interimare repartizate 8 186 (13615 5';
3 . xd.
XVII. Creante preluate prin cesionare de la bgm'.; Nr. Sume (lei)
T RRRER nr.107/
persoane juridice ) r1077| rd.
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la 157 |88
valoarea nominala), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 88 | 167
afiliate .
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la 139 | 168
cost de achizitie), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 190 | 169
afiliate
XVIIL. Venituri obtinute din activitati agricole |t | Ny, . s
FRFHRRK) nr.107/ | rd, ume (lei)
2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Venituri ob{inute din activita{i agricole 191 | 170
XIX. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente 195 | 1708
similare (ct. 6587), din care: (322)
- inundatii 193 23720;
% 170c
- seceta 19 | aoa)
- alunecari de teren 195 | 170d

(325)
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REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,
OBLIGATIA GESTIONARI! ENTITATII),

Numele si prenumele Numele si prenumele
TUDOSCA Adrian SCARLAT lonut-Andrei
Semnatura. Calitatea
12--CONTABIL SEF

Semnatura

Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT

¥) Subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca (transferuri de la bugetul de stat catre angajator) - reprezintd sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor institutiilor de invatamant, stimularea somerilor care se incadreaza in munca inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreaza in munca pe perioada nedeterminata someri in vérsta de peste 45 ani, someri intretinatori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajarii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipata partiald sau de acordare a pensiei pentru limita de vérst3, ori pentru alte situatii prevazute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupérii fortei de munca.

**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentald, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintifica si dezvoltarea tehnologica, aprobata cu modificari
si completari prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile si completarile ulterioare.

**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea randurilor corespunzatoare capitolelor VI si Vil sunt avute in vedere
prevederile Regulamentului de punere in aplicare (UE) 2020/1197 al Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificatiilor tehnice si a modalitatilor in temeiul
Regulamentului (UE) 2019/2152 al Parlamentului European si al Consiliului privind statisticile europene de intreprindere si de abrogare a 10 acte juridice in domeniul
statisticilor de intreprindere, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abrogat Regulamentul de
punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului
European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei.

***) Tn categoria operatorilor economici nu se cuprind entititile care intra in sfera de reglementare contabila a Bancii Nationale a Romaniei, respectiv a Autoritatii de
Supraveghere Financiara, societatile reclasificate in sectorul administratiei publice si institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei.

**%%¥) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominala a acestora, cat si costul lor de achizitie.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate’ se vor avea in vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ¢) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si
completarile ulterioare.

**xx¢%) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, '(1) ... veniturile obtinute din activitatile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricold (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurald (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articofului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitéti agricole cu conditia ca produsele prelucrate sa ramana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare sa aiba ca rezultat un alt
produs agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.

(2) n sensul alineatului (1), 'venituri' inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...,

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc,) apartinand proprietarilor
privati sau unor unitati ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apa in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.).

2) Valoarea inscrisd la randul 'datorii cu entitati afiliate nerezidente (din ct.451), din care:' NU se calculeaza prin insumarea valorilor de la randurile ,cu scadenta initiala
mai mare de un an' si 'datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente indiferent de scadenta (din ct.451)".

3) In categoria 'Alte datorii in legétura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legétura cu institutiile publice (institutiile statului)' nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociabile si tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzactionate.

6) Se va completa de catre operatorii economici carora le sunt incidente prevederile art. 356 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completérile ulterioare, Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile
ulterioare, coroborat cu art. 4 alin. (2) lit. b) din HG nr. 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru intocmirea si actualizarea inventarului bunurilor din
domeniul public al statului si ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului

7) La sectiunea 'Xll Capital social varsat', cf. OMF 107/ 2025, lard. 161 - 171 (cf.OMF nr.107/ 2025) in col. 2 si col. 4 entitatile vor inscrie procentul corespunzator
capitalului social detinut in totalul capitalului social varsat inscris la rd. 160 (cf.OMF nr.107/ 2025).

8) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilitatii nr. 82/1991, modificarea si
completarea Legii societatilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si functionarea cooperatiei.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
la datade 31.12.2024

F40 - pag. 1

Cod 40 -lei-
Elemente de Nr. Valori brute
imobilizari ke Sold Cresteri 1) Reduceri 2) Sold final
initial Total Din care: (col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 01
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
3.Concesiuni,brevete, licente,
Lt T Gea Sl G ISR £F 4810 X 4810
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.Fond comercial 04 7.714.431 X 7.714.431
SpcivelnecolporalElGeiexpIoRICie 10.308.768 1.408.856 1.383.355 X 10.334.269
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru
. I 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL (rd. 01 la 06) 07 18.028.009 1.408.856 1.383.355 X 18.053.510
Il.Imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de terenuri| 08 X
2.Constructii 09 48.894.209 9.097.170 1.189.939 56.801.440
3.Instalatii tehnice si masini 10 115.562.567 21.267.466 5.232.020 131.598.013
4. Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 24.000.241 2.441.015 982.844 25.458.412
5.Investitii imobiliare 12
e lizilcoiporRiCinieREeell o3 1455.110 6.584.465 6.995.856 1.043.719
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
e 17 202.993 49707 232 252.468
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 08 la 17) 18 190.115.120 39.439.823 14.400.891 215.154.052
Hl.Imobilizari financiare 19 1.064.260 354775 X 1.419.035
e A SHOTAL 20 209.207.389 41.203.454 15.784.246 234.626.597
(rd.07+18+19)

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate la reduceri

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 2

-lei -
. R Reducerea/eliminarea Amortizare la
. o Nr. L Amortizare in cursul N . . R
Elemente de imobilizari Sold initial " in cursul anului a sfarsitul anului
rd. anului 1) p s
valorii amortizarii 2) (col.9=6+7-8)
A B 6 7 8 9
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 21
2.Cheltuieli de dezvoltare 22
3.Concesiuni,brevete, licente,
ma.r . cgmgraa[e ’ dre.ptun.s'l .| 23 4.810 4.810
active similare si alte imobilizari
necorporale
4. Fond comercial 24 6.294.881 293.700 6.588.581
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25 7.997.970 1.512.075 1.382.767 8.127.278
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 26 14.297.661 1.805.775 1.382.767 14.720.669
Il.Imobilizari corporale
1.Amenajari de terenuri 27
2.Constructii 28 31.721.341 5.460.458 1.040.514 36.141.285
3.Instalatii tehnice si masini 29 60.917.952 13.449.525 4.841.349 69.526.128
4.Alte instalatii ,utilaje si mobilier | 30 15.554.072 2.690.640 835.194 17.409.518
5.Investitii imobiliare 31
6.Active corporale de explorare si 32
evaluare a resurselor minerale
7.Active biologice productive 33
TOTAL (rd.27 la 33) 34 108.193.365 21.600.623 6.717.057 123.076.931
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34)| 35 122.491.026 23.406.398 8.099.824 137.797.600

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate la

Reducerea/eliminarea in cursul anului a valorii amortizarii
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate




SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE
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- lei -

Elemente de imobilizari Nr. Sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

I.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de dezvoltare 36
2.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si

o . - reim c 4
active similare si alte imobilizari
necorporale
3.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 38
minerale
4.Avansuri acordate pentru 39
imobilizari necorporale
TOTAL (rd.361a 39) 40
IL.Imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de 1
terenuri
2.Constructii 42
3.Instalatii tehnice si masini 43
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier | 44
5.Investitii imobiliare 45
6.Investitii corporale in curs de 46
executie
7 Investitii imobiliare in curs de 47
executie
8.Active corporale de explorare si 48
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 49
10.Avansuri acordate pentru 50
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 41 la 50) 51
lil.Imobilizari financiare 52
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE - 53
TOTAL (rd.40+51+52)

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,

OBLIGATIA GESTIONARI ENTITATII),

Numele si prenumele

Numele si prenumele

TUDOSCA Adrian

SCARLAT lonut-Andrei

Semnatura

Calitatea

12--CONTABIL SEF

Formular
VALIDAT

Semnatura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:




ATENTIE!
Conform prevederilor pct. 1.8(4) alin 4 din Anexa nr. 1 la OMF nr. 107/ 2025, "in vederea depunerii situatiilor financiare anuale aferente exercitiului
financiar 2024 in format hartie si in format electronic sau numai in forma electronicd, semnate cu certificat digital calificat, fisierul cu extensia zip va contine si prima
pagind din situatiile financiare anuale listatd cu ajutorul programului de asistentd elaborat de Ministerul Finantelor Publice, semnatd si scanatd alb-negru, lizibil".

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportarilor anuale prevazute de legea contabilitatii

A. Intocmirea si depunerea situatiilor financiare anuale la ANAF
Entitatile prevdzute la art. 3 din OMF nr. 107/2025intocmesc situatii financiare anuale potrivit Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale
individuale si situatiile financiare anuale consolidate, aprobate prin Ordinul ministrului finantelor publice nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare.

in baza art. 185 din legea societatilor, consiliul de administratie, respectiv directoratul, este obligat s3 depuna la Agentia Nationald de Administrare
Fiscalasituatiile financiare anuale aprobate de cétre adunarea generala a actionarilor/asociatilor, insotite de documentele prevazute de lege.

Termenele pentru depunerea situatiilor financiare anuale la Agentia Nationald de Administrare Fiscald sunt urmatoarele:

a) pentru societatile reglementate de Legea nr. 31/1990, republicata, cu modificdrile si completarile ulterioare, societatile/companiile nationale, regiile autonome,
institutele nationale de cercetare-dezvoltare, pana la data de 31 mai inclusiv a exercitiului financiar urmator celui de raportare;

b) pentru celelalte persoane prevazute la art. 1 alin. (1) - (3) din Legea nr. 82/1991, republicats, cu modificirile si completarile ulterioare, pan la data de 30 aprilie
inclusiv a exercitiului financiar urmator celui de raportare.

Tn cazul in care aceste date corespund unor zile nelucritoare, ultima zi de raportare este prima zi lucritoare urmatoare acestora.

B. intocmirea raportrilor contabile anuale

@ Depun raportdri contabile anuale:

- entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic si cérora le sunt incidente Reglementirile contabile, aprobate prin OMFP nr.
1.802/2014

- persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii - in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic;

- subunitatile(unitatile) deschise in Romania de societati rezidente in state apartinand Spatiului Economic European,

- sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spatiul Economic European

- persoanele juridice straine cu sediul in Spatiul Economic European, care au locul de exercitare a conducerii efective in Romania.

Depunerea la ANAF a raportarilor contabile anuale la 31 decembrie se efectueaza pana la data de 31 mai inclusiv a exercitiului financiar urmator celui de
raportare, cu exceptia raportarilor contabile anuale intocmite de persoanele juridice aflate in lichidare.

Potrivit prevederilor art. 36 alin. (3) din Legea contabilitatii nr. 82/1991, republicata, cu modificarile si completdrile ulterioare, pe perioada lichidarii, persoanele
juridice aflate in lichidare depun o raportare contabila anuala in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic, la Agentia Nationald de Administrare
Fiscala.

C. Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin. (2) din legea contabilitdtii, depusa de

entitafile care nu au desfasurat activitate de la constituire pana la sfarsitulexercitiului financiar de raportare

Entitatile care nu au desfasurat activitate de la constituire pana la sfarsitul exercitiului financiar de raportare nu intocmesc situatii financiare anuale, urmand sa
depuna in acest sens la ANAF o declaratie pe propria rdspundere a persoanei care are obligatia gestiondrii entitatii in termen de 60 de zile de la incheierea
exercitiului financiar.

D.  Corectarea de erori cuprinse in situatiile financiare anuale si raportarile contabile anuale

- se poate efectua doar in conditiile Procedurii de corectare a erorilor cuprinse in situatiile financiare anuale si raportérile contabile anuale depuse de operatorii
economici si persoanele juridice fara scop patrimonial, aprobata prinOMFP nr. 450/2016, cu modificarile si completarile ulterioare.

Erorile contabile, asa cum sunt definite de reglementdrile contabile aplicabile, se corecteaza potrivit reglementarilor respective. Ca urmare, in cazul
corectariiacestora, nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale/raportari contabile anuale corectate.

E. Modalitatea de raportare in cazul revenirii la anul calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea
contabilitatii

Ori de cate ori entitatea si alege un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, se aplicd prevederile art. VI alin. (1) - (6) din OMFP nr. 4.160/2015
privindmodificarea si completarea unor reglementari contabile,cu modificarile si completarile ulterioare.

in cazul revenirii la anul calendaristic, legea contabilitatii nu prevede depunerea vreunei instiintari in acest sens.

Potrivit prevederilor art. VI alin. (7) din OMFP nr. 4.160/2015,in cazul in care entitatea isi modifica data aleasd pentru intocmirea de situatii financiare anuale
astfelincat exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bilantiere raportate incepand cu urmétorul exercitiu financiar 1) incheiat se refera
ladata de 1 ianuarie, respectiv 31 decembrie, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curentA.2), respectiv exercitiului
financiarprecedent celui de raportare.

De exemplu, daca o societate care a avut exercitiul financiar diferit de anul calendaristic, opteaza sa revina la anul calendaristic incepand cu 01 ianuarie 2025,
aceasta intocmeste raportari contabile dupa cum urmeaza:

- pentru 31 decembrie 2024 - raportari contabile anuale;

- pentru 31 decembrie 2025-situatii financiare anuale.

F. Contabilizarea sumelor primite de la actionari/ asociati — se efectueaza in contul 455 3) ,Sume datorate actionarilor/asociatilor”.

In cazul in care imprumuturile sunt primite de la entitati afiliate, contravaloarea acestora se inregistreaza in contul 451 ,Decontari intre entitatile afiliate”.

1) Acesta se referd la primul exercitiu financiar pentru care situatiile financiare anuale se reintocmesc la nivelul unui an calendaristic.

2) Acesta reprezintd primul exercitiu financiar care redevine an calendaristic.

Astfel, potrivit exemplului prezentat mai sus, soldurile bilantiere cuprinse in situatiile financiare anuale incheiate la data de 31decembrie 2025 se referd la data del
ianuarie 2025, respectiv 31 decembrie 2025, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent (2025), respectiv exercitiuluifinanciar
precedent celui de raportare (2024).

3) A se vedea, in acest sens, prevederile pct. 349 din reglementdrile contabile, potrivit cdrora sumele depuse sau ldsate temporar de cdtre actionari/asociati
ladispozitiaentitatii, precum si dobanzile aferente, calculate in conditiile legii, se inregistreaza in contabilitate in conturi distincte (contul 4551, Actionari/ asociati -conturi
curente”, respectiv contul 4558 ,Actionari/ asociati - dobdnzi la conturi curente”).










MINISTERUL FINANTELOR
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Signature glid
Index incarcare: 913035926 din 02.06.2025 Digitally sigped byfffisterul

Ati depus un formular tip S1002 cu numirul de inregistrare INTERNT-91:§E§%%- : SF8th data de

02.06.2025 pentru perioada de raportare 12 2024 pentru CIF: 6479639

Nu exista erori de validare.






[] Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti 51003_A100 07.02.2025  Tip situatie financiard : BS
Bifati numai
Bacs [ Sucursala (¢ An ( Semestru | Anul
oete.carils [[] GIE- grupuri de interes economic
<] Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris I
Suma de control | 3.395.810 J
Entitatea | SYNLAB WEST S.R.L.
- Judet Sector Localitate
é |§ucuresti | ISector 5 l lBUCURES'” ]
= Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefon
< [B-DULTUDORVLADIMIRESCU ] |45 | | I | [cam | [0745134103 ‘
Numar din registrul comertului J40/1315/2009 Cod unic de inregistrare 116|/9/1|4(8(0 (2
Forma de proprietate Cod LEI (Legal Entity Identifier, conform ISO 17442)
35--Societati cu raspundere limitata | | | | | | | | l I l l | [ | l | ! I l | |
Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN) Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)
K646 4646
(o Situatii financiare anuale C Raportari anuale
(entitati al caror exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic ) M 1. entitafile care au optat pentru un exercitiu financiar diterit de

anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitatii nr. 82/1991
D 2. persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii

Entitati mijlocii, mari si entitati de

- int Entitati de
W dres POl D intertes E D 3. subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state

[(3‘ Entitati mici | public apartinand Spatiului Economic European
amn 4. sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spatiul
[T Microentitati | L] Economic European
D 5. persoanelor juridice straine cu sediul in Spatiul Economic European,
care au locul de exercitare a conducerii efective in Romani

Situatiile financiare anuale incheiate la 31.12.2024 de ciitre entitiitile prevazute la pct.9 alin.(3) din Reglementarile contabile,
aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror exercitiu financiar corespunde cu
anul calendaristic

F10 - BILANT PRESCURTAT

F20 - CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Indicatori: Capitaluri - total -25.672.499
Capital subscris 3.395.810
Profit/ pierdere -2.308.266
REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE OBLIGATIA INTOCMIT,
GESTIONARII ENTITATII), Numele si prenumele
Numele si prenumele |PETREA CAMELIA ]
[DEGOTT THOMAS -
|12—CONTABIL SEF |
Semnatura Nr.de inregistrare in organismul profesional
Entitatea are obligatia legald de auditare a situatiilor financiare anuale? | (T DA (e NU CIF/CUI membru CECCAR | | | ‘ l | | | | | |

Entitatea a optat voluntar pentru auditarea situatiilor financiare anuale? G DA C NU

AUDITOR Semnatura

Nume si prenume auditor persoana fizicd/ Denumire firma de audit

Situatiile financiare anuale au fost ¢ J
ARSENE CAMELIA aprobate potrivit legii
Ca m el Ia— Digitally signed by Camelia-Eugenia Petrea
. Date: 2025.04.07 13:38:12 403'00"
Nr.de inregistrare in Registrul ASPAAS CIF/cul Eugenia Petrea
AF5458 | | | | 3| 7 | 8' 7| 7 | 2 | 0 | 0 l Semnitura electronica
Entitatea are obligatia legala de verificare a situatiilor financiare anuale
e s chrmit (C DA (& N Formular VALIDAT
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BILANT PRESCURTAT
Cod 10 la data de 31.12.2024 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nr.rd. I'd.
OMF
(formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B) nr. 01.01.2024 31.12.2024
107/
2025
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
I. IMOBILIZARI NECORPORALE (ct.201+203+205+206+207 1+4094
01 . }
+208-280-290 - 4904) i 1096 1-274
Il IMOBILIZARI CORPORALE(ct.21142124213+214+215+216+217+223+224
2 5
+227+231+235+4093-281-291-2931-2935 - 4903) ) 02 18349 10.284
1l IMOBILIZARI FINANCIARE (ct.2614262+263+265+267* - 296* ) 03 03 31.607.756 31.607.756
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 + 02 + 03) 04 | 04 31.743.201 31.619.316
B. ACTIVE CIRCULANTE
I. STOCURI (ct.301+302+303+321+322+4/-308+323+326+327+328+331+332
+341+345+346+347+/-348+351+354+356+357+358+361+/-368+371+/-378 05 05 5.952 449
+381+/-388+4091- 391- 392-393-394-395-396-397-398 - din ct.4428 - 4901)
II.CREANTE
1. (ct.267%-296*+4092+411+413+418+425+4282+431*%+436**+437**+4382 06 06a 12.374.585 13.100.882
+441%*+4424+din ct.4428**+444%* +445+ 446**+ 447 **+ 4482 +451 %4453 %* (307) o o
+456**+4582+461+4662+473** - 491 - 495 - 496 - 4902 +5187)
2. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului 07 | 06b
financiar (ct. 463) (302)
TOTAL (rd. 06a+06b) 08 | 06 12.374.585 13.100.882
NIl INVESTITII PE TERMEN SCURT 09 | o7
(ct.501+505+506+507+ din ct.508%+5113+5114-591-595-596-598)
IV. CASA $I CONTURI LA BANCI (din ct.508% +ct. 5112+512+5314532+541+542) | 10 | 08 749.479 957.741
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08) 17 | 09 13.130.016 14.059.072
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.11+12) 12 | 10 3.207
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct. 471%) 13 11 3.207
Sume de reluat intr-o perioadd mai mare de un an (ct. 471%) 14 12
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419
+421+423+4244426+427+4281+431%%*1436*** 1 437***14381+441%%*+4423 15 13 21.371.804 24.482.034
+A428" 5+ AAAF L AA6 4% 1 44T 4481 +451%4* 1 45354* 44554 456¥*% 1457
+4581+462+4661+467+473***+509+5186+519)
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE
(rd.09+11-13-20-23-26) 16 | 14 -8.238.581 -10.422.962
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd.04 +12+14) 177 1 15 23.504.620 21.196.354
G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE
DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419
+421+423+424+426+427+4281+43 1¥¥ %1 436** ¥4 437%%¥%1 4381444 1%** 14423 18 16 46.868.853 46.868.853
+A428*F 5 LAAAFELAREF K1 44T R4 14481 +451 ¥ 44534 % L4554 456414581
+462+4661+467+473***+509+5186+519)
H. PROVIZIOANE (ct. 151) 19 | 17
I. VENITURI IN AVANS (rd. 19 + 22 + 25 + 28) 20 | 18
1. Subventii pentru investitii (ct. 475), (rd.20+21) 21 19
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 475%) 2 | 20
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 475%) 23 | 2
2. Venituri inregistrate in avans (ct. 472) (rd.23+24) 24 | 22
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Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an (din ct. 472%) 25 23
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 472%) 26 24
3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti (ct. 478) 27 | 25
(rd.26+27)
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 478%) 28 | 26
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 478%) 29 | 27
Fondul comercial negativ (ct.2075) 30 | 28
J. CAPITAL SI REZERVE
|. CAPITAL (rd. 30+31+32+433+34) 31 29 3.395.810 3.395.810
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 32 30 3.395.810 3.395.810
2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 33 | 31
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 34 32
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 35 | 33
5. Alte elemente de capitaluri proprii (ct. 1031) 36 | 34
Il. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 37 35 6.630.295 6.630.295
11Il. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 38 36
IV. REZERVE (ct.106) 39 37 80 80
Actiuni proprii (ct. 109) 40 | 38
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 41 39
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 2 | 40
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C(ct. 117) 43 41 0 0
SOLD D (ct. 117) 44 42 34.045.444 33.390.418
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C(ct. 121) 45 43 655.026
SOLDD (ct.121) | 45 44 2.308.266
Repartizarea profitului {ct. 129) 47 | 45
(1, 29435436437.38439-40+41-42+43-44-45) w || maeny 25672499
Patrimoniul public (ct. 1016) 49 47
Patrimoniul privat (ct. 1017) 1) 50 | 48
CAPITALURI - TOTAL (rd. 46+47+48) (rd.04+09+10-13-16-17-18) 51 49 -23.364.233 -25.672.499

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
**%) Solduri creditoare ale conturilor respective.

1)Se va completa de catre entitatile carora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor
publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizérilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privaté a statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile ulterioare.
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Cod 20 - lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd.
gl 2023 2024
2025
(formutele de calcui se referala Nr.rd. din col.B)
A B 1 2
1. Cifra de afaceri neta (rd. 02+03-044-06) o1 01 7.194.219 8.561.561
- din care, cifra de afacgn netef corespunzatoare activitatii 02 0la 7194.219 8.561.561
preponderente efectiv desfasurate (307)
-din care, Flfra dg afaceri neté realizata din operatiuni desfasurate " 01b 7194219 8561561
pe teritoriul national (318)
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 04 02 7.169.738 8.538.042
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 05 03 24.481 23.519
Reduceri comerciale acordate (ct. 709) 06 04
—Veniturt-din-debanziinregistrate de-entitatile radiate din-Registrul-general o5
si-care-mai-au-in-derularecontracte-deteasing-(ct.766%)
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)| 07 06
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)
Sold C 08 07
Sold D 09 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale ” 09
(ct.721+ 722)
4. Venituri din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 755) 11 10
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 12 1
6. Venituri din subventii de exploatare o 12
(ct. 7412+ 7413 + 7414+ 7415 + 7416 + 7417 + 7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.7514+758+7815) 14 13 691.673 143.860
-din care, venituri din subventii pentru investitii (ct.7584) 15 14
-din care, venituri din fondul comercial negativ (ct.7815) 16 15
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd. 01+07-08+09+10+11+12+13) 17 16 7.885.892 8.705.421
8.a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 18 17 17.039 18914
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 19 18 1.008 7.194
b) Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din care: 20 19 52122 46.713
- cheltuieli privind consumul de energie (ct. 6051) 21 (;gg) 41.640 36.326
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 2 (;32) 9.277 8.906
) Cheltuieli privind marfurile (ct.607) 23 20 18.985 18.092
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 24 21 443631 431.561
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 25 22 1.957.062 2.525.835
a) Salarii si indemnizatii (ct.641+642+643+644) 26 23 1.915.102 2.471.861
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b) Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct.645+646) 27 24 41.960 53.974
10.a) ?ggftzésriad: ;:I_o;;; privind imobilizarile corporale si necorporale 28 25 134.875 129.872
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor (ct. 6811) 29 égg) 134.875 129.872
a.2) Alte cheltuieli (ct.6811+6813+6817+ din ct.6818) 30 26
a.3) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 31 27
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30) 32 28 -40.317
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 33 29
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818) 34 30 40.317
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32+33+33d+33f+33h+33j+34+35+36+37) 35 31 4.440.535 5.878.131
PP iyt seivicy sSSP I I 3767869 4092754
d1|r1| ga r(;:leeltuieli cu redeventele, locatiile de gestiune si chiriile (ct. 612), 37 33 294.157 1213.263
- cheltuieli cu redevente (ct. 6121) 38 (333)
- cheltuieli cu locatiile de gestiune (ct. 6122) 39 égg)
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) 0 | oo 294.157 1.213.263
11.3. Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuala (ct. 616), o 33d
din care: 310)
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 42 (3?'13)
11.4. Cheltuieli de management (ct. 617), din care: 43 (313;) 333.458 520.675
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 4 gjg) 333.458 520.675
11.5. Cheltuieli de consultant3 (ct. 618), din care: 45 éf';) 34325 -7
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 46 (3313;)
11.6. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate; cheltuieli )
reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative 47 (5 13 J6) 392 2.026
speciale (ct. 635 + 6586%)
11.7. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 48 34
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 655) 49 35
11.9. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente similare {ct. 6587) 50 36
11.10. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 51 37 10.334 49.420
- Cheltuiel-eu-dobanzile-derefinantare-inregistrate de-entitatile radiate-din 38
Registrul-generalsi care-mai-auin-derulare-contracte de leasing (ct.666*)
12. Ajustari privind provizioanele (rd. 40 - 41) 52 39
- Cheltuieli {ct.6812) 53 40
- Venituri (ct.7812) 54 41
s |m | ewerd  wwe
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit (rd. 16 - 42) 56 43 1.748.214 512.231
- Pierdere (rd. 42 - 16) 57 44 0 0
13. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 58 45
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 59 46
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14. Venituri din dobanzi (ct. 766) 60 47 108.053 275.369
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 61 48 108.053 275.369
15. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorati (ct. 7418) 62 49
16. Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615) 63 50 67.498 7.123
- din care, venituri din alte imobilizari financiare ( ct. 7615) 64 51
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 65 52 175.551 282.492
17. Ajustari de valoare privind imobilizérile financiare si investitiile financiare 5 53
detinute ca active circulante (rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) 67 54
- Venituri (ct.786) 68 55
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) 69 56 1.209.217 3.083.971
- din care, cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 70 57 1.209.217 3.083.871
19. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 71 58 59.522 19.018
CHELTUIELI FINANCIARE ~ TOTAL (rd. 53+56+58) 72 59 1.268.739 3.102.989
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 52 - 59) 73 60 0 0
- Pierdere (rd. 59 - 52) 74 61 1.093.188 2.820.497
VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 75 62 8.061.443 8.987.913
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 76 63 7.406.417 11.296.179
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 62 - 63) 77 64 655.026 0
- Pierdere (rd. 63 - 62) 78 65 0 2.308.266
20. Impozitul pe profit (ct.691) 79 66
21. Cheltuieli cu impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 80 (ggZ)
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct.694)
22.Venituri din impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontérile in cadrul 81 (gg;
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct. 794)
I el i ivitstHet-695) o7
23. Cheltuieli cu impozitul pe profit la nivelul impozitului minim pe cifra de > 67a
afaceri (ct. 697) (317)
24. Aite impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 83 68
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd. 64 + 66b) - (65 + 66 + 66a +67 +67a +68) 84 69 655.026 0
- Pierdere (rd. 65 + 66 +66a+67 + 67a+68) - (64 + 66b) 85 70 0 2.308.266

*¥) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

La randul 26 (cf.OMF nr.107/ 2025)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al

contului 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”.

La randul 47 (cf.OMF nr.107/ 2025)- in contul 6586 ,Cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decat cele previzute

de Coduil fiscal.
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COd 30 (formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B) - lei -
Nr.rd. N
I. Date privind rezultatul inregistrat s . Nr.unitati Sume
nr107/ | pd,
2025
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit 01 01
Unitati care au inregistrat pierdere 02 02 1 2.308.266
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03
Nerd. Pentru Pentru
- . omr | Nr. Total, .. .
Il Date privind platile restante bar.107/ . activitatea | activitatea de
. rd. din care: . coss
2025 curenta investitii
A B 1=2+3 2 3
Plati restante - total (rd.05 + 09 + 15la 17 + 18) 04 04
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05 05
- peste 30 de zile 06 06
- peste 90 de zile 07 07
- peste 1an 08 08
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 09 09
total(rd.10la 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 0 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de - 1
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si 15 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 16
Impozite, taxe si contributii neplatite la termenul stabilit
) 17 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;3?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele 19 18
locale
Nr.rd. N
lll. Numar mediu de salariati gt w‘." 31.12.2023 31.12.2024
2025 )
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 n 1
Numarul efectiv de salariati existenti la sfarsitul perioadei,
: . 21 20 1 1
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, omr | Nr. .
% . 107/ Sume (lei)
subventii incasate si creante restante iyl rd.
A B 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul > 21
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetul de stat 23 22
Redeventa miniera platita la bugetul de stat 24 | 23
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 | 24
Chirii platite Tn cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) % | 25
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente, din care: 27 | 26 14.958
- impozitul datorat la bugetul de stat 28 | 27
Ver.ntu.l‘rl brute din sgrwcu platite catre persoane nerezidente din statele membre ale o9 28 4.400.969
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 30 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 37 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33 | 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca *) 34 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 é?g)
- subventii pentru combustibili fosili 36 é??)
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele
. . N s . 37 34 7.475.628
comerciale si/sau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitati din sectorul majoritar sau integral de stat 38 | 35
- creante restante de la entitati din sectorul privat 39 | 36 7.475.628
Nr.rd.
. Bns omr | Nr. "
V. Tichete acordate salariatilor n107/| 1d Sume (lei)
2025 ’
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 | 37 54.510
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii | 47 (%g)
A .. xd.
VI. Cheltuieli efectuate pentru activitateade  |op :
P g Nr 31.12.2023 31.12.2024
cercetare - dezvoltare *#) ey rd.
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 42 38
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 43 (i?;)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 44 39 0
- din fonduri publice 45 40
- din fonduri private 46 41
- dupa natura cheltuielilor (rd. 43+44) 47 42 0
- cheltuieli curente 48 43
- cheltuieli de capital 49 44
Nr.rd. Nr
VIl. Cheltuieli de inovare ***) S e 31.12.2023 31.12.2024
2025 :
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 45
- din care, efectuate in scopul diminudrii impactului activitatii us
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 51 (31;)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
Nr.rd.
. - OMF Nr.
VIii. Alte informatii i 31.12.2023 31.12.2024
d rd.
2025
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizari necorporale N 46
(ct. 4094), din care:
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- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente = 462
pentru imobilizari necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitdtilor afiliate nerezidente pentru 5q | 46b
imobilizéri necorporale (din ct. 4094) (304)
Avansuri acordate pentru imobilizari corporale = 47
(ct. 4093), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru = 47a
imobilizéri corporale (din ct. 4093) (305)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 57 | 47b
imobilizéri corporale (din ct. 4093) (306)
Imobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 58 48 31.632.183 31.632.181
Actiuni detinute la entitatile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 59 49 31.607.756 31.607.756
brute (rd. 50 + 51 + 52 + 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 60 50
- parti sociale emise de rezidenti 61 51 31.607.756 31.607.756
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 62 572
L . 52
- detineri de cel putin 10% 6 |, o;)
- obligatiuni emise de nerezidenti 64 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 65 54 24.427 24425
- creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 66 55 24.427 24.425
{din ct. 267)
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 67 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumparari de bunuri de
natl{ra s'tocu.rllor si pentr}J p.res.tarl dAe servicii acordate 6 57 7594.186 8.019.772
furnizorilor si alte conturi asimilate, in sume brute
(ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care;
- creante comerciale in relatia cu entitatile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru
prestari de servicii acordate furnizorilor neafiliati nerezidenti si alte 69 58
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru &
prestari de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidenti si alte 70 (302) 2.658.930 1.057.998
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din
Ct.4091 +din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit . 50
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)
Creante in legdtura cu personalul si conturi asimilate 2 60
(ct. 425 + 4282)
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 73 61 87.455 83.053
444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale = 62
(ct.431+437+4382)
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat
75 )
(ct.436+4414+4424+4428+444+446) 63 22 i
~ subventii de incasat(ct.445) 76 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) 77 65 81.923 83.037
- alte creante in legatura cu bugetul de stat(ct.4482) 78 66
Creantele gntnta’;u in relatiile cu entitatile afiliate 29 67 4668517 4.973.632
(ct. 451), din care:
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- creante cu entitati afiliate nerezidente

(din ct.451), din care: 80 o
- creante comerciale cu entitati afiliate 87 69
nerezidente (din ct. 451)
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 82 70
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)
Alte creante (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + 473), 83 71 3.207
din care:
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 84 72
operatiuniin participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu g 73 3207
institutiile publice (institutiile statului) ’
(din ct.461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii | 86 74
si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobéanzi de incasat (ct. 5187) , din care: 87 75
- de la nerezidenti 88 76
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 + din ct. 89 76a
4538) (313)
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor
Tt Rdekk 90 77
economici ***¥)
Investitii pe termen scurt, in sume brute (ct. 501 + 505 + 506 o1 78
+ 507 + din ct.508), din care:
- actiuni necotate emise de rezidenti 92 79
- parti sociale emise de rezidenti 93 80
- actiuni emise de nerezidenti 94 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 95 82
- detineri de obligatiuni verzi 9% (gég)
Alte valori de incasat (ct. 5113 + 5114) 97 83
Casain lei si in valuta (rd.85+86 ) 98 84 8.792 4716
-inlei {ct. 5311) 99 85 525 3.170
-in valuta (ct. 5314) 100 86 8.267 1.546
Conturi curente la banci in lei si in valuta (rd.88+90) 101 87 740.688 953.025
-n lei {ct. 5121), din care: 102 88 97.721 423.582
- conturi curente in lei deschise la bénci nerezidente 103 89
- in valuta (ct. 5124), din care: 104 | 90 642.967 529.443
- conturi curente n valuta deschise la banci
! 105 91
nerezidente
Alte conturi curente la banci si acreditive, (rd.93+94) 106 92
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de - 03
incasat, in lei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume in curs de decontare si acreditive in valuta (din . 94
ct. 5125 + 5414)
Datorii (rd. 96 + 99 + 102+ 103 + 106 + 108 + 110+ 111 + 109 95 68.240.657 71.350.887

116 +119 + 122 + 128)
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Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata

contractului de credit este mai mica de 1 an) 1 $o
(din ct. 519), (rd .97+98)
-inlei 111 97
-in valuta 112 98
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
- . . - 113 99
contractului de credit este mai mare sau egal cu 1 an)
(din ct. 162), (rd.100+101)
-inlei 114 | 100
-invalutd 115 | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. 16 | 102
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobanzile aferente (ct. 166 + 1685 + 17 1103
1686 + 1687) (rd. 104+105)
-in lei si exprimate in lei, a caror decontare se face
A . . 118 104
in functie de cursul unei valute
-in valuta 119 | 105
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 120 | 106
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) 121 | 107
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 122 (130273
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 723 | 108 649.984 699.756
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitatile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in relatie 124 | 109 561.140 627.549
cu neafiliatii nerezidenti (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)
- datorii comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte conturi :
asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din 125 (3%993)
ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
din ct. 419)
Datorii in legatura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 +
423 + 424 + 426 + 427 + 4281) 126 1) 110 70.743 89.282
Datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (ct. 431+436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 | 127 111 98.844 66.793
+ 446 + 447 + 4481) (rd.112la 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale 128 | 112
(ct.431+437+4381)
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat
(Ct.436+441+4423+4428+444+446) 122 1 113 93844 66.793
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate
130
(ct.447) 114
- alte datorii in legatura cu bugetul de stat (ct.4481) 131 | 115
Dgtorule entitatii in relatiile cu entitatile afiliate (ct. 451), 2 | 116 67.411.086 70.495.056
din care:
-da.toru cu entlFap afiliate nerezidente 2) 33 | 117 67.411.086 70.495.056
(din ct. 451), din care:
- cu scadenta initiald mai mare de un an 134 | 118
- datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 135 | 1182
indiferent de scadenta (din ct. 451) (310)
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 136 | 119
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- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.fizice 137 | 120
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 138 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661 +
467 + 472 +473 + 478 + 509), din care: el L 10:000
-decontari privind interesele de participare,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, dividende 0 | 123
si decontari din operatii in participatie
(ct.A53+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu
141 !
institutiile publice (institutiile statului) 3) 124 10000
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 142 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare | 126
si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin s | 127
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobanzi de platit (ct. 5186), din care: 145 | 128
- catre nerezidenti 146 (1321813)
Dobanzi de platit catre nerezidenti 128b
147
(din ct. 4518 + din ct. 4538) (314)
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii 8 | 129
economici ****)
Capital subscris varsat (ct. 1012), din care: 749 | 130 3.395.810 3.395.810
- actiuni cotate 4) 150 | 131
- actiuni necotate 5) 151 | 132
- parti sociale 152 | 133 3.395.810 3.395.810
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 153 | 134
Brevete si licente (din ct.205) 154 | 135
IX. Informatii privind cheltuielile cu e | N
colaboratorii ne07/ | rd. 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 155 | 136
X. Informatii privind bunurile din domeniul e 1 N 31.12.2023 31.12.2024
ublic al statului 10771 rd. o e
P 2025
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 156 | 137
administrare
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 57 | 138
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului inchiriate | 758 | 139
XI. Informatii privind bunurile imobile din
. . > . Nr.rd.
proprietatea privata a statului supuse OMF Nr. 31.12.2023
. . .o . 2. 31.12.2024
inventarierii in conf. cu preved.art.356 din st | rd.
OUG nr.57/2019
A B 1 2
Valoarea contabild neta a bunurilor 6) 159 | 140
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Nr.rd.
Xil. Capital social varsat S ':'J 31.12.2023 31.12.2024
2025 ’
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7)
A B Col.1 Col.2 Col.3 Col.4
Capital social varsat (ct. 1012)
P ( )7 160 | 141 33958100 X 33958100 X
(rd. 142 + 145 + 149 + 150 + 151 + 152)
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 161 | 142
- detinut de institutii publice de subord. centrald 162 | 143
- detinut de institutii publice de subord. locald 163 | 144
- detinut de societatile cu capital de stat, din care: 164 | 145
- cu capital integral de stat 165 | 146
- cu capital majoritar de stat 166 | 147
- cu capital minoritar de stat 167 | 148
- detinut de regii autonome 168 | 149
- detinut de societati cu capital privat 169 | 150 3.395.810 100,00 3.395.810| 100,00
- detinut de persoane fizice 170 | 151
- detinut de alte entitati 171 | 152
Nr.rd. N
OMF r. i
nr.107/ | pd, Sume (IEI)
2025
A B 2023 2024
XIll. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului financiar 72 | 153
de catre companiile nationale, societatile nationale,
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 173 | 154
- catre institutii publice locale; 174 | 155
- catre alti actionari la care statul/unitatile administrativ
teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 175 | 156
sau participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr.rd. N
OMF r. .
nr.107/ I'd. Sume (Iel)
2025
A B 2023 2024
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local si virate in perioada de raportare din profitul 176 | 157
reportat al companiilor nationale, societatilor
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al 177 | 158
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 178 | 159
- catre institutii publice locale 179 | 160
- catre al{i actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin 80 | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/varsaminte din profitul exercitiilor financiare 81 | 162
anterioare anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 182 | 163
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- catre institutii publice locale 183 | 164
- catre alfi actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin 184 | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
o e . . o . . rd.
XV. Dividende distribuite actionarilor/ A.','J.F Nr. .
i . A 107/ Sume (lei)
asociatilor din profitul reportat e | Td:
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in perioada de 185 | 1652
raportare din profitul reportat 312)
v e N P rd.
XVI. Repartizari interimare de dividende ‘ome | N .
trivit Legii nr. 163/2018 w107/ rd SIS (i)
potrivit Legii nr. phid .
A B 2023 2024
- dividendele interimare repartizate 8) 186 (136]5;
o o .rd.
XVII. Creante preluate prin cesionare de la ':,'N'.F Nr. .
ersoane juridice ****¥) nr107/1 rd. Same (iel)
P J 2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la
llrsd e o 187 | 166
valoarea nominald), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 88 | 167
afiliate
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la 189 | 168
cost de achizitie), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 190 | 169
afiliate
o o . . e egwoe o Nr.rd.
XVIII. Venituri obtinute din activitati agricole | ‘.- | Nr. Sume (lei)
ERXERR) nr107/ | pq,
2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Venituri obtinute din activitati agricole 191 | 170
XIX. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente 197 | 1702
similare (ct. 6587), din care: (322}
- inundatii = (137205
- seceta 194 (]372%
- alunecari de teren 795 | 170d

(325)
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REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSCANA CARE ARE INTOCMIT,
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATII),

Numele si prenumele Numele si prenumele
DEGOTT THOMAS PETREA CAMELIA
Semnatura Calitatea
12--CONTABIL SEF

Semnatura

Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT

*) Subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca (transferuri de la bugetul de stat catre angajator) - reprezinta sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor institutiilor de invatamant, stimularea somerilor care se incadreazi in munca inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreaza in muncé pe perioada nedeterminata someri in varsta de peste 45 ani, someri intretinatori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajarii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipata partiala sau de acordare a pensiei pentru limita de varsta, ori pentru alte situatii prevazute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupirii fortei de munca.

**) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentals, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintificé si dezvoltarea tehnologica, aprobata cu modificari
si completdri prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile si completarile ulterioare.

***) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea randurilor corespunzatoare capitolelor VI si Vil sunt avute in vedere
prevederile Regulamentului de punere in aplicare (UE) 2020/1197 al Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificatiilor tehnice si a modalitatilor in temeiul
Regulamentului (UE) 2019/2152 al Parlamentului European si al Consiliului privind statisticile europene de intreprindere si de abrogare a 10 acte juridice in domeniul
statisticilor de intreprindere, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abrogat Regulamentul de
punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului
European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei.

***%) In categoria operatorilor economici nu se cuprind entitafile care intra in sfera de reglementare contabili a Bancii Nationale a Romaniei, respectiv a Autoritatii de
Supraveghere Financiara, societatile reclasificate in sectorul administratiei publice si institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei.

**¥*¥) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominala a acestora, cat si costul lor de achizitie.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate’ se vor avea in vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ©) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile si
completarile ulterioare.

*xxxx¥) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, (1) ... veniturile obtinute din activitatile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricola (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurala (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitati agricole cu conditia ca produsele prelucrate si rimana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare si aiba ca rezultat un alt
produs agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.

(2) Tn sensul alineatului (1), 'venituri' inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc.) apartinand proprietarilor
privati sau unor unitati ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apa in scop recreativ sau in alte scopuri {pescuit etc.).

2) Valoarea inscrisa la randul 'datorii cu entitati afiliate nerezidente (din ct.451), din care:’ NU se calculeaza prin insumarea valorilor de la randurile ,cu scadenta initiala
mai mare de un an' si 'datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente indiferent de scadenta (din ct.451)".

3) In categoria 'Alte datorii in legaturs cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legétura cu institutiile publice (institutiile statului)’ nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociabile si tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care conferd drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzactionate.

6) Se va completa de catre operatorii economici cirora le sunt incidente prevederile art. 356 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completérile ultericare, Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privati a statului §i a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificirile si completarile
ultericare, coroborat cu art. 4 alin. (2) lit. b) din HG nr. 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru intocmirea si actualizarea inventarului bunurilor din
domeniul public al statului si ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului

7) La sectiunea "Xl Capital social varsat', cf. OMF 107/ 2025, la rd. 161 - 171 (cf.OMF nr.107/ 2025) in col. 2 5i col. 4 entitatile vor inscrie procentul corespunzator
capitalului social detinut in totalul capitalului social varsat inscris la rd. 160 (cf.OMF nr.107/ 2025).

8) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilitatii nr. 82/1991, modificarea si
completarea Legii societatilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si functionarea cooperatiei.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
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Cod 40 -lei -
Elemente de Nr. Valori brute
L . Sold Cresteri 1) Reduceri 2) Sold final
initial Total Din care: (col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 01
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
3.Concesiuni,brevete, licente,
rafcheomefcials, dieptan st | 5 2.143 2.479 1.000 X 3.622
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.Fond comercial 04 X
5Active necorporale de explorare 05 X
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru
. L 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL (rd. 01 la 06) 07 2.143 2.479 1.000 X 3.622
IL.Imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de terenuri| 08 X
2.Constructii 09 11.623 11.623
3.Instalatii tehnice si masini 10 1.002.249 46.023 956.226
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 16.957 4.790 9.326 12.421
5.Investitii imobiliare 12
6.Imobilizari corporale in curs de 13
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
10.Avansuri acordate pentru 17
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 08 la 17) 18 1.030.829 4,790 55.349 980.270
lll.Imobilizari financiare 19 31.607.756 X 31.607.756
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL
(rd.07+18+19) 20 32.640.728 7.269 56.349 32.591.648

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate la reduceri

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate




SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE
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- lei -
Nr Amortizare in cursul Reducerea/eliminarea Amortizare la
Elemente de imobilizari i Sold initial R in cursul anului a sfarsitul anului
rd. anului 1) " o
valorii amortizarii 2) (c0l.9=6+7-8)
A B 6 7 8 9
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 21
2.Cheltuieli de dezvoltare 22
3.Concesiuni,brevete, licente,
marc comerchale, drepturiisl ~ f ., 1.047 2.301 1.000 2348
active similare si alte imobilizari
necorporale
4. Fond comercial 24
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 26 1.047 2.301 1.000 2.348
IL.Imobilizari corporale
1.Amenajari de terenuri 27
2.Constructii 28 8.718 2.491 11.209
3.Instalatii tehnice si masini 29 877.908 121.529 47.766 951.671
4.Alte instalatii ,utilaje si mobilier | 30 9.854 3.552 6.302 7.104
5.Investitii imobiliare 31
6.Active corporale de explorare si 39
evaluare a resurselor minerale
7.Active biologice productive 33
TOTAL (rd.27 la 33) 34 896.480 127.572 54.068 969.984
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34)| 35 897.527 129.873 55.068 972.332

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate la
Reducerea/eliminarea in cursul anului a valorii amortizirii
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate
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-lei -

Elemente de imobilizari Nr. sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

LImobilizari necorporale
1.Cheltuieli de dezvoltare 36
2.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si

L . . e 37
active similare si alte imobilizari
necorporale
3.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 38
minerale
4.Avansuri acordate pentru 39
imobilizari necorporale
TOTAL (rd.36 Ia 39) 40
Il.Imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de a1
terenuri
2.Constructii 42
3.Instalatii tehnice si masini 43
4 Alte instalatii, utilaje si mobilier | 44
5.Investitii imobiliare 45
6.Investitii corporale in curs de 6
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 47
executie
8.Active corporale de explorare si 48
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 49
10.Avansuri acordate pentru 50
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 41 la 50) 51
lil.Imobilizari financiare 52
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE - 53
TOTAL (rd.40+51+52)

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,
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Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti
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GIE - grupuri de interes economic
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Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris

07.02.202 Tip situatie financiard: BL

(¢ An ("Semestrul Anul

Suma de control I

950 ]

Entitatea I LABORATOARELE SYNLAB SRL

35—-Societati cu raspundere limitata

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN}

Jude Sector Localitate
5| fpueuet ] s ] [puevs |
% Strada Nr, Bloc Scara 3 Telefon
<« [BD.TUDOR VLADIMIRESCU | [ | s ] fL| lo753036707 ]
Nurndr din registrul comertului J40/10027/2005 lCod unic de inregistrare I Il 7 ] 6 | 5 |6 | S ls—ﬁl I J
Forma de proprietate Cod LEI Lig_al Entity identifier, conform 150 17442 I ] l

ENNEREN

Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)

Fszz—hctlv.de asist.med.specializata

kSZZ—Acﬁv.de asistmed.specializata

|®

Situatii financiare anuale [

. interes public

mem

( entitati al cavor exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic )

[ e

[0 interes

Entitati de

H

public

[T Wicroentitagl

O

Ja(; Raportari anuale [
1. entitdtile care au optat pentru un exercitiv r |

anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitdliinr. 82/1991

[T] 2. persoanele juridice aflate in Bchidare, potrivit legii

[

apartindnd Spatiului Economic European

3. subuniti{ile deschise in Fomania de societa]l rezidente in state

D 4. sediile permanente ale persoaneior juridice cu sediul in Spagidl
Economic European

0

5. persoanelor juridice straine cu sediulin Spatiul Economic European,
care au Jocul de exercitare a conduceri efective in Romani

F10 - BILANT

F30 - DATE INFORMATIVE

F20 - CONTUL DE PROFIT $I PIERDERE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Situatiile financiare anuale incheiate la 31.12.2024 de ciitre entitatile de interes public si de entititile prevazute la pct.9 alin.(4)
din Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror

exercitiu financiar corespunde cu anul calendaristic

Semniluva____ Ja( ad?‘\._,

Indicatori: Capitaluri - total [ -2.903.672,

Capital subscris [ 95—0|

Profit/ pierdere | -4.967.142’
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i X
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BILANT
ladatade 31.12.2024
Cod 10 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nrrd. rd.
poeniele Sl erafirs WA cotd) v 01.01.2024 | 31.12.2024
2025
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
I.IMOBILIZARI NECORPORALE
1.Cheltuieli de constituire {ct.201-2801) ot 01
2.Cheltuielile de dezvoltare (ct.203-2803-2903) 0z | 02
> e bt et o sog e st | o3
4. Fond comercial {ct.2071-2807) 04 | 04
5.Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale os | os
(ct. 206-2806-2906)
6. Avansuri (ct.4094 - 4904) 06 06
TOTAL (rd.01 la 06) v’ 07 123.837 75677
I1. IMOBILIZARI CORPORALE
1. Terenuri i constructii (ct. 211 + 212 - 2811 -2812-2911-2912) o8 08 492212 415.131
2.Instalatii tehnice si magini (ct. 213 + 223 - 2813 - 291 3) 09 09 577937 430.518
3. Alte instalatii, utilaje si mobilier (ct. 214 + 224 - 2814 - 2914) 10 10 551297 260.751
4. Investitii imobiliare (ct. 215 - 2815 - 2915) 1 1
5. Imobilizari corporale in curs de executie {ct. 231-2931) 122 12
6.Investitii imobiliare in curs de executie (ct. 235-2935) 13| 13
7.Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale 1 14
(ct. 216-2816-2916)
8.Active biolagice productive (ct.217+227-2817-291 7 18 15
9. Avansuri (ct. 4093 - 4903) 16 16 1.200
TOTAL (rd. 08 a 16) 12 17 1.622.646 1.106.400
11 IMOBILIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale (ct. 261 - 2961) 18 40 40
2.Tmprumuturi acordate entitatilor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) 19
3. Actiunile detinute la entitatile asociate sila entitatile controlate in —
comun (ct. 262+263 - 2962) ol T
4. Imprumuturi acordate entitatilor asociate si entitatilor controlate in 3 7
comun (ct. 2673 + 2674 - 2965)
5. Alte titluri imobilizate (ct. 265 - 2963} | 22
6. Alte imprumuturi §
(Ct. 2675* + 2676° + 2677 + 2678" + 2679" - 2066° - 2068") il K
TOTAL (rd. 18 la 23) 4| 24 40 40
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 07 + 17 + 28} it 25 1.746.523 1.182.117

B. ACTIVE CIRCULANTE
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1. STOCURI
1. Materii prime §i materiale consumabile (ct. 301 + 302 + 303 +/-308 +321 + |
322+ 323 +328 + 351 + 358 + 381 +/-388-391-392-3951-3958- 398) “ . 13¥4279 s
2. Produdiiain curs de executie (ct. 331 + 332 + 341 +/- 348" - 393 - 3941 - 27
3952)
3. Produse finite $i marfuri (ct. 345 + 346 + 347 +/- 348° + 354+ 356 + 357 +
361 +326 +/-368 + 371 4327 +/- 378 - 3945 - 3946 - 3947 - 3953 - 3954-3955- | & 28
3956 - 3957 - 396 - 397 - din ct. 4428)
4, Avansuri (ct. 4091- 4901) % 29 2281 713
TOTAL (rd. 26 [a 29) w | 30 1.316.657 1.513.447
Il. CREANTE
1. Creante comerciale 1: (ct. 2675* + 2676 *+ 2678 + 2679" - 2966° - 2968" +
4092+ 411 + 413 + 418 - 4902- 491) it 3 9.867.684 10.334.671
2. Sume de incasat de la entitatile afiliate (ct. 451°* - 495¢) 2 | 32
3. Sume de incasat de la entitatile asociate si entitatile controlate in comun 5| 33
(ct. 453" - 495+) ¢
4, Alte creante (ct. 425+4282+4317"+436"" + 437"*+ 4382+ 441°°+4424+ din
ct.44284" + 444%* +445+446°% +447 7"+ 4482 +4582+4662+ 461 + 473" - 496 + E 34 1.258.216 696.920
5187)
S. Capital subscris si nevarsat (ct. 456 - 495°) 35 35
6. Creante reprezentand dividende repartizate In cursul exercitiului financiar
{ct.463)
TOTAL {rd. 31 la 35 +35a) 34 36 11.125.900 11.031.591
111 INVESTITN PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate {ct. 501 - 591} 8 37
2. Alte investitii pe termen scurt = 38
fct. 505 + 506 + 507 + din ct. 508 - 595 - 596 - 598 + 5113 + 5114)
TOTAL (rd. 37 + 38) 40 39
IV.CASA $1 CONTURI LA BANCI
(din ct. 508+ct. 5112 + 512 4+ 531 + 532 4 541 4 542) L T 643537 250662
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 42 41 13.086.094 13.495.720
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.43+44) 43 42 115.461 117.801
Sume de reluat Intr-o perioada de pana la un an {din ct. 471¢) 44 | 43 115.461 117.801
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 4717} 45 | 44
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat @ 45
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile {ct. 161 + 1681 - 169)
2. 5ume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + o | a6
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198}
3. Avansuri Incasate in contul comenzilor (ct. 419) @ | 47 3.277 8.837
4. Datorli comerciale - furnizori {ct. 401 + 404 + 408} 49 | 48 8.395.697 13.628.841
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) o | 49
6. Sume datorate entitétilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451***) 51 50 2674.100 2.838.600
7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun {(ct. 5 51

1663+1686+2692+2693+ 453***}
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8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale i datoriile privind asiguririle sociate
(ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +

431°7° +436™°+437°"" + 4381 + 441°°° + 4423 +4428%7% 4 444° " 4+ 446 4 i 52 1811533 1.188.868
447" + 4481 + 455 + 456" + 457 + 4581 + 462 + 4661+ 467 +473* + 509 +
5186 + 5193+ 5194+ 5195 + 5196 + 5197)
TOTAL (rd. 45 a 52) a 53 12.884.607 17.665.146
E A CTIVE CIRCULANTE NETE/DRTORI CURENTE NETE s | 54 oo aosiens
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 25+44+54) 0 55 2063471 -2.869.508
G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MARE DE 1 AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat | s
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169}
2. Sume datorate institutiilor de credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + s | 57
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198)
3. Avansuri incasate in contul comengzilor (ct. 419} 59 | 58
4. Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 60 | 59
5. Efecte de comert de platit (ct. 403 + 405) 6t | 60
6. Sume datorate entitatilor din grup (ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451** *) 62 | 61
7. Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun & | 62
(ct. 1663 + 1686 + 2692 +2693+ 453°°)
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale gi datoriile privind asigurarile sociale
(Ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +
4317+ 436°"" +437°°" + 4381 + 441" + 4423 +4428°** + 444°** + 446" | 15 | 63
447" + 4481 + 455 + 456° " + 4581446244661+ 467 + 473" 1 4 509+ 5186+
5193 + 5194 + 5195 + 5196 + 5197)
TOTAL (rd.56 la 63) 4 64
H. PROVIZIOANE
1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor (ct. 15154+1517) % 65
2. Provizioane pentru impozite (ct. 1516} | 66
3. Alte provizioane (ct. 1511 +15124+ 1513+ 1514 + 1518} os | 67 34,164
TOTAL (rd. 65 la 67) o | 68 34.164|
I. VENITURI IN AVANS
1. Subventil pentru investifii (ct. 475)(rd. 70+71) 70 | 69
Sume de reluat intr-o pericada de pana fa un an (din ct. 475 g 71 70
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an {din ct. 475°) 2| N
2. Venituri Inregistrate in avans (ct. 472) {rd.73 + 74) 73 72
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 4724 74 | 73
Sume de reluat intr-o pericada mai mare de un an {din ct, 472 | 5 | 74
3. Veniturl In avans aferente activelor primite prin transfer de la dienti % 75
(ct. 478)(rd.76+77)
Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an (din ct. 478" 7| 76
Sume de reluat intr-0 perioada mai mare de un an {din ct. 478*) s | 77
Fond comercial negativ (ct.2075) 79 78
TOTAL(rd. 69 + 72 + 75 + 78) 80 79
J. CAPITAL §I REZERVE
1. CAPITAL
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) &i 80 950 950
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2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 82 81
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 83 | 82
4. Patrimoniut institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 84 | 83
5.Alte elemente de capitaluri proprii {1031) 85 84
TOTAL (rd. 80 la 84) 8 | 85 950 950
I. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 87 86 6.630.290 6.630.290
ill. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 88 | 87
V. REZERVE
1. Rezerve legale (ct. 1061) 89 | 88 200 190
2, Rezerve statutare sau contractuale {ct. 1063) %0 | 89
3. Alte rezerve (ct. 1068) 91 | 90
TOTAL (rd. 88 12 90) 92 | 9N 200 190
Adtiuni proprii (ct. 109) 93 | 92
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (¢t. 141) 94 93
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 95 94 250.440 250.440,
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct. 117) 96 95 0 0
SOLD D {ct. 117} 97 | 96 1.478.335 4.317.520
Vi. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C{ct.121) 98 97 0 0
SOLD D (ct. 121) 99 o8 2.839.194 4.967.142
Repartizarea profitului {ct. 129) oo | 99 0
| 9(:::‘:;.}0&! PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92493-94495-96 0 | 100 2.063.471 2.903.672
Patrimoniul public (ct. 1016} 102 | 101
Patrimoniul privat {(ct. 1017) . i3 | 102
CAPITALURI - TOTAL (rd.100+1014102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) v | 103 2.063.471 -2.903.672

1) Sumale inscrise la acest rind i preluate din contul 2677 |a 2679 reprezint3 creantele aferente

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.  contractelor de leasing financiar gi altor contracte asimilate, precum i alte creane imobilizate, scadente

**! Solduri debitoare ale conturilor respective.
““ v, Solduri creditoare ale conturilor respective.

intr-0 perioadd mai mica de 12 luni.

2} Se va completa de citre entitatile cirora fe sunt incidente prevederile Ordimdui mmistrubui finanjelor
publice $ al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Preciziritor privind Intocmirea
§lactuali L lui ¢ lizat al bunurilor imobile proprietate privata a statubi 5l a drepturidor
reale supuse inventarieri, cu modificirile si complelarile ultericare
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Cod 20 - lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd.
OMF
iy 2023 2024
2025
(formulere de calcut se retera s Mrd. J ol |
A B 1 2
1. Cifra de afaceri neta (rd. 02+03-04+06) o1 01 60.288.574 61.439.105
- din care, cifra de afaceri netd corespunzitoare activitatii o2 Ula
preponderente efectiv desfisurate 301
- din care, cifra de afaceri net3 realizata din operatiuni desfasurate P 0lb
pe teritoriul national 318
Productia vanduta (ct.701 +702+703+704+705+706+708) 04 02 60.288.574 61.439.105
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 05 03
Reduceri comerciale acordate (ct. 709} 06 04
Venituri din dobénzi inregistrate de entitatile radiate din Registruf general 05
st care mai au in dervlare contracte de leasing {ct.766" )
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.741 1) o 06
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (CL.711+712)
Sold C 08 07
Sold D 09 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale " 09
(ct.721+722)
4. Venituri din reevaluarea imabilizirilor corporale (ct. 755) 1 10
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 2 11
6. Venituri din subventii de exploatare i 12
(Ct.7412+ 7413+ 7414+ 7415+ 7416 + 7417 + 7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 14 13 310.144 431.160
-din care, venituri din subventii pentru investiti (ct.7584) 15 14
~din care, venituri din fondul comercial negativ {ct.7815) 16 15
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd. 01+07-08+09+1 0+11+12413) 17 16 60.598.718, 61.870.265
8.3) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile {ct.601+602) 18 17 12.256.957 13.008.547
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 19 18 832.499 784.288
b} Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din caie: 20 19 1.055.875 941.709
- cheltuieli privind consumul de energie (ct. 6051) | 1% 539417 424.895
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 22 133!3) 173.977 172912
¢} Cheltuieli privind marfurile {ct607) 23 20
Reduceri comerciale primite {(ct. 609} 24 21 66.718
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 25 22 20.860.463 21.792.842
a) Salarii ¢i indemnizalii (ct.641+642+643+644) 26 23 20.247.396 21.150314
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b} Cheltuieli cu asigurarile §i protectia sociala (ct.645+646) 27 24 613.067 642528
10.a) ::j:ftzasriad: zeal-oza;i privind imobilizarile corporale si necorporale . 25 1.695.955 1071814
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor (ct. 6811) 29 Jf° 1.695.955 1.071.814
a.2) Alte cheltuieli (1.6811+6813+6817+ din ct.6818) 30 26
a.3) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 3t 27
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30) i 28 210.827 16.386
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 33 29 211.877 16.386|
b.2} Venituri (ct.754+7814 + din ¢t.7818) 34 30 1.050
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32+33+33d+33(+33h+33j+34+35+36437) | 35 31 26.394.598 29.065.215
T o G | * | ® i T
d: ‘: 4;23 S:eltuiell cu redeventele, locatiile de gestiune si chiriile (ct. 612), o 33 5.666.843 6.291.261
- cheltuieli cu redevente (ct. 6121) 8 | oo
- cheltuieli cu locatiile de gestiune (ct. 6122) R e
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) R e 5.666.843 6.291.261
11.3. Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuals {ct. 616), & 33d
din care 310,
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate a2 é?‘:
11.4. Cheltuieli de management (ct. 617), din case: 43 (33 ,3 ;
- cheltuielile in relatia cu entitdtile afiliate H éj g‘
11.5. Cheltuieli de consultanta (ct. 618), din rare: 45 é?g_
- cheftuielile in relatia cu entitatile afiliate 46 133 3 ;
11.6. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate; cheltuieli
reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative a7 (33 13 i 356.008 450.770
speciale (ct. 635 + 6586")
11.7. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator {ct. 652) 48 34
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizarlior corparale (ct. 655} 29 35
11.9. Cheltuielt privind calamitatile i alte evenimente similare {ct. 6587) 50 36
11.10. Alte cheltuleli {ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 51 37 115.740 93.609
Qheltuieﬁ cu dqb&nzile de rgfinanyare mnregistrate e en_tilawiie radiate din 38
Registrul general si care mai au in derwlare contracte de leasing :ct.6667)
12. Ajustari privind provizioanele {rd. 40 - 41) 52 39 34.164
- Cheltuieli (ct.6812} 53 40 34.164
- Venituri {ct.7812) 54 41
R e Ta | ow s
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit {rd. 16 - 42) 56 43 0 0
- Pierdere (rd. 42 - 16} 37 44 2.708.456 4.777.982
13, Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) Su 45
~ din care, veniturile obtinute de la entitagile afiliate s 46
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14. Venituri din dobanzi (ct. 766) 60 47 216 117
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 61 48
15. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorat3 (ct. 741 8) 62 49
16. Alte venituri financiare (ct 762+764+765+767+768+7615) 63 50 120.731 24.113
- din care, venituri din alte imobiliziri financiare ( ct. 7615) 64 51
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 65 52 120947 24.230/
17.. Ajustari de valoare privind imobilizirile financiare $i investitiile financiare o8 53
detinute ca active circulante {rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) 67 | 54
- Venituri {ct.786) 68 55
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) &9 56 64,500 164.497
- i Lare, cheltuielile in relatia cu entititile afiliate 70 57 64.500 164497
19. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 71 58 187.185 48.893
CHELTUIELI FINANCIARE ~ TOTAL (rd. 53+56+58) 72 59 251.685 213.390
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 52 - 59) 60 0 0
- Pierdere (rd. 59 - 52) ] 61 130.738 189.160
VENITUR! TOTALE (rd. 16 + 52) 62 60.719.665 61.894.495
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 63 63.558.859 66.861.637
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 62 - 63) 64 0 0
- Pierdere (rd. 63 - 62) 65 2.839.194 4.967.142
20. Impozitul pe profit (ct.691) 66
21. Cheltuieli cu impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontirile in cadruf (;’g:
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit{ct.694)
22. Venituri din impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit Ia nivelu}
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul é’g?
grupului fiscal in domeniul imporzitului pe profit(ct. 794)
Impozitul specific unor activitati {ct. 695) 67
23. Cheltuieli cu impozitul pe profit la nivetul impozitulyi minim pe cifra de 2 67a
afaceri ict. 697) 1317
24, Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 83 68
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd. 64 + 66b) - (65 + 66 + 663 + 67 + 67a + 68 ) L2 69 0 0
- Pierdere (rd. 65 + 66 + 66a + 67 + 672 + 68) - (64 + 66b) s 70 2.839.194 4.967.142

*) Conturi de repartizat dupd natura elementelor respective,

La randul 26 {cf.OMF nr.107/ 2025)- se cuprind §i drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiel muncli, care se prefau din rulajul debitor at

contului 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”.

La randul 47 {cf.OMF ni 107: 2025)- in contul 6586 _Cheltuieli reprezentand transferun si contributii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri $i contributii datorate In baza unor acte normative speciale, altele decét cele previzute

de Codul fiscal,
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DATE INFORMATIVE ladatade 31.12.2024
Cod 30 dormue s ge caloui se reters 4 Mred. . 8, -lei -
Nr.rd. N
I. Date privind rezultatul inregistrat i r;' Nr.unitati Sume
2025 )
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit i | o1
Unitati care au inregistrat pierdere 02 1 4.967.142
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere i | 03
e | o Total Pentru Pentru
Il Date privind platile restante o | S N activitatea | activitatea de
: rd. din care: . cpes
2025 curenta investitii
A B 1=243 2 3
Plati restante - total (rd.05+ 09+ 15la 17 + 18) 04 04 5.069.332 5.069.332
Furnizori restanti ~ total (vd. 06 la 08) 05 | 05 5.069.332 5.069.332
- peste 30 de zile 05 06 1.218.530 1.218.530
- peste 90 de zile 07 07 3.260.798 3.260.798
- peste 1 an 08 08 590.004 590.004
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale — o0 | 09
total{rd.10 la 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 0 | 10
angajatorl, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de ) 1
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentar3 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii soclale 14 | 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale i 5 | 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 | 16
Impozite, taxe si contributii neplatite la termenul stabilit 17 17
fa bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;g?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele
19 18
locale
Nr.d. N
I Numar mediu de salariati oot | i 31.12.2023 31.12.2024
2025 )
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 245 260
Numarul efectiv de salariati existenti la sfarsitul pericadei, 5 20 231 253
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente plitite in cursul perioadei de raportare, ome | Nr. .
g . el Sume (lei)
subventii incasate sl creante restante s | Fes
A B 1
Redevente platite in cursul pericadei de raportare pentru bunurife din domeniul B 2
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetut de stat 23 | 22
Redeventa minierd platita la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petroliera platitd la bugetul de stat 23 | 24
Chirii platite in cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) % | 25
Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente, din care: 7 | 26
- impozitul datorat la bugetul de stat 2 | 27
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente din statele membre ale 2 | 28
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 3 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 3t | 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 3
- subventii aferente veniturilor, din care: 32 | 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortel de munca «; 34 | 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 (;?Z;
- subventii pentru combustibili fosili 36 (;i;
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele w7 | 38
comerciale gi/sau in actele normative In vigoare, din care;
- creante restante de la entitdtl din sectorul majoritar sau integral de stat 38 | 35
- creante restante de la entitati din sectorul privat 39 | 36
Ne.rd.
V. Tichete acordate salariatilor 107 :; ) Sume (lei)
2025 '
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 | 37 1.518.190
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariath | 47 (iég)
VI. Cheltuieli efectuate pentru activitatea de .';;;':' Nr.
cercetare - dezvoltare **) ;;;:, rd. 31.12.2023 31.12.2024
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 'y 38
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii S
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 43 31&
tehinologii sau a unor produse mai sustenabile
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 4“4 39 0
- din fonduri publice 45 40
- din fonduri private 4% 4
- dupa natura cheltuielilor (rd. 43+44) 7 | 4 0
- cheltuieli curente 48 43
- cheltuieli de capital 99 | 44
Nr.rd, N
VIL Cheltuieli de inovare ***) Fne | v 31.12.2023 31.12.2024
2025 -
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 45
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi T osd
tehnolegii sau a unor produse mal sustenabile
owr | Nr
Vill. Alte informatii artort | o, 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizarl necorporale & 46
{ct. 4094), din care’ i
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- avansuri acordate entititilor neafiliate nerezidente 53 46a
pentru imobilizéri necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru sq | 4eb
imobilizari necorporale (din ct. 4094) (304)
Avansuri acordate pentru imobilizari corporale
(ct.4093), din care. ol - 1200 a
- avansuri acordate entititilor neafiliate nerezidente pentru s | 478
imobilizari corporale (din ct. 4093) (305)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 57 | 476
imobilizari corporale (din ct. 4093) (306)
Imobilizéri financiare, In sume brute (rd. 49+54) 58 48 573.273 595.520)
Actiuni detinute la entitatile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 59 | 49 40 40
brute {rd, 50 + 51 + 52 + 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 60 50
- pérti sociale emise de rezidenti 61 51 40 40
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din case: 62 52
R : N 52a
- detineri de cel putin 10% & | zon
- obligatiuni emise de nerezidenti 64 53
Creante imobilizate, in sume brute {rd. 55+56) 65 54 573.233 595.480
- creante imobilizate in lei si exprimate in lej, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 55 149832 149.832
{din ct. 267)
- creante imobilizate in vatuta (din ct. 267) € 56 423.401 445.648
Creante comerciale, avansuri pentru cumpdrari de bunuri de
natura stocurilor §i pentru prest3ri de servicii acordate
furnizorilor si alte conturi asimilate, in sume brute 5 57 9671625 10427.708
(ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu entititile neafiliate nerezidente,
@vansuri pentru cumparart de bunuri de natura stocurilor $i pentru
prestari de servicii acordate furnizorilor neafiliati nerezidenti si alte ov 58 5.049 13.718
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din 1. 417 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpdrari de bunuri de natura stocurilor $i pentru B
prestari de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidendi si alte ) 14.031 9.052
conturi asimilate, in sume brute in relatle cu afiliatii nerezidenti (din
ct. 4091 + din 1. 4092 +din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit ., - & 158 755 5973708
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct, 413) " T e
Creante in legatura cu personalul si conturi asimilate 2 60
(ct. 425 + 4282) )
Creante in legatura cu bugetul asiguraritor sociale si bugetul
de stat (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 73 61 1.258.216 696.920,
444 + 445 + 446 + 447 + 4482), (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale .
(ct431+437+4382) ‘| 8 68552 656520
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat
(C1.436+44144424+4428.+444.+446) | e 498052
- subventii de incasat(ct.445) % 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) 77 65
- alte creante in legatura cu bugetul de stat(ct.4482) # 66
Creantele entitatii in relaiile cu entitatile afiliate o | &7
(ct. 451), din care: )
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- creante cu entitafi afiliate nerezidente

116+ 119+ 122 +128)

(din ct. 451), din care: |
- creante comerciale cu entitati afiliate y 69
nerezidente (din ct. 451)
Creante in legdturd cu bugetul asigurdrilor sociale §i bugetul
de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. a2 70 660.196 630.616
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)
Alte creante (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + 473), ” 7 115.461 117.801
dirs care:
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asoclatii privind capitalul ,decontari din 84 72
operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu )
institutiile publice (institutiile statului} % 3 1361 pAGaE
(din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii { = 74
si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobénzi de incasat (ct. 5187) , din care: 87 75
- de la nerezidenti 88 76
Dobénzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 +din ct. - 76a
4538) (313)
Valoarea imprumuturifor acordate operatorilor
RN 90 77
economici )
Investitii pe termen scurt, in sume brute {ct. 501 + 505 + 506 o 78
+ 507 4 din ct.508), din care:
- actiuni necotate emise de rezidenti 92 79
- panti soclale emise de rezidenti 93 80
- actiuni emise de nerezidenti 94 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 95 82
- detineri de obligatiuni verz 96 g;;]
Alte valori de incasat {ct. 5113 4 5114) 97 83
Casa in lei §iin valuts (rd.85+86 ) 98 84 20.179 35.400
-inlei (ct.5311) 99 85 20.179 35.400
- in valuta (ct. 5314) 100 | 86
Conturi curente {a band In lei si in valuta (rd.884+90} 101 87 617326 913.082
-in lei {ct. 5121), din care: 102 | 88 603.590 868.856)
- conturi curente In let deschise la banci nerezidente w3 | 89
- n valuta {ct. $124), din care: 104 | 90 13.736 44.226
- conturi curente in valuta deschise la banci
- 05 | 91
nerezidente
Alte contuwri curente la banci si acreditive, (rd.93+94) 106 | 92
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de w7 | o3
incasat, in lei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume in curs de decontare §i acreditive in valut3 (din 08 | 94
ct. 5125 4+ 5414)
Datorii (rd. 96 + 99 + 102+ 103 + 106 + 108 + 110+ 111 + w0s | o5 12.851536 17.203.800
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Credite bancare externe pe termen scurt {credite primite de
I3 institutii financiare nerezidente pentru care durata

contractului de credit este mai mica de 1 an) K =
{din ct. 519), {vd .97+98)
-in lei ne 97
- in valuta 2| 98
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de
fla institutii financiare nerezidente pentru care durata e | o9
contractului de credit este mai mare sau egald cu 1 an)
(din ct. 162), (rd.100+101)
-inlei e (100
-in valuta s | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. e | 102
1626 + din ct. 1682) '
Alte imprumuturi si dobanzile aferente (ct. 166 + 1685 + .
1686 + 1687) (rd. 104+105) ez 13103 2674100
| 8 in leisi exprirpate in lei, a caror decontare se face ns | 108 2674.100
in functie de cursul unei valute
-in valuta te | 105
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), chn care. 120 | 106
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) i21 | 107
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 122 :';;’?“;
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, In sume brute (ct. 407 + 403 +404 +405+ | > | 108 8398.974 13.637.678
408 +419), dir care:
- datoril comerciale in relaia cu entitatile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliai
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in relatie 24| 109 130.797 94.352
cu neafiliatii nerezidenti (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419}
- datorii comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansurl primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte contusi ;
asimilate, in sume brute In relatie cu afillatii nerezidenti idin | s o 313250 5.671.050
ct. 401 +din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
din ct. 419)
Datorii in legatura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 +| ,
423 + 424 + 426 + 427 4 4281) i RHSeS
Datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (ct. 4314436 + 437 + 4381 + 441 +4423 4428 +444 | x| 11N 666.867 817.562
+ 446 + 447 + 4481) (rd. 112 la 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
(1431443744381 128 | 112 526.423 609.353
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat
(Ct 4364441 +4423+4428 4444 ) 129 [ 113 121.087 201.597
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate
{ct447) 130 | 174 6.612
- alte datorll in legatura cu bugetul de stat (ct.4481) 131 [ 115 19.357
Datonile entitatii In relatiile cu entitatile afiliate (ct. 451), 32 | 16 2.838.560
din care:
-datoril cu entitati afiliate nerezidente >
(din ct. 451), din care LU 2:500.000
- cu scadenta initial3 mai mare de un an 134 | 118 2.500.000
- datorii comerciale cu entitafile afiliate nerezidente s | Ve
indiferent de scadents {din ct. 4513 3
Sume datorate actionarilor 7 asociatilor {ct. 455}, din care: 13 | 119
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- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.fizice 137 | 120
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 138 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661 + e | 122
467 + 472 + 473 + 478 + 509), din care:
~decontari privind interesele de participare,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, dividende
e . A f40 | 123
si decontari din operatil in participatie
(ct.453-+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu i | 124
institutiile publice (institutiile statului ) !
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct473)
- subventii nereluate la venituri {din ct. 472) 91 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare| | 126
si investitii pe termen scurt (ct.269+509) i
- venituri in avans aferente activefor primite prin 127
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobanzi de platit (ct. 5186), din care: 145 | 128
- ciitre nerezidenti jat :32]813)
Dobanzi de platit catre nerezidenti 128b
(din ct. 4518 + din ct. 4538) B0
Valoarea Tmprumuturilor primite de la operatorii 1z | 129
econormici ***7)
Capital subscris varsat (ct. 1012}, din care: 149 | 130
- actiuni cotate ¢ 150 | 131
- actiuni necotate * 51 | 132
- pérti sociale is2 | 133 950 950
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 153 | 134
Brevete si licente (din ct.205) 154 [ 135 873.023 867.229
IX. Informatii privind cheltuielile cu owe | Nr.
colaboratorii 107 | pd. 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratoril [ct. 621} 's5 | 136
X. Informatii privind bunurile din domeniul B i
il pri u oms | Nr 31.12.2023 31.12.2024
public al statului oas | Td-
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in w6 | 137
administrare
Valoarea bunurilor din demeniul public al statului aflate in s | 138
concesiune '
Valoarea bunurilor din domeniul public al statulul Inchirlate | ¢ | 139
Xt. Informatii privind bunurile imobile din -
. - - . r.ra.
proprietatea privata a statului supuse OMF Nr.
inventarierii in conf. cu preved.art.356 din ez | . 31.12.2023 31.12.2024
OUG nr.57/2019
A B 1 2
Valoarea contabild neta a bunurilor £/ 159 | 140
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Nr.rd, Nr ]
Xil. Capital social varsat Sy e 31.12.2023 31.12.2024
2023
Suma {lei) % 71 Suma (lei) % 7
A ] Col.1 Col.2 Col.3 Col.4
ital social varsat (ct. 1012) 7,
Cap! ocial virsat (ct. 1012) 5, o (5783 os0| X os0| X
(rd. 142 + 145+ 149+ 150 + 151 + 152)
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 161 | 142
- detinut de institutii publice de subord. centrala 162 | 143
- detinut de institutii publice de subord. local3 i63 | 144
- detinut de societatile cu capital de stat, din care. 164 | 145
- cu capital integral de stat 165 | 146
cu capital majoritar de stat 166 | 147
- cu capital minoritar de stat 167 | 148
- detinut de regii autonome i68 | 149
- definut de societati cu capital privat 169 | 150 950 100,00 950, 100,00
- detinut de persoane fizice i70 | 151
- detinut de alte entitii 171 | 152
Nr.rd,
Nr. :
maz) rd. Sume (lei)
2025
A B 2023 2024
XHil. Dividende/virsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului financiar = | 153
de catre companiile nationale, societatile nationale, o
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; i 154
- catre institutii publice locale; 74 | 155
- catre alti actionari la care statul/unitatile administrativ
teritoriale/institutiile publice defin direct/indirect actiuni s | 156
sau participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr.rd.
Nr. .
w107t rg. Sume (lei)
2028
A B 2023 2024
XIV. Dividende/varsiminte cuvenite bugetului de stat
sau local si virate in perioada de raportare din profitul i | 157
reportat al compantilor nationale, societatilor .
Eationale, sodetdtilor i al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al i | 158
anului precedent, din care virate: N
- catre institutii publice centrale 175 | 159
- catre Institutii publice locale 1| 160
- catre alfi actionari la care statuls unitatile
administrativ teritoriale /institutlile publice detin we | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/varsaminte din profitul exercitiilor financiare N
" ] 3 12 | 162
anterioare anului precedent, din Care virate:
- catre institutii publice centrale =2 | 163
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{325}

- catre institutii publice locale 163 | 164
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin ee | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de ’
ponderea acestora
XV. Dividende distribuite actionarilor/ “o';: Nr. Sume (lei)
H 107/
asociatilor din profitul reportat el | rd
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in pericada de 185 | Vese
raportare din profitul reportat 3a
XVI. Repartiziri interimare de dividende o | nr. sume (lei)
P 167/
potrivit Legii nr, 163/2018 el] rd.
A B 2023 2024
- dividendele interimare repartizate & 8¢ ';’l‘;
XVIi. Creante preluate prin cesionare de la ome | Nr. sume (lei)
i s H 1077
persoane juridice ****¥) e | rd.
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la 187 | 166
valoarea nominala), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 188 | 167
afiliate
Creante preluate prin cesionare de la perscane juridice (la 189 | 168
cost de achizitie), cin care.
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 190 | 169
afiliate
XVIIl. Venituri obfinute din activitati agricole | % | . )
randna) or307/ | pd. Sume (lei)
2028
A B 31.12.2023 31.12.2024
Venituri obtinute din activititi agricole 191 | 170
XIX. Cheltuieli privind calamitétile si alte evenimente 192 | 170
similare (ct. 6587), din care: (322}
" 170b
- inundatii 193 | o3
170¢
- secetd 190 | (32)
- alunecari de teren ros | 170d




F30 - pag 9|
REPREZENTATUL LEGAL {ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCAIT,
OBLIGATIA GESTIONARN ENTITATH), ’
Numele si prenumele Numele si prenumele
- i - 1
;ONCIOIU ANDREEA i t VORONEANU IULIANA l
- - ‘f = -
Semnatura J_Léb U : Calitatea ey :
S f 12~CONTABIL SEF j ] !
1N . |
Semnatura __ o d' MMO o
Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional;
VALIDAT i

*} Subventii pentru stimularea ocupdrii fortei de munca (transferuri de la bugetul de stat citre angajator) - Teprezintd sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor instituliilor de invatimant, stimularea somerilor care se incadreazd in munc inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatonilor care
incadreazi in munci pe perioad3 nedeterminata jomeri in virsta de peste 45 ani, someci intretinitori unici de familie sau someri care In termen de 3 anj de la data
angajéril indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipatd partiala sau de acordare a pensiei pentrulimita de vérsta, ori pentru alte situatii previzute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurdrilor pentru somaj 5i stimularea ocupdrii forfei de munci,

**) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentali, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovare, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiinfifica 5i dezvoltarea tehnologica, aprobata cu modificari
1 completari prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile §i completdrile ulteriocare.

%) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitates de inovare. La completarea rdndurilor corespunzitoare capitolelor VI 3i VIl sunt avute in vedere
[prevederile Regulamentului de punere in aplicare (UE} 202071197 a! Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificatiilor tehnice 5i a modalitatilor In temeiut

European i a Consiliului privind productia si dezvoltarea statisticilor comunitare In domeniul stiintei si al tehnologiei.
****} In categoria operatorilor economici nu se cuprind entitatite care intra in sfera de reglementare contabil3 a Bancii Nagionale a Romaniel, respectiv a Autoritatii de

completirile ulterioare.

*#***%) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) . 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire 2 unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune i
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, (1) ... veniturile obtinute din activitstile agricole sunt veniturile care au fost oblinute de un fermier din activitatea
33 agricol In sensul articolului 4 alineatul (1) litera {c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in eadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricold (FEGA) §i din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurals (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia plitilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 5 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole In sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitsti agricole cu conditia ca produsele prelucrate s3 rimana Proprietatea fermierului $i ca o astfel e prelucrare s3 aiba ca rezultat un alt
produs agricel in sensul articolului 4 alineatul {1} litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activititi neagricole.

{2) In sensul alineatului (1), 'venituri* inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor $i impozitelor aferente. ...",

1} Se var include chiriile platite pentru terenuri acupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) yi aferente spatlilor comerciale (terase etc.) apartinand proprietarilor
privati sau unor unititi ale administratlei publice, inclusiv chirlile pentru folosirea luciutui de ap3 in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.).

2) Valoarea inscris3 fa randul *datorii cu entitati afiliate nerezidente (din ct.451), din care: NU se calculeazs prin insumarea valerilor de I3 randurile .cu scadenta initiali
mai mare de un an’ §i 'datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente indiferent de scadent3 (din ct.451)".

3) In categoria ‘Alte datorii in legaturi cu persoanele fizice §i perscanaele juridice, altele decat datoriile in legiatur3 cu institutille publice (institugiile statului)’ nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472

4) Titluri de valoare care confer3 drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociahile si tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care conferi drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzactionate.

6) Se va completa de ctre op i &¢ ici cirora le sunt incidente prevederile art. 356 din OUG . 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificirile sl
completarile ulterioare, Ordinwlui ministrlui finantelor publice §i al ministrufui delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizirilor privind intocmirea si
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privats a statului si a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificarile i completarile
ulterioare, coroborat cu art. 4 alin. (2) lit. b} din HG nr. 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru intocmirea $i actualizarea inventarului bunurilor din
domeniul public al statului si ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului

7) La sectiunea Xil Capital social virsat', cf. OMF 107/ 2025, lard. 161 - 171 {cf.OMF nr.107/ 2025) in col. 2 ¥i cal. 4 entititile vor inscrie procentul corespunzitor
capitalului social definutin totalul capitalului social virsat inseris Ja rd. 160 (cf.OMF nr.107/ 2025).

8} La acest rind se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea §i completarea Legii contabilitatii nr. 82/1991, modificarea §i
completarea Legii societatilor nr, 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea i functionarea cooperatiei.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

la data de 31.12.2024

F40 - pag. 1

Cod 40 -lei -
Elemente de Nr. Valori brute
imobikzari . Sold Cresteri 1 Reduceri : Sold final
initial Total Din care; {col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 s

L.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 01
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
3.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si
active similare si alte imobilizari 03 823.024 6164 11.958 X 6673235
necorporale
4.Fond comercial 04 X
SActive necorporale de explorare 05 X
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL {rd. 01 la 06) 07 873.024 6.164/ 11.958 X 867.230
ILdmobilizari corporale
1.Terenuri si amenajdri de terenuri| 08 X
2.Constructii 09 2.114.398 300.539 135.756 2.279.181
3.Instalatii tehnice si masini 10 2.658.135 -2.046 463.645 2.192.444
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 2,582,501 148.375 365.356 2.365.520
5.Investitii imobiliare 12
6.Jmobilizari corporale in curs de

N 13
executie
7 Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
10.Avansuri acordate pentru
imobilizari corporale i 1209 1200 %
TOTAL (rd. 08 la17) 18 7.356.234 445.668 964.757 6.837.145
llimobilizari financiare 19 40 X 40
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL
(rd.07+18+19) 20 8.229.298 451.832 976.715 7704415

1! se cuprind §i cregterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate fa reduceri

2: se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 2

- lei -
Elomente deimobilizari | M| Sold nitial Amortizare in cursul et el )
: valorit amortizarii - (col.9=6+7-8}
A B 6 7 8 9
LImobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 2
2.Cheltuieli de dezvoltare 22
3.Concesiuni,brevete, licetmte,
;“c;’:;""::;'r‘e'aﬂ'ea l‘::‘r::&ﬁm 23 749,187 54325 11959 791.553
necorporale
4.Fond comercial 24
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 26 749.187 54.325 11.959 791.553
ILimobilizari corporale
1.Amenajari de terenuri 27
2.Constructii 28 1.622.187 319141 77.276 1.864.052
3.Instalatii tehnice si masini 29 2.080.198 139.374 457.647 1.761.925
4.Alte instalatii ,utilaje si mobilier| 30 2.031.203 422787 349222 2,104.768
S.Investitii imobiliare 3
6.Active corporale de e)_cplorare si 32
evaluare a resurselor minerale
7.Active biologice productive 33
TOTAL (rd.27 1a 33) 34 5.733.588 881.302 884.145 5.730.745
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34)| 35 6.482.775 935.627 896.104 6.522.298

11 se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate 1a

Reducerea/eliminarea in cursul anului a valorii amortizarii
2! se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau afte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate




OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATW),

Numele si prenumele

Numele si prenumele

F40 - pag.
SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE
- lei
Elemente de imobilizari Nr. Sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | {col. 13=10+11-12)
A 8 10 kb 12 13
L.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de dezvoltare 36
2.Concesiuni,brevete, licente, | 7]
marci comerciate, drepturi si 37
active similare si alte imobilizari
necorporale |
3.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 38
minerale
4.Avansuri acordate pentru ;_ T
imobilizari necorporale
TOTAL (rd.361a 39) 40
ILImobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de M
terenuri | )
2.Constructii 42
3.Instalatii tehnice si masini 43
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier | 44
5.Investitii imobiliare 45
6.Investitii corporale in curs de 46
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 47
executie
8.Active corporale de explorare si 48 i i l
evaluare a resurselor minerale | ) B
9.Active biologice productive 49 F
10.Avansuri acordate pentru & 1
imobilizdri corporale | -
TOTAL (rd. 41 la 50) - 51 ]
Iil.imobilizari financiare 52 ‘l
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE - | __ T
TOTAL (rd.40+51+52) | (I | |
REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,

3

ONCIOIU ANDREEA 4 | jroroneanu uLana J
Semnatura : ’w\-\ - Calitatea i’ ‘ .
_ |n2-CONTABILSEF 1] _ ]
Formular - T )
Semnatura %1(3 ;
VALIDAT ?

Nr.de inregistrare in organismui profesional:

[

]




ATENTIE®
Conform prevedenlor pct. 1.8(41 alin 4 din Anexa nr. 11a OMF nr. it/ 502 + " vederea depunesil situatiifor financiare anuale aferente exercitiului
financiar 204 in format hértie 31 In format efectronic sau numai In forma electronicd, semnate cu certificat digital calificat, fisi i zip va confine si prima
natd i

pagind din situatiile financigre anugle fistata cu apstorul programului de asistenti elaborat de My I Finantelor Publice, atd i

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire laintocmirea
raportarilor anuale previzute de legea contabilitatii

A, Intocmirea 5 depunerea situatiilor financiare anuale la ANAF
Entitatile prevazute la art. 3 din OMF nr. 107/2025intocmesc situatil financiare anuale potnvit Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale
ndividuale §i situatiile financiare anuale consalidate, aprobate prin Ordinul ministrului finantelor pubrice nr 1.802/2014, cu modificirile si completirile ultericare.

in baza an 185 din legea societdtilor, consiliul de adminustratre, respectiv dwectoratul, oste abiigat si depuna la Agentia Nationals de Administrare
Fiscalasituatiile financlare anuale aprobate de citre adunarea generals a actionarilor/asociatilor, insotitn de documentele prevazute de lege.

Termenele pentru depunerea situatiilor financiare anuale la Agentia Nationala de Administrare Fiscald sunt urmatoarele:

3! pentru societisile reglementate de Legea nr. 3171999, republicata, cu modificarile si completarile ultenoare, sodetitile/companiile nationale, regiile 3
Inst/tutele nationale de cercetare-dezvoitare, pana |a data de 31 mai inclusiva exercifiulul financiar urmitor celui de raportare;

b} pentru celelalte persoane prevazute la art. 1 ahn. {1) - (31 din Legea nv. 82/1991, republicata, cu. modificirile #i completarile ulterioare, pand ta data de 30 aprilie
inclusiv a exercitiului financiar urmétor celu de raportare.

In cazul in care aceste date <corespund unor zile nelucratoare, ultima zi de raportare este prima zi lucritoare urmitoare acestora.

B. Intocmirea raportiritor contabile anuale

® Depun raportari contabile anuale:

- entititile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic §i cirora le sunt incidente Reglementsrile contabile, aprobate prin OMFP nr.
1.802/2014

- persoanele juridice aflate in hchidare, potrivit legii - in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic;

- subunitatile{unitatile) deschise in Romania de societdli rezidente in state apartindnd Spatiufui Economic European,

- sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul n Spatiul Economic European

- persoanele juridice striine cu sediul in Spatiul Economic European, care au locul de exercitate a conducerii efective in Romania.

Depunerea la ANAF a raportanilor contabile anuale (3 31 decembrie se efectueaza pina la data de 31 ma’ inclusiv a exercitivlui financiar urmtor celui de
raportare, cu exceptia raportarilor contabile anuale intocmite de persoanele juridice aflate in lichidare.

Potrivit prevederilor art. 36 alin. (3) din Legea contabilitdtii nr. 82/1991, republicats, cu modificarile §1 completarile ultericare, pe perioada lichidarii, perscanele
juridice aflate in lichidare depun o raportare contabila anuala in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic, la Agentia Nationald de Administrare
Fiscala.

C. Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin. (2) din legea contabilititii, depusa de

entitatile care nu au desfagurat activitate de la constituire pana la sfarsitulexercifiului financiar de raportare

Entititile care nu au desfisurat activitate de la constituire pand la sfarsitul exercitiului financiar de raportare nu intocmesc situalii financiare anuale, urmand s&
depuni in acest sens la ANAF o declaratie pe propria rispundere a persoanei care are obligatia gestiondrii entit3tii in termen de 60 de zile de |a incheierea
exercitivlui financiar.

D.  Corectarea de erori cuprinse in situatiile financiare anuale §i raportirile contabile anuale

~ $€ poate efectua doar in conditiile Procedurii de corectare a erorilor cuprinse in situatiile financlare anuale si raportirile contabile anuale depuse de operatorii
£CONOMICi §i persoanele juridice fir3 scop patrimonial, aprobat prinOMFP nr. 450/2016, cu modificarile si completirile ulterioare.

Erorile contabile, aga cum sunt definite de reglementdrile contabile aplicabile, se corecteazi potrivit reglementirilor respective, Ca urmare, in cazul
corectdriiacestora, nu poate fi depus un alt set de situatli financiare anuale/raportari contabile anuale corectate.

E. Modalitatea de raportare in cazul revenirii I3 anul calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea

contabilitagii
Cri de cite ori entitatea isi alege un exercitiv financiar diferit de anul calendaristic, se aplicd prevederile art. V) alin. (1) - (6} din OMFP nr. 4.160/2015
privindmodificarea §i compl unor reg| wthri contabile,cu modificirile sl completarile ultericare.

In cazul revenirii [a anul calendaristic, legea contabilititii nu prevede depunerea vreunei Ingtlintari in acest sens,

Potrivit prevederilor art. Vi alin. (7) din OMFP nr. 4.160/2015,n cazul in care entitatea isi modificd data aleass pentru Intocmirea de situatii financiare anuale
astfelincat exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bilantiere raportate incepand cu urmatorul exercitiu financiar 1) incheiat se refer3
ladata de 1 ianuarie, respectiv 31 decembrie, iar rulajele conturilor de venituri §i cheltuieli corespund exercitivlui financlar curentA.2), respectiv exercitivlui
financiarprecedent celui de raportare,

De exemplu, daci o societate care a avut exercifiul financiar diferit de anul calendaristic, opteazd sa revind la anul calendaristic Incepand cu 01 ianuarie 2025,
aceasta intocmeste raportari contabile dup) cum urmeazs:

-pentru 31 decembrie 2024 - raportiri contabile anuale;

- pentru 31 decembrie 2025-situatil financiare anuale.

F. Contabilizarea sumelor primite de la actionari/ asociati - se efectueazi in contul 455 3} ,Sume datorate actionarilar/asociatilor,
In cazulin care imprumuturile sunt primite de la entit3ti afiliate, contravaloarea acestora se inregistreazi in contu) 451 ,Decontdri intre entititile afiliate”,

1) Acesta se referd la primul exercitiv financiar pentru care situatiile financiare anuafe se reintocmese la nivelulunui an calendaristic

2) Acesta reprezintd primul exerciiu financiar care redevine an calendoristic,

Astfel, potrivit piului pr tat mai sus, soldurile bilanfiere cuprinse in situatiile financiare anuole incheiate la data de 31decembrie 2025 se referd la data del
lanuarie 2025, respectiv 31 decembrie 2025, iar rulajele conturilor de venituri §i cheltuieli corespund exercifiutui financiar curent (2025), respectiv exercitivluifinanciar
precedent celui de raportare (2024).

3] A se vedea, in acest sens, prevederile pet. 349 din regh drile tabile, potrivit cdrora sumele depuse sau ldsate temporar de cdtre actionari/asociati
fadispozitiaentita(ii, precum si dobdnzile aferente, cakculate in condifiile legl, se inregistreazd in contabilitate In conturi distincte (contul 4551 LActionarif asociati -conturi
curente’, respectiv contul 4558 _Actionari/ asociati - dobanzi la conturi curente”),




Solduri / Rulaje de preluat din balanta contabila in formularele F10 si F20 col.2 (an curent)
Atentie! Selectati mai intai tipul entitatii (mari si mijlocii/ mici/ micro} !

Ner. Cont Suma
1 IAlege cont ._]'
L+ |




MINISTERUL FINANTELOR
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Signature yglid
Index incircare: 879201132 din 02.04.2025 R 4
Ali depus un formular tip $1002 cu numirul de inregistrare INTERNT-87924¥1 PADSA N data de

02.04.2025 pentru pericada de raportare 12 2024 pentru CIF: 17656582

Nu exista erori de validare.



Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti S1003_A1.00 07.022025  Tip situatie financiara: BS

L]
Bifati numai
he [] Sucursala (¢ An  ( Semestru | Anul
est;c—azul' [C] GIE-grupuri de interes economic |
]

Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris | l

Suma de control 820 |
Entitatea | CMIDr. Marinescu Dana Mihaela SRL
Judet Sector Localitate
S| [pucurest | |sector6 | [pucuresTi |
2
= Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefon
< [CETATEA HISTRIEI RES | | 10213110075
Numar din registrul comertului J2013000157407 Cod unic de inregistrare 3|/1f0|6]|7|0(6]0 |
Forma de proprietate Cod LEI (Legal Entity Identifier , conform IS0 17442)

35--Societati cu raspundere limitata J l | | ‘ | | | | i | | l | ' | | I ‘ I IJ

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN) Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)
%GZZ—Activ.de asistmed.specializata 8622--Activ.de asist.med.specializata

i o . = e C eI | 1 §E= AR 2SS R

¢ Situatii financiare anuale | ' Raportari al

( entitati al caror exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic ) D 1. entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de
anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitatii nr. 82/1991
—— U 2. persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii
Entitati de X a L e B e
D interas [.:! 3. subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state
apartinand Spatiului Economic European

public

D 4 sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediufin Spatiul

Economic European
D 5. persoaneler juridice straine cu sediul in Spatiul Economic European,

Situatiile financiare anuale incheiate la 31.12.2024 de citre entititile prevazute la pct.9 alin.(3) din Reglementarile contabile,
aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror exercitiu financiar corespunde cu
anul calendaristic

F10 - BILANT PRESCURTAT

F20 - CONTUL DE PROFIT $1 PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Indicatori : Capitaluri - total -542.209
Capital subscris 820
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BILANT PRESCURTAT
Cod 10 la data de 31.12.2024 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nrrd. | rd.
OMF
(formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) nr. 01.01.2024 31.12.2024
107/
2025
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
I. IMOBILIZARI NECORPORALE (ct.201+203+205+206+2071+4094
1+208-280-290 - 4904) o1 ik o 720 -
II. IMOBILIZARI CORPORALE(ct.211+212+213+214+215+216+217+223+224
+227+2314235+4093-281-291-2931-2935 - 4903) 62 |f o i s
I1I. IMOBILIZARI FINANCIARE (ct.261+262+263+265+267* - 296% ) 03 03
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 + 02 + 03) 04 04 39.869 19.117
B. ACTIVE CIRCULANTE
I. STOCURI (ct.301+302+303+321+322+/-308+323+326+327+328+331+332
+341+345+346+347+/-348+351+354+356+357+358+361+/-368+371+/-378 05 05 28.677 33.458
+381+/-388+4091- 391- 392-393-394-395-396-397-398 - din ct.4428 - 4901)
II.CREANTE
1. (ct.267%-296*+4092+411+4134+418+425+4282+431**+436**+437**+4382 s 06a 733.294 766.453
+441%*14424+din Ct.4428**+444%* 1445+ 4465 +44T** + 4482 +451**+453%* (301) ¥ ‘
+456**+4582+461+4662+473** - 491 - 495 - 496 - 4902 +5187)
2. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului o7 | 06b
financiar (ct. 463) (302)
TOTAL {rd. 06a+06b) 08 06 733.294 766.453
IIl. INVESTITII PE TERMEN SCURT 0 | o7
(ct.501+505+506+507+ din ¢t.508*+5113+5114-591-595-596-598)
IV. CASA SI CONTURI LA BANCI (din ct.508% +ct. 51124512+5314532+541+542) 10 08 360.955 537.693
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08) 11 09 1.122.926 1.337.604
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.11+12) 12 10 11.928 10.220
Sume de reluat intr-o perioadd de panala un an (ct. 471%) 13 [ N 11.928 10.220
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 471%) 14 12
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+4044+-405+408+419
+421442344244426+427+4281+431%**+436***+437***+43814+441%%*+4423 15 13 1.134.693 1.235.848
+HA428* 5 LAAALAAER * 4 AATH L4481 +451%4¥ 1 453%%% 14554456%* 1457
+45814+462+4661+467+473%**+509+5186+519)
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE
(rd.09+11-13-20-23-26) ik . 111.374
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE {(rd.04 +12+14) 17 15 40.030 131.093
G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE
DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419
+421442344244+426+427+4281+431%**4436%**+437***1+4381+441%**+4423 18 16
+HA42BH L AAAX AL AAG R AT LAAB +451¥55+453%%% +4554456%*% 14581
+462+4661+467+473***4+509+5186+519)
H. PROVIZIOANE (ct. 151) 19 17 217.000 673.302
I. VENITURI IN AVANS (rd. 19 + 22 + 25 + 28) 20 | 18
1. Subventii pentru investitii (ct. 475), (rd.20+21) 21 19
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 475%) 22 | 20
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 475%) 23 | 21
2. Venituri inregistrate in avans (ct. 472) (rd.23+24) 24 22
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Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 472%) 25 | 23
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 472%) 2 | 24
3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti (ct. 478)
(rd.26+27) 27 (S
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 478%) 28 | 26
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 478%) 29 27
Fondul comercial negativ (ct.2075) 30 | 28
J. CAPITAL $1 REZERVE
|. CAPITAL (rd. 30+31+32+33+34) 37 29 820 820
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 32 | 30 820 820
2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 33 31
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015} 34 32
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 35 | 33
5. Alte elemente de capitaluri proprii (ct. 1031) 36 | 34
Il. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 37 35
lll. REZERVE DIN REEVALUARE {(ct. 105) 38 | 36
IV. REZERVE (ct.106) 39 37 164 164
Actiuni proprii (ct. 109) 40 | 38
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 41 | 39
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 42 | 40
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct. 117) 43 41 0 0
SOLD D (ct. 117) 44 42 325434 177.954
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C(ct. 121) 45 43 147.564
SOLDD (ct.121) | 46 | 44 365.239
Repartizarea profitului (ct. 129) 47 | 45 84
(rggﬂlgéfgérgggzﬂsggxh -02+43-44-45) “ = -176.370 R
Patrimoniul public (ct. 1016) 49 | 47
Patrimoniul privat (ct. 1017) 1) 50 | 48
CAPITALURI - TOTAL (rd. 46+47+48) (rd.04+09+10-13-16-17-18) 51 49 -176.970 -542.209

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
**%) Solduri creditoare ale conturilor respective.

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATH),

1)Se va completa de catre entitatile carora le sunt incidente prevederile Ordinutui ministrului finantelor
publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privaté a statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile ulterioare.
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CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE
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Cod 20 - lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd.
i 2023 2024
2025
(formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B)
A B 1 2
1. Cifra de afaceri neta (rd. 02+03-04+06) 01 01 2.990.574 2.838.692
- din care, cifra de afacgn netzz corespunzatoare activitatii 02 0la 2.990.574 2.838.692
preponderente efectiv desfasurate (301)
- din care, Flfl’a dg afaceri neta realizata din operatiuni desfasurate 03 01b 2.990.574 2.838.692
pe teritoriul national (318)
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 04 02 2.990.574 2.838.692
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 05 03
Reduceri comerciale acordate (ct. 709) 06 04
85
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)| 07 06
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)
Sold C 08 07
Sold D 09 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale 0 09
(ct.721+ 722)
4, Venituri din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 755) 11 10
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 12 11
6. Venituri din subventii de exploatare N 12
(ct.7412+ 7413+ 7414 + 7415+ 7416 + 7417 + 7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 14 13 30
-din care, venituri din subventii pentru investitii (ct.7584) 15 14
-din care, venituri din fondul comercial negativ (ct.7815) 16 15
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL (rd. 01+07-08+09+10+11+12+13) 17 16 2.990.604 2.838.692
8. a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 18 17 356.657 445.348
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 19 18 17.929 22.040
b) Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din care: 20 19 95.841 137.370
- cheltuieli privind consumul! de energie (ct. 6051) 21 (;g;) 9.583 28.031
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 22 éz; 11.084 15.847
¢) Cheltuieli privind marfurile (ct.607) 23 20
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 24 21
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 25 22 957.334 967.000
a) Salarii si indemnizatii (ct.641+642+643+644) 26 23 937.056 946.882
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b} Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct.645+646) 27 24 20.278 20.118
10.a) ?33??;:5;:?;;6) privind imobilizarile corporale si necorporale 5 25 31.032 18.827
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor (ct. 6811) 29 égg) 31.032 18.827
a.2) Alte cheltuieli (ct.681+1+6813+6817+ din ct.6818) 30 26
a.3) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 37 27
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30) 32 28 221.720
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 33 29 221.720
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818) 34 30
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 32+33+33d+33f+33h+33j+34+35+36+37) 35 31 1.139.496 1.156.748
ut (CC'QZ'; l;fg? ;:,équzsstiglzlifg;TgB+624+625+626+627+628) B | 32 723862 °37.872
d1ﬁ1\ .C2a.lit1eltuieli cu redeventele, locatiile de gestiune si chiriile (ct. 612), 3 33 396,475 500.849
- cheltuieli cu redevente (ct. 6121) 38 (2(3);)
- cheltuieli cu locatiile de gestiune (ct. 6122) 39 égg)
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) w0 | oo 396.475 590.849
11.3. Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuala (ct. 616), o 33d
din care: 310)
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 42 é?‘:)
11.4. Cheltuieli de management (ct. 617), din care: 43 (;3;)
- cheltuielile in relatia cu entitdtile afiliate 44 é? g)
11.5. Cheltuieli de consultanta (ct. 618), din care: 45 é?Z)
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 46 (33]3;)
11.6. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate; cheltuieli )
reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative 47 (3313J6) 12.477 17.301
speciale (ct. 635 + 6586%)
11.7. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 48 34
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 655) 49 35
11.9. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente similare (ct. 6587) 50 36
11.10. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 51 37 6.682 10.726
Cheltuieli-cu-dobanzile-derefinantare-trregistrate-de-entitdtile rudiatc ehin 38
Pl o Leicar ot imderd . 66
12. Ajustéri privind provizioanele (rd. 40 - 41) 52 39 456.302
- Cheltuieli (ct.6812) 53 40 456.302
- Venituri (ct.7812) 54 41
T it 718419420- 21422425+28+31-+ 39 5 | 42 2820009 320363
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit (rd. 16 - 42) 56 43 170.595 0
- Pierdere (rd. 42 - 16) 57 44 0 364.943
13. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 58 45
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 59 46
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14. Venituri din dobénzi (ct. 766) 60 47 15 26
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 67 48
15. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorata (ct. 7418) 62 49
16. Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615) 63 50 220 24
- din care, venituri din alte imobilizari financiare ( ct. 7615) 64 51
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 65 52 235 50
17. Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si investitiile financiare = 53
detinute ca active circulante (rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) 67 54
- Venituri (ct.786) 68 55
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) 69 56
- din care, cheltuielile in relatia cu entitdtile afiliate 70 57
19. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 71 58 535 346
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd. 53+56+58) 72 59 535 346
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 52 - 59) 73 60 0 0
- Pierdere (rd. 59 - 52) 74 61 300 296
VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 75 62 2.990.839 2.838.742
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 76 63 2.820.544 3.203.981
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 62 - 63) 77 64 170.295 0
- Pierdere (rd. 63 - 62) 78 65 0 365.239
20. Impozitul pe profit (ct.691) 79 66
21. Cheltuieli cu impozitul pe profit, respectivimpozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 80 (233)
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct.694)
22. Venituri din impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 81 ég;
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit(ct. 794)
23. Cheltuieli cu impozitul pe profit la nivelul impozitului minim pe cifra de & 67a
afaceri (ct. 697) 317)
24. Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 83 68 22.731
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd. 64 + 66b) - (65 + 66 + 66a +67 + 67a + 68 ) 84 69 147.564 0
- Pierdere (rd. 65 + 66 +66a-+67+67a+68) - (64 + 66b) 85 70 0 365.239

*¥) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

La randul 26 (cf.OMF nr.107/ 2025)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al

contului 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”.

La randul 47 (cf.OMF nr.107/ 2025)- in contul 6586 ,Cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decét cele prevazute

de Codul fiscal.
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DATE INFORMATIVE ladatade 31.12.2024
COd 30 (formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) - lei -
Nr.rd. N
I. Date privind rezultatul inregistrat w107t || rd. Nr.unitati Sume
2025
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit 01 01
Unitati care au inregistrat pierdere 02 02 1 365.239
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03
Nr.rd. Pentru Pentru
o A OMF Nr. Total, T SR
Il Date privind platile restante 1071 . activitatea | activitateade
. rd. din care: . .
2025 curenta investitii
A B 1=2+3 2 3
Plati restante - total (rd.05 + 09 + 15la 17 + 18) 04 04 802.715 802.715
Furnizori restanti — total (rd. 06 la 08) 05 05 802.715 802.715
- peste 30 de zile 06 06 139.348 139.348
- peste 90 de zile 07 | 07 625.033 625.033
-peste 1 an 08 08 38.334 38.334
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 09 09
total(rd.101a 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de o 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de . 1
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si " 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 16
Impozite, taxe si contributii neplatite la termenul stabilit
- 17 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;(7)?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele 19 18
locale
Nr.rd. N
Ill. Numar mediu de salariati s m';' 31.12.2023 31.12.2024
2025 ’
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 23 23
Numarul efectiv de salariati existenti la sfarsitul perioadei,
, . 21 20 22 23
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, :‘,';,.': " | Nr. .
Ak . 107/ Sume (lei)
subventii incasate si creante restante e | rd.
A B 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul
- ; . 2 | 21 28.365
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetul de stat 23 22
Redeventa minierd platitd la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 | 24
Chirii platite Tn cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) % | 25
Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente, din care: 27 | 26
- impozitul datorat la bugetul de stat 28 27
Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente din statele membre ale
P . 29 28 27.335
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 30 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 31 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33 32
- subventii pentru stimularea ocupérii fortei de munca *) 34 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 (?2)
- subventii pentru combustibili fosili 36 (-’3’?';)
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele
. - N AL ) 37 34 1.108.601
comerciale si/sau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitati din sectorul majoritar sau integral de stat 38 35 1.108.601
- creante restante de la entitdti din sectorul privat 39 36
Nr.d.
. oolle omr | Nr. .
V. Tichete acordate salariatilor nr107/| rd Sume (lei)
2025 ’
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 | 37 60.210
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii 41 é;;)
: . xd.
V1. Cheltuieli efectuate pentru activitateade  |owr | Nr.
P oME 31.12.2023 31.12.2024
cercetare - dezvoltare **) e | rd.
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 42 38
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 43 é?g)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 44 39 0
- din fonduri publice 45 40
- din fonduri private 46 41
- dupa natura cheltuielilor {rd. 43+44) 47 42 0
- cheltuieli curente 48 43
- cheltuieli de capital 49 44
Nr.rd. N
R r.
VII. Cheltuieli de inovare **¥) ool | rd 31.12.2023 31.12.2024
2025 '
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 45
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii
entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 51 é?g)
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
Nr.rd.
VIII. Alte informatii pue |1 N 31.12.2023 31.12.2024
. Alte informatii 107 | rd. 2. 12,
2025
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizéri necorporale . 6
(ct. 4094), din care:
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- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente = 46a
pentru imobilizari necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 46b
! gty . 54
imobilizéri necorporale (din ct. 4094) (304)
Avansuri acordate pentru imobilizari corporale & 47
(ct. 4093), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru . 47a
imobilizari corporale (din ct. 4093) (305)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru s, | 4
imobilizéri corporale (din ct. 4093) (306)
Imobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 58 48 41.558 38.082
Actiuni detinute la entitatile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 59 49
brute (rd. 50 + 51 + 52 + 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 60 50
- parti sociale emise de rezidenti 61 51
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 62 52
. : . 52a
- detineri de cel putin 10% 63 | Gon)
- obligatiuni emise de nerezidenti 64 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 65 54 41.558 38.082
- creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 66 55 41.558 38.082
(din ct. 267)
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 67 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumparari de bunuri de
natl{ra s.tocu.rllor si pentr_u pres:tarl dAe servicii acordate 68 57 1.223.341 1.189.302
furnizorilor i alte conturi asimilate, in sume brute
(ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu entitatile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru
prestari de servicii acordate furnizorilor neafiliati nerezidenti si alte 69 58
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 +din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitafile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru L2
prestéri de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidenti si alte 70 @ OZ)
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din
ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit . oo
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)
Creante Tn legatura cu personalul i conturi asimilate 2 60
(ct. 425+ 4282)
Creante in legédtura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (din ct. 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 73 61 22.195 93.370
444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
74 i .
(ct.431+437+4382) L) 2593 s
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat
75 !
(Ct 436444144424+ 4428+444+446) = i
- subventii de incasat(ct.445) 76 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate {ct.447) 77 65 19.602 61.292
- alte creante in legatura cu bugetul de stat(ct.4482) 78 66
Creantele entitatii in relatiile cu entitatile afiliate o 67

(ct. 451), din care:
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- creante cu entitati afiliate nerezidente

80
(din ct.451), din care: ge
- creante comerciale cu entitati afiliate o 69
nerezidente (din ct. 451)
Creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 82 70
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)
Alte creante (ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + 473), - 71 12.428 10.220
din care:
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 84 72
operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu
institutiile publice (institutiile statului) & & 1222¢ L7l
(din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii | 86 74
si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobanzi de incasat (ct. 5187) , din care: 87 75
- de la nerezidenti 88 76
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 + din ct. . 762
4538) e
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor
5N 9w | 77
economici )
Investitii pe termen scurt, in sume brute (ct. 501 + 505 + 506 o 78
+ 507 + din ct.508), din care:
- actiuni necotate emise de rezidenti 92 79
- parti sociale emise de rezidenti 93 80
- actiuni emise de nerezidenti 94 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 95 82
- detineri de obligatiuni verzi 9% é;g)
Alte valori de incasat {ct. 5113 + 5114) 97 83
Casain lei si in valuta (rd.85+86 ) 98 84 838 3.623
-inlei(ct.5311) 99 85 838 3.623
- in valuta (ct. 5314) 100 | 86
Conturi curente la banciin lei si in valuta (rd.88+90) 101 87 360.117 534.070
-inlei (ct. 5121), din care: 102 88 359.694 533.724
- conturi curente in lei deschise la banci nerezidente 103 89
- in valuta (ct. 5124), din care: 104 90 423 346
- conturi curente Tn valuta deschise la banci
’ 105 N
nerezidente
Alte conturi curente la banci si acreditive, (rd.93+94) 106 92
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de 07 | ‘o3
incasat, inlei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume in curs de decontare si acreditive in valuta (din 08 | 94
ct. 5125 + 5414)
Datorii (rd.96 + 99+ 102+ 103 + 106 + 108 + 110+ 111 + . 95 1.134.694 1235.848

116 + 119 + 122 + 128)
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Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata

110
contractului de credit este mai mica de 1 an) 4
(din ct. 519), (rd .97+98)
-inlei 111 97
-invaluta 112 98
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
. i . ; 113 99
contractului de credit este mai mare sau egala cu 1 an)
(din ct. 162), (rd.100+101)
-inlei 114 | 100
-invaluta 175 | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. s | 102
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobanzile aferente (ct. 166 + 1685 + 17 1 103
1686 + 1687) (rd. 104+105)
-in lei si exprimate in lei, a caror decontare se face
i . . 118 104
in functie de cursul unei valute
-invaluta 7179 | 105
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 120 | 106
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) 121 107
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 122 (1302718;
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 123 108 913.164 1.011.429
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitatile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in relatie 124 | 109 6.882 6.913
cu neafiliatii nerezidenti (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ct. 408 + din ct. 419)
- datorii comerciale in relatia cu entitatile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte conturi 0
asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din 125 :30;
ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
din ct. 419)
Datorii in legatura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 +
423 + 424 + 426 + 427 + 4281) 126 | 110 4ding Lk
Datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale si bugetul
de stat (ct. 431+436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 | 127 111 8.024 37.572
+ 446 + 447 + 4481) {rd.1121a 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
128 28.62
(ct.431+437+4381) UL . 8.620
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat
12 . !
(ct.436+441+4423+4428+444+446) ? (L o e
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate 30 | 114
(ct.447)
- alte datorii in legatura cu bugetul de stat (ct.4481) 131 | 115
Datoriile entitatii in relatiile cu entitatile afiliate (ct. 451), 32 | 116
din care:
- datorii cu entitati afiliate nerezidente 2) 33 | 117
{din ct. 451), din care:
- cu scadenta initiald mai mare de un an 134 | 118
- datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 135 | Mea
indiferent de scadenta (din ct. 451) (310)
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 136 | 119
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- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.fizice 137 | 120
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 138 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661 +
139 A ;
467 + 472 + 473 + 478 + 509), din care: 22 sl Ll
-decontari privind interesele de participare,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, dividende o | 123
si decontari din operatii in participatie
(ct.453+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu
141 g A
institutiile publice (institutiile statului) 3) 124 Rt e
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 142 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare 3 | 126
si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin s | 127
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobanzi de platit (ct. 5186), din care: 145 | 128
" . q 128a
- cdtre nerezidenti 46 | G1m)
Dobaénzi de platit cdtre nerezidenti 128b
. . 147
(din ct. 4518 + din ct. 4538) 314)
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii s | 129
economici ***¥)
Capital subscris varsat (ct. 1012), din care: 149 | 130 820 820
- actiuni cotate 4) 150 | 131
- actiuni necotate 5) 151 | 132
- parti sociale 152 | 133 820 820
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 153 | 134
Brevete si licente (din ct.205) 154 135 48.828 47.734
IX. Informatii privind cheltuielile cu ome | Nr.
P il +d 31.12.2023 31.12.2024
colaboratorii rd.
2025
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 155 | 136
... . . . Nr.rd.
X. Informatii privind bunurile din domeniul r Nr. 31.12.2023 31.12.2024
public al statului 10771 rd. N L
2025
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 156 | 137
administrare
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in 157 | 138
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului inchiriate | 758 | 139
XI. Informatii privind bunurile imobile din
. . - . Nr.rd.
proprietatea privata a statului supuse OMF Nr.
. LT P d di 107/ | . 31.12.2023 31.12.2024
inventarierii in conf. cu preved.art.356 din g
0OUG nr.57/2019
A B 1 2
Valoarea contabila netd a bunurilor 6) 159 | 140
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Nr.rd.
. . = Nr.
XIl. Capital social varsat a0zl e 31.12.2023 31.12.2024
2025 '
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7)
A B Col.1 Col.2 Col.3 Col.4
Capital social varsat (ct. 1012) 7
P ( )7 160 | 141 820 X 820 X
(rd. 142 + 145+ 149+ 150 + 151 + 152)
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 161 | 142
- detinut de institutii publice de subord. centrala 162 | 143
- detinut de institutii publice de subord. locala 163 | 144
- detinut de societatile cu capital de stat, din care: 164 | 145
- cu capital integral de stat 165 | 146
- cu capital majoritar de stat 166 | 147
- cu capital minoritar de stat 167 | 148
- definut de regii autonome 168 | 149
- detinut de societati cu capital privat 169 | 150 820 100,00 820/ 100,00
- detinut de persoane fizice 170 | 151
- detinut de alte entitati 171 | 152
Nr.rd. N
MF r. .
e Sume (lei)
2025 :
A B 2023 2024
XIll. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului financiar 72 | 153
de catre companiile nationale, societatile nationale,
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 173 | 154
- catre institutii publice locale; 174 | 155
- catre alti actionari la care statul/unitétile administrativ
teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 175 | 156
sau participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr.rd. N
r. .
w1071 g Sume (lei)
2025 )
A B 2023 2024
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local si virate in perioada de raportare din profitul 76 | 157
reportat al companiilor nationale, societatilor
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al
. . A 177 | 158
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 178 | 159
- catre institutii publice locale 179 | 160
- catre alfi actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin 180 |l 167
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/vdrsaminte din profitul exercitiilor financiare 81 | 162
anterioare anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 182 | 163
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- catre institutii publice locale 183 | 164
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice defin 8 | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
b SRS . . rd.
XV. Dividende distribuite actionarilor/ No',.;F Nr. .
asociatilor din profitul reportat nr.107/1 rd. sumehsl)
P P 2025
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in perioada de 185 | 1652
raportare din profitul reportat 312)
e — . . rd.
XVLI. Repartizari interimare de dividende hg,&; Nr. Sume (lei)
potrivit Legii nr. 163/2018 | rd.
A B 2023 2024
- dividendele interimare repartizate 8) 186 236155
< : xd.
XVII. Creante preluate prin cesionare de la “g..,'.; Nr. Sume (lei)
o e ge EREER nr.107/
persoane juridice ) | rd.
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la
_ 187 | 166
valoarea nominala), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice
- 188 | 167
afiliate
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la
g . 189 | 168
cost de achizitie), din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice
- 190 | 169
afiliate
XVIII. Venituri obtinute din activitati agricole | it | Nr. < (lei)
KRERER) nr107/| e, St
2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Venituri obtinute din activitati agricole 197 | 170
XIX. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente 102 | 1702
similare (ct. 6587), din care: (322)
. N 170b
- inundatjii 193 | (323
: 170¢
- secetd 19 | 300
= 170d
- alunecari de teren 195 | (325
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REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATID,

Numele si prenumele Numele si prenumele
ONCIOIU ANDREEA PETREA CAMELIA EUGENIA
Semnatura Calitatea
12-CONTABIL SEF

Semnatura

Formular
VALIDAT

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

*) Subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca (transferuri de la bugetul de stat catre angajator) - reprezinta sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor institutiilor de invatdamant, stimularea somerilor care se incadreaza in munca inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreaza in munca pe perioada nedeterminata someri in varsta de peste 45 ani, someri intretinatori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajarii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipata partiala sau de acordare a pensiei pentru limita de varstd, ori pentru alte situatii prevazute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupérii fortei de munca.

**) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamental3, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintifica si dezvoltarea tehnologic, aprobatd cu modificari
si completéri prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile si completarile ulterioare.

**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea randurilor corespunzatoare capitolelor Vi si VII sunt avute in vedere
prevederile Regulamentului de punere in aplicare (UE) 2020/1197 al Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificatiilor tehnice si a modalitatilor in temeiul
Regulamentului (UE) 2019/2152 al Parlamentului European si al Consiliului privind statisticile europene de intreprindere si de abrogare a 10 acte juridice in domeniul
statisticilor de intreprindere, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abrogat Regulamentul de
punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului
European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei.

***¥) I categoria operatorilor economici nu se cuprind entitatile care intra in sfera de reglementare contabila a Bancii Nationale a Romaniei, respectiv a Autorititii de
Supraveghere Financiara, societdtile reclasificate in sectorul administratiei publice i institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodériilor populatiei.

***4%) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominald a acestora, cat si costul lor de achizitie.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate’ se vor aveain vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ¢) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si
completdrile ulterioare.

*xxxx%) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, '(1) ... veniturile obtinute din activitatile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricola (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurala (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitati agricole cu conditia ca produsele prelucrate sa rimana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare sa aiba ca rezultat un alt
produs agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.

(2) Tn sensul alineatului (1), 'venituri' inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...".

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc.) apartinand proprietarilor
privati sau unor unitati ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apa in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.).

2) Valoarea inscrisd la randul 'datorii cu entitdti afiliate nerezidente (din ct.451), din care:’ NU se calculeaza prin insumarea valorilor de la randurile ,cu scadenta initiald
mai mare de un an'si 'datorii comerciale cu entitatile afiliate nerezidente indiferent de scadenta (din ct.451)".

3) In categoria 'Alte datorii in legatura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legatur cu institutiile publice (institutiile statului)’ nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societdtilor, care sunt negociabile §i tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzactionate.

6) Se va completa de catre operatorii economici carora le sunt incidente prevederile art. 356 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completérile ulterioare, Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile
ulterioare, coroborat cu art. 4 alin. (2) lit. b) din HG nr. 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru intocmirea si actualizarea inventarului bunurilor din
domeniul public al statului si ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului

7) La sectiunea 'XII Capital social vérsat', cf. OMF 107/ 2025, la rd. 161 - 171 (cf.OMF nr.107/ 2025) in col. 2 si col. 4 entititile vor inscrie procentul corespunzitor
capitalului social detinut in totalul capitalului social varsat inscris la rd. 160 (cf.OMF nr.107/ 2025).

8) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilitatii nr. 82/1991, modificarea si
completarea Legii societatilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si functionarea cooperatiei.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

la datade 31.12.2024
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Cod 40 - lei -
Elemente de Nr. Valori brute
imobilizari = Sold Cresteri 1) Reduceri 2) Sold final
initial Total Din care: (col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 01
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
3.Concesiuni,brevete, licente,
nafci comerciale, drepturisii oy 48828 1.090 2.184 X 47734
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.Fond comercial 04 X
5Active necorporale de explorare 05 X
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru
) PR 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL (rd. 01 la 06) 07 48.828 1.090 2.184 X 47.734
ILImobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de terenuri| 08 X
2.Constructii 09 10.230 10.230
3.Instalatii tehnice si masini 10 171.646 89.556 82.090
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 60.623 60.623
5.Investitii imobiliare 12
6.Imobilizari corporale in curs de 13
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
10.Avansuri acordate pentru 17
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 08 la 17) 18 242.499 89.556 152.943
lIl.Imobilizari financiare 19 X
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL
(rd.07+18+19) 20 291.327 1.090 91.740 200.677

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate la reduceri

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE
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- lei -
. . Reducerea/eliminarea Amortizarela
. —— Nr. AL Amortizare in cursul N . . )
Elemente de imobilizari Sold initial . in cursul anului a sfarsitul anului
rd. anului 1) - ..
valorii amortizarii 2) (c0l.9=6+7-8)
A B 6 7 8 9
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 21
2.Cheltuieli de dezvoltare 22
3.Concesiuni,brevete, licente,
EEEESTEE S G P 48.108 1125 2.184 47.049
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.Fond comercial 24
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 26 48.108 1.125 2.184 47.049
ll.imobilizari corporale
1.Amenajari de terenuri 27
2.Constructii 28 10.230 10.230
3.Instalatii tehnice si masini 29 193.120 14.200 86.542 120.778
4.Alte instalatii utilaje si mobilier | 30 3.503 3.503
5.Investitii imobiliare 31
6.Active corporale de explorare si 37
evaluare a resurselor minerale
7.Active biologice productive 33
TOTAL (rd.27 la 33) 34 203.350 17.703 86.542 134.511
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34) 35 251.458 18.828 88.726 181.560

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate la

Reducerea/eliminarea in cursul anului a valorii amortizarii
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate




F40 - pag. 3

SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE

- lei -
Elemente de imobilizari Nr. Sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de dezvoltare 36
2.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si

S . ) . 37
active similare si alte imobilizari
necorporale
3.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 38
minerale
4.Avansuri acordate pentru 39
imobilizari necorporale
TOTAL (rd.361a39) 40
Il.lmobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de 41
terenuri
2.Constructii 42
3.Instalatii tehnice si masini 43
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier | 44
5.Investitii imobiliare 45
6.Investitii corporale in curs de 46
executie
7 Investitii imobiliare in curs de 47
executie
8.Active corporale de explorare si 48
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 49
10.Avansuri acordate pentru 50
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 41 la 50) 51
lil.lmobilizari financiare 52
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE - 53

TOTAL (rd.40+51+52)

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATHI),

Numele si prenumele

INTOCMIT,

Numele si prenumele

ONCIOIU ANDREEA

PETREA CAMELIA EUGENIA

Semnatura

Calitatea

Formular
VALIDAT

12--CONTABIL SEF

Semnatura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:




ATENTIE!
Conform prevederilor pct. 1.8(4) alin 4 din Anexa nr. 1 la OMF nr. 107/ 2025, "in vederea depunerii situatiilor financiare anuale aferente exercitiului
financiar 2024 in format hartie si in format electronic sau numai in forma electronica, semnate cu certificat digital calificat, fisierul cu extensia zip va contine si prima
pagina din situatiile financiare anuale listatd cu ajutorul programului de asistentd elaborat de Ministerul Finantelor Publice, semnata si scanatd alb-negru, lizibil".

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportarilor anuale prevazute de legea contabilitatii

A.  Intocmirea si depunerea situatiilor financiare anuale la ANAF
Entitdtile prevazute la art. 3 din OMF nr. 107/2025intocmesc situatii financiare anuale potrivit Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale
individuale si situatiile financiare anuale consolidate, aprobate prin Ordinul ministrului finantelor publice nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare.

in baza art. 185 din legea societatilor, consiliul de administratie, respectiv directoratul, este obligat si depuna la Agentia Nationald de Administrare
Fiscalasituatiile financiare anuale aprobate de catre adunarea generala a actionarilor/asociatilor, insotite de documentele prevazute de lege.

Termenele pentru depunerea situatiilor financiare anuale la Agentia Nationala de Administrare Fiscala sunt urmatoarele:

a) pentru societatile reglementate de Legea nr. 31/1990, republicatd, cu modificarile si completarile ulterioare, societatile/companiile nationale, regiile autonome,
institutele nationale de cercetare-dezvoltare, pana la data de 31 mai inclusiv a exercitiului financiar urmator celui de raportare;

b) pentru celelalte persoane prevazute la art. 1 alin. (1) - (3) din Legea nr. 82/1991, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, pana la data de 30 aprilie
inclusiv a exercitiujui financiar urmator celui de raportare.

Tn cazul in care aceste date corespund unor zile nelucritoare, ultima zi de raportare este prima zi lucratoare urmitoare acestora.

B. Intocmirea raportarilor contabile anuale

® Depun raportari contabile anuale:

- entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic si cérora le sunt incidente Reglementdrile contabile, aprobate prin OMFP nr.
1.802/2014

- persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii — in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic;

- subunitatile(unitatile) deschise in Romania de societdti rezidente in state apartinand Spatiului Economic European,

- sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spatiul Economic European

- persoanele juridice straine cu sediul in Spatiul Economic European, care au locul de exercitare a conducerii efective in Romania.

Depunerea la ANAF a raportarilor contabile anuale la 31 decembrie se efectueaza pana la data de 31 mai inclusiv a exercitiului financiar urmator celui de
raportare, cu exceptia raportarilor contabile anuale intocmite de persoanele juridice aflate in lichidare.

Potrivit prevederilor art. 36 alin. (3) din Legea contabilitatii nr. 82/1991, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, pe perioada lichidarii, persoanele
juridice aflate in lichidare depun o raportare contabild anuala in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic, la Agentia Nationald de Administrare
Fiscala.

C. Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin. (2) din legea contabilitatii, depusa de

entitatile care nu au desfasurat activitate de la constituire pana la sfarsitulexercitiului financiar de raportare

Entitatile care nu au desfasurat activitate de la constituire pana la sfarsitul exercitiului financiar de raportare nu intocmesc situatii financiare anuale, urmand sa
depunad in acest sens la ANAF o declaratie pe propria raspundere a persoanei care are obligatia gestiondrii entitatii in termen de 60 de zile de la incheierea
exercitiului financiar.

D.  Corectarea de erori cuprinse in situatiile financiare anuale si raportarile contabile anuale

- se poate efectua doar in conditiile Procedurii de corectare a erorilor cuprinse in situatiile financiare anuale si raportarile contabile anuale depuse de operatorii
economici si persoanele juridice fara scop patrimonial, aprobata prinOMFP nr. 450/2016, cu modificarile si completérile ulterioare.

Erorile contabile, asa cum sunt definite de reglementarile contabile aplicabile, se corecteaza potrivit reglementarilor respective. Ca urmare, in cazul
corectariiacestora, nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale/raportari contabile anuale corectate.

E. Modalitatea de raportare in cazul revenirii la anul calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea
contabilitatii

Ori de cate ori entitatea isi alege un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, se aplica prevederile art. VI alin. (1) - (6) din OMFP nr. 4.160/2015
privindmodificarea si completarea unor reglementari contabile,cu modificarile si completarile ulterioare.

Tn cazul revenirii la anul calendaristic, legea contabilitatii nu prevede depunerea vreunei instiintari in acest sens.

Potrivit prevederilor art. VI alin. (7) din OMFP nr. 4.160/2015,in cazul in care entitatea isi modifica data aleasa pentru intocmirea de situatii financiare anuale
astfelincat exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bilantiere raportate incepand cu urmatorul exercitiu financiar 1) incheiat se refera
ladata de 1 ianuarie, respectiv 31 decembrie, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curentA.2), respectiv exercitiului
financiarprecedent celui de raportare.

De exemplu, dacd o societate care a avut exercitiul financiar diferit de anul calendaristic, opteaza sa revina la anul calendaristic incepand cu 01 ianuarie 2025,
aceasta intocmeste raportari contabile dupa cum urmeaza:

- pentru 31 decembrie 2024 - raportdri contabile anuale;

- pentru 31 decembrie 2025-situatii financiare anuale.

F. Contabilizarea sumelor primite de la actionari/ asociati - se efectueaza in contul 455 3) ,Sume datorate actionarilor/asociatilor”.

In cazul in care imprumuturile sunt primite de la entitati afiliate, contravaloarea acestora se inregistreaza in contul 451 ,Decontéri intre entitatile afiliate”.

1) Acesta se referd la primul exercitiu financiar pentru care situatiile financiare anuale se reintocmesc la nivelul unui an calendaristic.

2) Acesta reprezintd primul exercitiu financiar care redevine an calendaristic.

Astfel, potrivit exemplului prezentat mai sus, soldurile bilantiere cuprinse in situatiile financiare anuale incheiate la data de 31decembrie 2025 se referd la data del
ianuarie 2025, respectiv 31 decembrie 2025, iar rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent (2025), respectiv exercitiuluifinanciar
precedent celui de raportare (2024).

3) A se vedeaq, in acest sens, prevederile pct. 349 din reglementdrile contabile, potrivit cdrora sumele depuse sau ldsate temporar de cdtre actionari/asociati
ladispozitiaentitatii, precum si dobanzile aferente, calculate in conditiile legii, se inregistreazad in contabilitate in conturi distincte (contul 4551 ,Actionari/ asociati -conturi
curente”, respectiv contul 4558 ,Actionari/ asociati - dobdnzi la conturi curente”).




Solduri / Rulaje de preluat din balanta contabila in formularele F10 si F20 col.2 (an curent)
Atentie! Selectati mai intai tipul entitatii (mari si mijlocii/ mici/ micro) !

S Cont Suma

1 I Alege cont

0






MINISTERUL FINANTELOR

AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Signature yglid
Index Incarcare: 883957354 din 11.04.2025 .'?.'.?;‘?.{Ly.;'g ed“b isterul

Ati depus un formular tip S1003 cu numarul de inregistrare INTERNT-88 39574 885 08eqth data de
11.04.202S5 pentru perioada de raportare 12 2024 pentru CIF: 31067060

Nu existi erori de validare.
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E] Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti J S1005.A10.007.02.2025  Tip situatie financiard : UU
Bifati numai
dacd [] Sucursala | [ an Semestru—l Anul
Siterazul [] GIE-grupuri de interes economic |
X] Activ net mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris J
Suma de control L 1.120 J
Entitatea | CMI Doctor lacobescu C Anca
- Judet Sector Localitate
3 lBucuresti | |Sector 5 | IBUCURESTI |
Lo
= Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefon
< | [p-DULTUDOR VLADIMIRESCU | fos | | | [cam | [o745134103 |
Numar din registrul comertului J2009007123402 Cod unic de inregistrare 2|5(/6(9]3|1[1]5
Forma de proprietate Cod LEI (Legal Entity Identifier, conform 1SO 17442)
35~Societati cu raspundere limitata I I [ | | | | | | | | | | I | | | | | | } |
Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN) Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)
622 8622
@ Situatii financiare anuale - Raportari anuale
(entitati al caror exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic ) 0 1. entitatile care au optat pentru un exercifiu financiar diferit de
anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitdtii nr. 82/1991
- 'Eﬂmﬂ ﬁ?ﬁﬂ mari si entitati de T [] 2 persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii
“m&s {d ntr 1de
Py interes |_—Z_—| D 3. subunitatile deschise in Romania de societati rezidente in state

(" Entitati mici : apartinand Spatiului Economic European
K E J Pl n 4. sediile permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spafiul

Economic European
D 5. persoanelor juridice straine cu sediul in Spatiul Economic European,

care au locul de exercitare a conducerii efective in Romani
Situatiile financiare anuale simplificate incheiate la 31.12.2024 de ciitre entitiifile prevazute la pct.9 alin.(2) din
Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror exercitiu
financiar corespunde cu anul calendaristic

F10 - BILANT PRESCURTAT

F20 - CONTUL PRESCURTAT DE PROFIT SI PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

[(e Microentitati |

Indicatori : Capitaluri - total -735.285
Capital subscris 1.120
Profit/ pierdere 90.826
REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE OBLIGATIA INTOCMIT,
GESTIONARII ENTITATH), Numele si prenumele
Numele si prenumele |PET REA CAMELIA EUGENIA ]
ONCIOIU ANDREEA Calitatea

[12-CONTABIL SEF |

Nr.de inregistrare in organismul profesional

| |

Entitatea are obligatia legala de auditare a situatiilor financiare anuale? r DA (¢ NU CIF/CUI membru CECCAR | | | | | | | | | | |

Semnatura

Entitatea a optat voluntar pentru auditarea situatiilor financiare anuale? (: DA (C NU

AUDITOR Semnatura

Nume si prenume auditor persoana fizicd/ Denumire firma de audit

Situatiile financiare anuale au fost ) |
ARSENE CAMELIA-EXPERT CONTABIL aprobate potiivit legii
Ca me | I a- Digitally signed by Camelia-Eugenia Petrea
. . . - . Date: 2025.04.23 13:23:31 +03'00"
Nr.de inregistrare in Registrul ASPAAS CIF/ Cul Eugenla Petrea
|AFS458 ] | | | 3| 7 i 8I 7| 7 l 2| 0 | 0| Semnatura electronica
Entitatea are obligatia legala de verificare a situatiilor financiare anuale
ot ) (" DA (& NU Formular VALIDAT
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BILANT PRESCURTAT
Cod 10 la data de 31.12.2024 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nr.rd. rd.
OMF
(formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B) nr. 01.01.2024 31.12.2024
3025
A B 1 2

A. ACTIVE IMOBILIZATE

I. IMOBILIZARI NECORPORALE (ct.201+203+205+206+2071+4094

+208-280-290 - 4904) or | o1 75 75
Il. IMOBILIZARI CORPORALE(ct.211+2124213+214+215+216+217+223+224
+227+231+235+4093-281-291-2931-2935 - 4903) 02 = . 30.297
Hl. IMOBILIZARI FINANCIARE (ct.261+262+263+265+267* - 296* ) 03 | 03
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 + 02 + 03) 04 04 55.991 30.372
B. ACTIVE CIRCULANTE
1. STOCURI (ct.301+302+303+321+322+/-308+323+326+327+328+331+332
+341+345+346+347+/-348+351+354+356+357+358+361+/-368+371+/-378 05 05 26.961 42.216
+381+/-388+4091- 391- 392-393-394-395-396-397-398 - din ct.4428 - 4901)
IL.CREANTE
1. (ct.267%-296*+4092+411+413+418+425+4282+431**+436**+437%*+4382 06 06a 160.696 224.449
+441%%44424+din (1.4428%*+444%*+ 44514467 *+447**+4482+451**+453%* 301) ' )
+456**+4582+461+4662+473** - 491 - 495 - 496 - 4902 +5187)
2. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului o7 | 06b
financiar (ct. 463) (302)
TOTAL (rd. 06a+06b) 08 | 06 160.696 224.449
I INVESTITII PE TERMEN SCURT - 07
(ct.501+505+506+507+ din ct.508*+5113+5114-591-595-596-598)
1IV. CASA SI CONTURI LA BANCI (din ct.508% +ct. 5112+512+531+532+541 +542) 10 08 241.000 558.746
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08) 11 09 428.657 825411
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.11+12) 12 10 450 510
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct. 471%) 13 11 450 510
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 471%) 14 12

D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419
+421+423+424+426+427+4281+431%+436**5+437*+4381+441%*+4423 | 15 | 13 1.311.210 1.279.452
+A428* X 4445 AA6% 5+ 44T**+4481+451¥¥51453%%% 145544565451+ 457
+4581+462+4661+467+473**+509+5186+519)

E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE

(rd 5941 1.18-70:33-76) 16 | 14 -882.103 -453.531

F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd.04 +12+14) 17 | 15 -826.112 -423.159

G. DATORII:SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE
DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419
+421+423+424+426+427+4281+431¥**+436***+437***+4381+441***+4423 18 16
+4428¥ ¥ L AAAX ¥ L AAGF X A4T*¥R L4481 +451¥¥*+453%%* L A554+456%%* 14581
+462+4661+467+473***+509+5186+519)

H. PROVIZIOANE (ct. 151) 19 | 17 312.126
I. VENITURI IN AVANS (rd. 19 + 22 + 25 + 28) 20 | 18
1. Subventii pentru investitii (ct. 475), (rd.20+21) 21 19
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 475%) 22 20
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 475%) 23 21

2. Venituriinregistrate in avans (ct. 472) (rd.23+24) 24 22
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Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 472*) 25 23
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 472%) 26 | 24
3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti (ct. 478) 27 | 25
(rd.26+27)
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 478%) 28 | 26
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 478%) 29 | 27
Fondul comercial negativ (ct.2075) 30 | 28
J. CAPITAL $SI REZERVE
I. CAPITAL (rd. 30+31+32+33+34) 37 29 1.120 1.120
1. Capital subscris varsat (ct. 1012) 32 | 30 1.120 1.120
2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 33 | 31
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 34 | 32
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 35 33
5. Alte elemente de capitaluri proprii (ct. 1031) 36 | 34
11. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 37 | 35
Ill. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 38 | 36
IV. REZERVE (ct.106) 39 | 37 224 224
Actiuni proprii (ct. 109) 40 | 38
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 41 | 39
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 42 | 40
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLDC (ct.117) | 43 | 41 0 0
SOLD D (ct. 117) 44 42 843.102 827.455
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C (ct. 121) 45 43 15.650 90.826
SOLDD (ct.121) | 46 | 44
Repartizarea profitului (ct. 129) 47 | 45 4
(. 29435+ 36437 36439-40441-424.43-44-45) 6 | % o602 T
Patrimoniul public (ct. 1016) 49 | 47
Patrimoniul privat (ct. 1017) 1) 50 | 48
CAPITALURI - TOTAL (rd. 46+47+48) (rd.04+09+10-13-16-17-18) 51 | 49 -826.112 -735.285

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
**¥) Solduri creditoare ale conturilor respective.

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATIN),

1)Se va completa de catre entitatile carora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor
publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizérilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturifor
reale supuse inventarierii, cu modificarile si completérile ulterioare.

Numele si prenumele Numele si prenumele
ONCIOIU ANDREEA PETREA CAMELIA EUGENIA
Calitatea
Semnatura
12--CONTABIL SEF

Semnatura
Formular

VALIDAT Nr.de inregistrare in organismul profesional:




CONTUL PRESCURTAT DE PROFIT SI PIERDERE

la datade 31.12.2024
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Cod 20 - lei -
Nr.rd.
Ny Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor 2025 | Nr.
rd.
2023 2024
A B 1 2
1. Cifra de afaceri neta
(Ct.701 + 702 + 703 + 704 + 705 + 706 + 708 + 707 - 709 + 741%%) o IR 2.011.713 2975555
- din care, cifra de afac'erl net? corespunzatoare activitatii - 0la 2011.715 2.975.555
preponderente efectiv desfasurate 301
-din care, f:lfl'a dg afaceri neta realizata din operatiuni desfasurate % 01b 2011.715 2.975.555
pe teritoriul national (305)
2. Alte venituri (ct.711 + 712+ 721+ 722 + 725 + 741%** + 751 + 755 + 758 +
04 ;
761+ 7624764+ 765+ 766+ 767 + 768 + 7815) 02 20 Pl
3. Costul materiilor prime si al consumabilelor (ct. 601 + 602 - 609%) 05 03 273.085 431.755
4. Cheltuieli cu personalul (ct. 641 + 642 + 643 + 644 + 645 + 646) 06 04 939.067 885.033
5. Ajustari de valoare
07 -63. 5
(ct.654 + 681 + 686 -754-7812-7813-7814-7818-786) 05 63.839 336:522
6. Alte cheltuieli (ct. 603 + 604 + 605 + 606 + 607 + 608 - 609* + 611 + 612 +
613+614+615+616+617 +618+ 621 + 622 + 623 + 624 + 625 + 626 + 627
+628+ 635 + 651 + 652+ 655 + 658 + 663 + 664 + 665 + 666 + 667+ 668), din | | 0 827.211 1155095
care:
- cheltuieli privind consumul de energie (ct. 6051) 09 (gg;) 13.967 2.988
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) w0 | o6b 5.374 4.152
(303)
7.Impozite (ct.691 + 694 + 695 + 697 + 698) 11 07 20.861 78.538
8. Venituri din impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul 12 (%Z)
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit (ct. 794)
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rd.01+02-03-04-05-06-07+07a) 13 08 15.650 90.826
- Pierdere (rd.03+04+05+06+07-01-02-07a) 14 09 0 0

*) Cont de repartizat dupa natura elementelor respective.

**) Rd. 01 (cf.OMF nr.107/ 2025) - Se inscriu veniturile din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri.

***) Rd. 04 (cf.OMF nr.107/ 2025) - Se inscriu veniturile din subventii de exploatare altele decat cele aferente cifrei de afaceri.
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COd 30 (formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B) -lei-
Nr.rd. N
I. Date privind rezultatul inregistrat o7/ m'l" Nr.unitati Sume
2025 :
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit o1 01 1 90.826
Unitati care au inregistrat pierdere 02 02
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03
Nr.rd. Pentru Pentru
. . . OMF Nr. Total, . . -
Il Date privind platile restante . . activitatea | activitatea de
. rd. din care: . .
2025 curenta investitii
A B 1=2+3 2 3
Plati restante - total (rd.05 + 09 + 15la 17 + 18) 04 04 905.842 905.842
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05 05 905.842 905.842
- peste 30 de zile 06 06 104.025 104.025
- peste 90 de zile 07 07 380.883 380.883
- peste 1 an 08 08 420.934 420.934
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 09 09
total(rd.101a 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 0 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor sociale de . 1
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si 5 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 16
Impozite, taxe si contributii neplatite la termenul stabilit
. 17 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;(7)?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele % 18
locale
Nr.rd. N
lll. Numar mediu de salariati g ";' 31.12.2023 31.12.2024
2025 ’
A B 1 2
Numar mediu de salariati 20 19 21 18
Numarul efectiv de salariati existenti la sfarsitul perioadei,
. - 21 20 23 18
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, ome | Nr. .
AL . nr.107/ Sume (lei)
subventii incasate si creante restante a7 | rd.
A B 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul 2 | 21
public, primite in concesiune, din care:
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetul de stat 23 22
Redeventa miniera platita la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 24
Chirii platite Tn cursul pericadei de raportare pentru terenuri 7) % | 25
Venituri brute din servicii platite catre persoane nerezidente, din care: 27 26
- impozitul datorat la bugetul de stat 28 27
Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente din statele membre ale
P . 29 28 26.937
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 30 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 31 30
- subventii incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca *) 34 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 (gfz)
- subventii pentru combustibili fosili 36 é?l;)
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele 7 | 34
comerciale si/sau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitati din sectorul majoritar sau integral de stat 38 35
- creante restante de la entitati din sectorul privat 39 36
Nr.rd. Nr
V. Tichete acordate salariatilor e 107/ rd. Sume (lei)
2025 :
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 37 54.745
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii 41 (333)
o e Nr.rd.
VI. Cheltuieli efectuate pentru activitatea de Nr.
P | oMF 7 B 31.12.2023 31.12.2024
cercetare - dezvoltare **) | Td-
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 42 | 38
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului .
activitatii entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor 43 (312)
noi tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 44 39 0
- din fonduri publice 45 40
- din fonduri private 46 | 41
- dupa natura cheltuielilor (rd. 43+44) 47 42 0
- cheltuieli curente 48 | 43
- cheltuieli de capital 49 | 44
Nr.rd. N
VIl. Cheltuieli de inovare ***) 1 i 31.12.2023 31.12.2024
2025 ‘
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 | 45
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului
activitatii entitatii asupra mediului sau al dezvoltarii unor 51 (g?g)
noi tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
Nr.rd.
VIIL. Alte informatii ome, [ Nr- 31.12.2023 31.12.2024
. Alte informatii nr107/| pq, D e
2025
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizari necorporale = 46
(ct. 4094)




» |
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Avansuri acordate pentru imobilizari corporale (ct. 4093) 53 47
Imobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 54 48 30.854 30.854
Actiuni detinute la entitatile afiliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligatiuni, in sume 55 49
brute (rd. 50+51+52+53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 56 50
- parti sociale emise de rezidenti 57 51
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,
. 58 52
din care:
- detineri de cel putin 10% 59 (gég)
- obligatiuni emise de nerezidenti 60 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 61 54 30.854 30.854
- creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 62 55 30.854 30.854
(din ct. 267)
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 63 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumparari de bunuri
de n_atura stqcurllor si pe.ntr.u p.restaﬂrl de servicii acordate 51 57 84.487 71.156
furnizorilor si alte conturi asimilate, in sume brute
(ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu nerezidentii, avansuri
pentru cumparari de bunuri de natura stocurilor si pentru prestari
de servicii acordate furnizorilor nerezidenti si alte conturi 65 58
asimilate, in sume brute (din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 +
dinct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit o 5
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct. 413)
Creante in legatura cu personalul i conturi asimilate pu 60
(ct. 425 + 4282)
Creante in legdtura cu bugetul asigurarilor sociale si
bugetul de stat (din ct. 431+436+437+4382 + 441 + 4424 + | 68 61 45355 122.438
4428 + 444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66)
- creante in legatura cu bugetul asigurarilor sociale 69 62
(ct.431+437+4382)
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat 0 | 63
(ct.4364+441+4424+4428+444+446)
- subventii de incasat(ct.445) 71 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) | 72 65 45.355 122.438
- alte creante in legatura cu bugetul de stat(ct.4482) 73 66
Creantele entitatii in relatiile cu entitatile afiliate(ct.451) 74 | 67
Creante in legdtura cu bugetul asigurarilor sociale si
bugetul de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431 +
din ct.436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 75 68
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct. 446 +
din ct. 447 + din ct. 4482)
Alte crgante (ct.453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 + > 69 450 510
473), din care:
- decontari privind interesele de participare ,decontari
cu actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 77 | 70

operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
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- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu

institutiile publice (institutiile statului) 7|7 450 >10
(din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit 79 72
legii si nedecontate pana la data de raportare (din ct. 461)
Dobanzi de incasat (ct. 5187) , din care: 80 73
- de la nerezidenti 81 74
Dobanzi de incasat de la nerezidenti 82 | 74a
{din ct. 4518 + din ct. 4538) (305)
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor 83 75
economici ****)
Investitii pe termen scurt, in sume brute {ct. 501 + 505 + 81 76
506 + 507 + din ct.508), din care:
- actiuni necotate emise de rezidenti 85 77
- parti sociale emise de rezidenti 8 | 78
- actiuni emise de nerezidenti 87 79
- obligatiuni emise de nerezidenti 88 80
. . . R . 80a
- detineri de obligatiuni verzi 89 (320)
Alte valori de incasat (ct. 5113 + 5114) 90 81
Casain lei si in valuta (rd.83+84 ) 91 82 762 6.602
-inlei (ct. 5311) 92 83 762 6.602
-in valuta (ct. 5314) 93 84
Conturi curente la banci in lei si in valuta (rd.86+88) 94 85 240.237 552.143
-inlei (ct. 5121), din care: 95 86 239.746 551.721
- conturi curente in lei deschise la banci nerezidente 9% 87
- in valuta (ct. 5124), din care: 97 88 491 422
- conturi curente in valuta deschise la banci
_ 9% | 89
nerezidente
Alte conturi curente la banci si acreditive, (rd.91+92) 99 90
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valoride| 100 91
incasat, in lei (ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume in curs de decontare si acreditive in valuta (din | 707 92
ct. 5125+ 5414)
Datorii (rd. 94+97+100+101+104+106+108+109+114
102
+115+118+124) 0 93 1.311.210 1.279.452
Credite bancare externe pe termen scurt (ct.5193+5194 03 | o4
+5195), (rd .95+96)
-in lei 104 | 95
-invaluta 105 | 96
Credite bancare externe pe termen lung {ct. 1623 + 1624 + 06 | o7
1625 ) (rd.98+99)
-inlei 107 | 98
- in valuta 108 | 99
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente (ct. 100 | 100
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobanzile aferente (ct. 166 + 1685 + 10 | 101

1686 + 1687) (rd. 102+103)
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-in lei si exprimate in lei, a caror decontare se face

in functie de cursul unei valute O
-in valuta 112 | 103
Alte imprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 173 | 104
- valoarea concesiunilor primite (din ct. 167) 114 | 105
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 115 :30258
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 +| 116 | 106 1.112.104 1.073.520
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu nerezidentii, avansuri
primite de la clienti nerezidenti si alte conturi asimilate, in
’ v 3 117 ! .
sume brute (din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. L 6.024 7-162
405 + din ct. 408 + din ct. 419)
Datorii in legatura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421
+423 + 424 + 426 + 427 + 4281) e | 108 el 16
Datorii in legatura cu bugetul asigurérilor sociale si
bugetul de stat (ct. 431 + 436+437 + 4381 + 441 + 4423 + 119 | 109 14.544 35.614
4428 + 444 + 446 + 447 + 4481) (rd.1101a 113)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
20 ) .
(ct.431+437+4381) 1201 110 S%26 22466
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat(ct.436
+441+4423+4428+444+446) 2 lie= 13146
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate 22 | 112
(ct.447)
- alte datorii in legatura cu bugetul de stat (ct.4481) | 7123 | 113
Datoriile entitatii in relatiile cu entitatile afiliate (ct.451) 124 | 114
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 125 | 115
- sume datorate actionarilor / asociatilor persfizice 126 | 116
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 127 | 117
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661
+467 +472 + 473 + 478 + 509) , din care: il 154.001 154.001
-decontari privind interesele de participare ,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, 120 | 119
dividende si decontari din operatii in participatie
(ct.453+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu
130 ! .
institutiile publice (institutiile statului) 2) 120 154.001 154.001
(din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 131 | 121
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari 132 | 122
financiare si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin 133 | 123
transfer de la clienti (ct. 478)
Dobanzi de platit (ct. 5186) 134 | 124
Dobéanzi de platit catre nerezidenti 135 | 1242
{din ct. 4518 + din ct. 4538) (306)
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii economici
son 136 | 125
Capital subscris varsat (ct. 1012), din care: 137 | 126 1.120 1.120
- actiuni cotate 3) 138 | 127
-actiuni necotate 4) 139 | 128




F30 - pag.6
- parti sociale 140 | 129 1.120 1.120
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 141 | 130
Brevete si licente (din ct.205) 142 | 131 19.093 18.777
Nr.rd. N
IX. Informatii privind cheltuielile cu colaboratorii ngn’;, 8 J 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 143 | 132
X. Infon:matu privind bunurile din domeniul public al Nr. 31.12.2023 31.12.2024
statului rd.
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in
L 144 | 133
administrare
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in a5 | 134
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului
NI 146 | 135
inchiriate
XL Informatii privind bunurile imobile din proprietatea | Nr.rd. N
privata a statului supuse inventarierii in conf. cu nﬁ:’(‘,‘,, ";' 31.12.2023 31.12.2024
preved. art.356 din OUG nr.57/2019 2025 )
A B 1 2
Valoarea contabila neta a bunurilor 5) 147 | 136
Nr.rd. N
. i . r.
XIl. Capital social varsat 671 el 31.12.2023 31.12.2024
2025
Suma (lei) % 6) Suma (lei) % 6)
A B Col.2 Col.3 Col.4
Capital ial varsat (ct. 1012) 6
Spifal socistvarsat,(c ) 6 148 | 137 1120, X 11200 X
(rd. 138 +141+145 la 148)
- detinut de institutii publice, (rd. 139+140) 149 | 138
- detinut de institutii publice de subord. centrald| 750 | 139
- detinut de institutii publice de subord. locala 151 | 140
-'detinut de societdtile cu capital de stat, 152 | 141
din care:
- cu capital integral de stat 153 | 142
- cu capital majoritar de stat 154 | 143
- cu capital minoritar de stat 155 | 144
- detinut de regii autonome 156 | 145
- detinut de societati cu capital privat 157 | 146 1.120| 100,00 1.120| 100,00
- detinut de persoane fizice 158 | 147
- detinut de alte entitati 159 | 148
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Nr.rd. N
OMF r. i
| vl Sume (lei
2025
XIll. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului
. : £ . 5 oo 160 | 149
financiar de catre companiile nationale, societatile
nationale, societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 161 | 150
- catre institutii publice locale; 162 | 151
- cdtre alti actionari la care statul/unitatile administrativ
teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni | 163 | 152
sau participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr.rd. N
OMF r. .
nr107/ | pd, Sume (Iel)
2025
A B 2023 2024
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, virate in perioada de raportare din profitul 6e | 153
reportat al companiilor nationale, societatilor
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al 65 | 154
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale; 166 | 155
- catre institutii publice locale; 167 | 156
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
. - Lo e 168 | 157
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/varsaminte din profitul exercitiilor financiare
- - ) . 169 | 158
anterioare anului precedent, din care virate:
- cdtre institutii publice centrale; 170 | 159
- catre institutii publice locale; 171 | 160
- catre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
. a = Lo s A 172 | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
Nr.rd.
XV. Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor din J,J“: Nr. Sume (lei)
profitul reportat nr107/1 rd,
2025
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in 173 | 1612
perioada de raportare din profitul reportat (304)
Nr.rd.
XVLI. Repartizari interimare de dividende potrivit Legii (;f.;F Nr. sume (lel)
nr. 163/2018 nr107/| pd,
2025
B A B 2023 2024
- dividendele interimare repartizate 7) 174 (13601713)
: " e Nr.rd.
XVII. Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice | ome | Nr. lei
*xxx) o107/ | rd. Sume (lei)
2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la valoarea nominala), 75 | 162
din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice afiliate 176 | 163
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Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la cost de achizitie),

. 177 | 164
din care:
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice afiliate 178 | 165
Nr.rd. N
_ . . e oo o i M r. .
XVIIL. Venituri obtinute din activitati agricole *xkkx) n:10F7/ Fdl Sume (lei)
2025
A B 31.12.2023 31.12.2024
Venituri obtinute din activitati agricole 179 | 166
Nr.rd. N
XIX. Situatia veniturilor si cheltuielilor . 077 rd Sume (lei)
2025 '
A B 31.12.2023 31.12.2024
1. Cifra de afaceri neta (rd. 168+169-170+172) 180 | 167 2.011.715 2.975.555
- din care, cifra de afac_en netaj corespunzatoare activitatii 181 | 1672 2011715 2.975.555
preponderente efectiv desfasurate (325)
-din care, cilfra del afaceri neta realizata din operatiuni desfasurate 182 | 1670 2011.715 2.975.555
pe teritoriul national (342)
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 183 168 2.011.715 2.975.555
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707) 184 | 169
Reduceri comerciale acordate (ct. 709) 185 170
—Venituri-din-dobéanzi-inregistrate de-entitatile radiate din Registrul general 171
si-care-mai-auin-derulare contracte de-leasing—{ct:-766)-9)
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411)| 186 172
2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)
Sold C 187 | 173
Sold D 188 | 174
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale 89 | 175
(ct.721+ 722)
4. Venituri din reevaluarea imobilizérilor corporale (ct. 755) 190 | 176
5. Venituri din productia de investitii imobiliare (ct. 725) 191 | 177
6. Venituri din subventii de exploatare (ct. 7412 + 7413 + 7414 + 7415 + 7416 92 | 178
+7417 +7419)
7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815), din care: 193 | 179 924 2.162
-venituri din subventii pentru investitii (ct. 7584) 194 | 180
-venituri din fondul comercial negativ (ct.7815) 195 | 181
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL
(rd. 167+173-174+175+176+177+178+179) o6 |LS8E 2011509 2.977.717
8. a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 197 | 183 273.085 431.755
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 198 | 184 7.825 14.127
b) Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din care: 199 | 185 19.572 8.420
- cheltuielile privind consumul de energie (ct. 6051) 200 (13255 13.967 2.988
- cheltuielile privind consumul de gaze naturale (ct. 6053 201 :3825;; 5.374 4.152
¢) Cheltuieli privind marfurile (ct.607) 202 | 186
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 203 | 187
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 189+190) 204 | 188 939.067 885.033
a) Salarii si indemnizatii (ct.641+642+643+644) 8) 205 189 919.380 866.860
b) Cheltuieli privind asigurarile si protectia sociala (ct.645+646) 206 | 190 19.687 18.173
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10.a) Ajustari de valoare privind imobilizarile corporale si necorporale

2 . !
(rd. 191a + 192-193) 07 191 10.481 24.396
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor (ct. 6811) 208 (139;5 10.481 24,396
a.2) Alte cheltuieli (ct.681+1+6813+6817+din ct.6818) 209 | 192
a.3) Venituri (ct.7813+din ct.7818) 210 | 193
b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd. 195-196) 211 194
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814+din ct.6818) 212 195
b.2) Venituri (ct.754+7814+din ct.7818) 213 | 196
11. Alte cheltuieli de exploatare (rd. 198 la 203 + 198a+198e+198g+198i) | 214 | 197 799.405 1.132.234
11.1. Cheltuieli privind prestatiile externe {ct.611+612+613+614+615+621
+622+623+624+625+626+627+628) 215 | 198 S06:753 Ga5.251
.1 1.2. Cheltuieli cu redeventele, locatiile de gestiune si chiriile (ct. 612), 216 | 1982 273.881 478.254
din care: (331)
- 198b
- cheltuieli cu redevente (ct. 6121) 217 | (339
- cheltuieli cu locatiile de gestiune (ct. 6122) &8 (139323
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) il e 273.881 478254
11.3. Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuala (ct. 616), 20 | 198
din care: (335)
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 221 (1393862
11.4. Cheltuieli de management (ct. 617), din care: 222 (139:7%
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 223 (139385
11.5. Cheltuieli de consultanta (ct. 618), din care: 224 éggi)
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 225 (133?)
11.6. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate; cheltuieli
reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative 226 | 199 12.078 5.808
speciale (ct. 635 + 6586 )
11.7. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 227 | 200
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 655) 228 | 201
11.9. Cheltuieli privind calamitatile si alte evenimente similare (ct. 6587), 229 202
din care:
. " 202a
- inundatii 230 (322)
< 202b
- secetd 231 | 555
< 202c
- alunecari de teren 232 | 3o
11.10. Alte cheltuieli (ct. 651 + 6581 + 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 233 203 6.689 8.921
—Cheltuieli cu-dobanzile-de refinantare inregistrate de entitatile radiate-din 204
Registrul-general si-care matauin-derulare contracte deleasing {et-666)-8)
12.Ajustari privind provizioanele (rd. 206-207) 234 | 205 -74.320 312.126
- Cheltuieli (ct.6812) 235 | 206 312,126
- Venituri (ct.7812) 236 | 207 74.320
CHELTUIELI DE EXPLOATARE - TOTAL 237 | 508 1975.115 2.808.091

(rd. 183 la 186 - 187+188+191+194+197+205)

PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
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- Profit (rd. 182-208) 238 | 209 36.694 169.626
- Pierdere (rd. 208-182) 239 | 210 0 0
13. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 240 | 211
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 241 | 212
14. Venituri din dobéanzi (ct.766) 242 | 213 15 27
- din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 243 | 214
15. Venituri din subventii de exploatare pentru dobanda datorata (ct. 7418) 244 | 215
16. Alte venituri financiare (ct. 7615 + 762 + 764 + 765 + 767 + 768) 245 | 216 211 25
- din care, venituri din alte imobilizari financiare (ct. 7615) 246 | 217
VENITURI FINANCIARE - TOTAL (rd. 211 + 213 + 215 + 216) 247 | 218 226 52
17. Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si investitiile financiare s | 219
detinute ca active circulante (rd. 220 - 221)
- Cheltuieli (ct.686) 249 | 220
- Venituri {ct.786) 250 | 221
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) 251 | 222
- din care, cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 252 | 223
19. Alte cheltuieli financiare (ct.663+664+665+667+668) 253 | 224 409 314
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd. 219+ 222 +224) 254 | 225 409 314
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd. 218 - 225) 255 | 226 0 0
- Pierdere (rd. 225 -218) 256 | 227 183 262
VENITURI TOTALE (rd. 182+218) 257 | 228 2.012.035 2.977.769
CHELTUIELI TOTALE (rd. 208+225) 258 | 229 1.975.524 2.808.405
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):
- Profit (rd. 228-229) 259 | 230 36.511 169.364
- Pierdere (rd. 229-228) 260 | 231 0 0
20. Impozitul pe profit (ct. 691) 261 | 232 78.538
21. Cheltuieli cu impozitul pe profit, respectiv impozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul = (2332285;
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit (ct. 694)
22. Venituri din impozitul pe profit, respectivimpozitul pe profit la nivelul
impozitului minim pe cifra de afaceri, rezultat din decontarile in cadrul £he (233229%
grupului fiscal in domeniul impozitului pe profit (ct. 794)
—Impezitul-specifiec uneractivitati{ect-695) 263 | 233
23. Cheltuieli cu impozitul pe profit la nivelul impozitului minim pe cifra de 233a
afaceri (ct. 697) 241 3a)
24. Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct. 698) 265 | 234 20.861
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) :
- Profit (rd. 230+232b) - (231+232+233 +233a +234+232a) 266 | 235 15.650 90.826
- Pierdere -(rd.230+232b) + (231+232+233 +233a +234+232a) 267 | 236 0 0
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REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,
OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATIN),

Numele si prenumele Numele si prenumele
ONCIOIU ANDREEA PETREA CAMELIA EUGENIA
Samnatura Calitatea
12--CONTABIL SEF

Semnatura

Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:
VALIDAT

*) Subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca (transferuri de la bugetul de stat catre angajator) - reprezinta sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor institutiilor de invatamant, stimularea somerilor care se incadreaza in munca inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreaza in munca pe perioada nedeterminata someri in varsta de peste 45 ani, someri intretinatori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajarii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipata partiala sau de acordare a pensiei pentru limita de varst3, ori pentru alte situatii prevazute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupérii fortei de munca.

*¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentald, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologica si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintifica si dezvoltarea tehnologica, aprobata cu modificari
si completdri prin Legea nr. 324/2003, cu modificdrile si completarile ulterioare.

**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea randurilor corespunzatoare capitolelor Vi si VIl sunt avute in vedere
prevederile Regulamentului de punere in aplicare (UE) 2020/1197 al Comisiei din 30 iulie 2020 de stabilire a specificatiilor tehnice si a modalitatilor in temeiul
Regulamentului (UE) 2019/2152 al Parlamentului European si al Consiliului privind statisticile europene de intreprindere si de abrogare a 10 acte juridice in domeniul
statisticilor de intreprindere, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abrogat Regulamentul de
punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului
European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei.

*%) In categoria operatorilor economici nu se cuprind entitatile care intra in sfera de reglementare contabila a Bancii Nationale a Romaniei, respectiv a Autorititii de
Supraveghere Financiara, societatile reclasificate in sectorul administratiei publice si institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei.

**¥¥¥) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominala a acestora, cat si costul lor de achizitie.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate’ se vor avea in vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ¢) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si
completarile ulterioare.

*xxxxx) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr. 1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la requlamentul mentionat, (1) ... veniturile obtinute din activitatile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricola (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurala (FEADR), precum si orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitati agricole cu conditia ca produsele prelucrate sa ramana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare sé aiba ca rezultat un alt
produs agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.

(2) Tn sensul alineatului (1), 'venituri’ inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...".

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc.) apartinand proprietarilor
privati sau unor unitdti ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apa in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.).

2) in categoria 'Alte datorii in legdtura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu institutiile publice (institutiile statului)’ nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472,

3) Titluri de valoare care conferd drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociabile si tranzactionate, potrivit legii.

4) Titluri de valoare care conferd drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzactionate.

5) Se va completa de cétre operatorii economici cdrora le sunt incidente prevederile art. 356 din QUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare, Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificérile si completarile
ulterioare, coroborat cu art. 4 alin. (2) lit. b) din HG nr. 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentru intocmirea si actualizarea inventarului bunurilor din
domeniul public al statului §i ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului
6) La sectiunea 'Xll Capital social varsat', cf. OMF 107/ 2025, la rd. 149 - 1591n col. 2 si col. 4 entitatile vor inscrie procentul corespunzator capitalului social detinut in
totalul capitalului social varsat inscris lard. 148.

7) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilitatii nr. 82/1991, modificarea si
completarea Legii societatilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si functionarea cooperatiei.

8) La acest rand se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al contului 621 'Cheltuieli cu colaboratorii',
analitic ‘Colaboratori persoane fizice'.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
la datade 31.12.2024
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Cod 40 -lei -
Elemente de Nr. Valori brute
. i Sold Cresteri 1) Reduceri2) Sold final
initial Total Din care: (col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5
l.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 01
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
3.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturisi | oy 19.093 450 766 X 18777
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.,Fond comercial 04 X
5Active necorporale de explorare 05 X
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru
I e 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL (rd. 01 la 06) 07 19.093 450 766 X 18.777
Il.Imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de terenuri| 08 X
2.Constructii 09 34.053 34.053
3.Instalatii tehnice si masini 10 410.990 350.920 60.070
4. Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 38.848 38.848
5.Investitii imobiliare 12
6.Imob.|I|zar| corporale in curs de 13 34.053 34,053 0
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
10.Avansuri acordate pentru 17
imobilizari corporale
TOTAL (rd.081a 17) 18 483.891 34.053 384.973 132.971
Ill.imobilizari financiare 19 X
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL
2. 34,503 . .
(rd.07+18+19) 20 502.984 385.739 151.748

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate la reduceri

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE
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- lei -

Nr.

Amortizare in cursul

Reducerea/eliminarea

Amortizare la

Elemente de imobilizari Sold initial . in cursul anului a sfarsitul anului
rd. anului 1) i P
valorii amortizarii 2) (c0l.9=6+7-8)
A B 6 7 8 9
LImobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 21
2.Cheltuieli de dezvoltare 22
3.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturisi | 19.018 450 766 18.702
active similare si alte imobilizari
necorporale
4.Fond comercial 24
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 26 19.018 450 766 18.702
Il.imobilizari corporale
1.Amenajari de terenuri 27
2.Constructii 28 15.608 15.608
3.Instalatii tehnice si masini 29 427.975 5.263 349.248 83.990
4.Alte instalatii ,utilaje si mobilier| 30 3.076 3.076
5.Investitii imobiliare 31
6.Active corporale de explorare si 32
evaluare a resurselor minerale
7.Active biologice productive 33
TOTAL (rd.27 la 33) 34 427.975 23.947 349.248 102.674
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34)| 35 446,993 24.397 350.014 121.376

1} se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate la

Reducerea/eliminarea in cursul anului a valorii amortizarii
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelor imobilizate




SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE
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-lei -
Elemente de imobilizari Nr. Sold initial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

L.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de dezvoltare 36
2.Concesiuni,brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si

. . h S| 37
active similare si alte imobilizari
necorporale
3.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 38
minerale
4.Avansuri acordate pentru 39
imobilizari necorporale
TOTAL (rd.361a 39) 40
ll.imobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de a1
terenuri
2.Constructii 42
3.Instalatii tehnice si masini 43
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier | 44
5.Investitii imobiliare 45
6.Investitii corporale in curs de 6
executie
7.Investitii imobiliare in curs de 47
executie
8.Active corporale de explorare si 48
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 49
10.Avansuri acordate pentru 50
imobilizéri corporale
TOTAL (rd. 41 la 50) 51
lil.imobilizari financiare 52
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE - 53
TOTAL (rd.40+51+52)

REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT,

OBLIGATIA GESTIONARII ENTITATII),
Numele si prenumele Numele si prenumele

ONCIOIU ANDREEA PETREA CAMELIA EUGENIA

Semndtura Calitatea

Formular
VALIDAT

12--CONTABIL SEF

Semnatura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:







MINISTERUL FINANTELOR
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Signature ygli
Index incarcare: 889769069 din 23.04.2025 Digitally signed byl

by ighisterul

23.04.2025 pentru perioada de raportare 12 2024 pentru CIF: 25693115

Nu existi erori de validare.






ANEXA 2 - LISTA AVIZE SI AUTORIZATII LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.
CARE VOR FI PRELUATE DE SOCIETATEA SYNEVO ROMANIA

A. BUCURESTI

I COLEGIUL MEDICILOR DIN MUNICIPIUL BUCURESTI -
DEPARTAMENTUL DE ACREDITARI SI AVIZARI - CERTIFICAT DE
AVIZARE PENTRU INREGISTRAREA IN REGISTRUL UNIC AL
CABINETELOR MEDICALE nr. 8700/29.12.2023 privind avizarea in Registrul
Unic al Cabinetelor Medicale a unititii LABORATOARELE SYNLAB S.R.L. si
cele 4 anexe la acesta, pentru 4 puncte de lucru - total general 6 cabinete cu
specialititile detaliate in anexe, dupa cum urmeaza:

v Anexa 1/4 LA CERTIFICATUL DE AVIZARE PENTRU
INREGISTRAREA IN REGISTRUL UNIC AL CABINETELOR
MEDICALE nr. 8700/29.12.2023 AL S.C. LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L. - DETALIERE PUNCTE DE LUCRU $I SPECIALITATI:

Punct de lucru 1: Bucuresti, sector 4, Soseaua Oltenitei, Nr. 48-50, Bloc 7A,
Scara -, Etaj -, Ap -;

Specialititi: Anatomie patologica (Medicind moleculard), Medicind de
laborator (Biochimie, Hematologie, Imunologie, Microbiologie);
Competente: -

Supraspecializiri: -

Activitati conexe: Activitdti de laborator de analize medicale (bilogie si
chimie medicald);

Total cabinete: 2.

v Anexa 2/4 LA CERTIFICATUL DE AVIZARE PENTRU
INREGISTRAREA N REGISTRUL UNIC AL CABINETELOR
MEDICALE nr. 8700/29.12.2023 AL S.C. LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L. - DETALIERE PUNCTE DE LUCRU SI SPECIALITATI:

Punct de lucru 2: Bucuresti, sector 5, Calea 13 Septembrie, Nr. 127, Bloc T3,
Scara -, Etaj parter, Ap -,

Specialititi: Medicing de laborator (Diagnostic molecular)

Competente: -

Supraspecializdri: -

Activititi conexe: -

Total cabinete: 1.

v. Anexa 3/4 LA CERTIFICATUL DE AVIZARE PENTRU
INREGISTRAREA iN REGISTRUL UNIC AL CABINETELOR
MEDICALE nr. 8700/29.12.2023 AL S.C. LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L. - DETALIERE PUNCTE DE LUCRU SI SPECIALITATTI:

Punct de lucru 3: Bucuresti, sector 5, Bulevardul Tudor Vladimirescu, Nr.
45, Bloc -, Scara -, Etaj Mezanin, Ap -, Camerele 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16,
17,18, 19 si spatiille comune (Punct de lucru);

Specialitati: Anatomie patologicd (Citologie), Medicind de laborator
(Biochimie, Hematologie, Imunologie, Microbiologie)
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Competente: -
Supraspecializari: -
Activitati conexe: -
Total cabinete: 2.

v Anexa 4/4 LA CERTIFICATUL DE AVIZARE PENTRU
INREGISTRAREA IN REGISTRUL UNIC AL CABINETELOR
MEDICALE nr. 8700/29.12.2023 AL S.C. LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L. - DETALIERE PUNCTE DE LUCRU S$I SPECIALITATL:

Punct de lucru: Bucuresti, Bulevardul Tudor Vladimirescu, Nr. 45, Etaj
Mezanin, Ap -, Camerele 5, 6, 7 si spatiile comune (Punct de lucru -
Laborator de analize medicale);

Specialititi: Anatomie patologicd (Medicind moleculara);

Competente: -

Supraspecializari: -

Activitati conexe: -

Total cabinete: 1.

IL1. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A
MUNICIPIULUI BUCURESTI - Biroul Avize -Autoriziri:

1. CERTIFICAT DE INREGISTRARE emis pentru LABORATOARELE SYNLAB S.R.L.

inregistratd in Registrul Unic al Cabinetelor Medicale partea a II-a sub numarul de
identficare 961770 din data de 01.08.2011;
Specialitate medicald autorizatd: *MEDICINA DE LABORATOR (biochimie,
hematologie, imunologie, microbiologie - inregistrat in Registrul Unic al Cabinetelor
Medicale cu S.C. LABORATOARELE UNISYN S.R.L. din data de 29.03.2006. Schimbat
denumire societate. Nr. cabinete: 1.

2. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 1 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.
3068/12.02.2016;
Sedii lucrative addugate: Localitatea Bucuresti, Calea Plevneinr. 137C, Corp C23, Corp
A+D, Etaj 1, Cam. 1-14, Sector 6; Calea Plevnei nr. 137C, Corp C23, Corp A+D, Etaj 1,
Cam. 15-23B; Sector 6 si Sos.Oltenitei nr. 48-50, Bloc 7A, Sector 4;
Activititi conexe: ACTIVITATI DE LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE
(BIOLOGIE SI CHIMIE MEDICALA)
Nr. cabinete addugate: 3 Total nr. cabinete: 4.

3. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 2 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.

5626/14.03.2016;
Specialitate addugatd: *ANATOMIE PATOLOGICA (CITOLOGIE);
Nr. cabinete addugate: 1 Total nr. cabinete: 5.

4. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 3 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.
1388/14.02.2019;
Sediu lucrativ addugat: Localitatea Bucuresti, Cal. Grivitei nr. 4, Corp B, in incinta
Spitalului Clinic de Nefrologie Dr. Carol Davila, Etaj 2, Sector 6;
Nr. cabinete addugate: 1 Total nr. cabinete: 6.
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5. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 4 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.
9422/03.05.2019;
Sediu lucrativ addugat: Localitatea Bucuresti, Cal. 13 Septembrie nr. 127, Bloc T3,
Parter, Sector 5;
Completare denumire specialitate: *MEDICINA DE LABORATOR (diagnostic
molecular);
Nr. cabinete addugate: 1 Total nr. cabinete: 7.

6. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 5 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.
14974/19.07.2023;
Sediu social anulat: Localitatea Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 29, Parter,
Biroul nr. 8, Sector 5;
Sediu social nou: Localitatea Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 45, Etaj 5, Biroul
nr. 1, Sector 5;
Sedii lucrative anulate: Localitatea Bucuresti, Calea Plevnei nr. 137C, Corp C23, Corp
A+D, Etaj 1, Sector 6; Calea Grivitei nr. 4, Corp B, Etaj 2, in incinta Spitalului Clinic de
Nefrologie Dr. Carol Davila, Sector 1; B-dul Tudor Vladimirescu nr. 29, etaj 1, Sector
5;
Sedii lucrative addugate: Localitatea Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 45,
Parter, Sector 5, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 45, Mezanin, Camerele 8, 9, 10, 12, 13,
14, 15,16, 17, 18, 19 si spatiile comune, Sector 5.
Nr. cabinete anulate: 1 Total nr. cabinete: 6.

7. CERTIFICAT SUPLIMENT NR. 6 LA CERTIFICATUL DE INREGISTRARE nr.
561/31.01.2024;
Sediu lucrativ anulat: Localitatea Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 45, Parter,
Sector 5;
Sediu lucrativ addugat: Localitatea Bucuresti, B-dul Tudor Vladimirescu nr. 45,
Mezanin, Camerele 5, 6, 7 si spatiile comune, Sector 5;
Completat denumire de specialitate autorizatd: *ANATOMIE PATOLOGICA
(citologie, medicind moleculara);
Total nr. cabinete: 6.

I1.2. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A
MUNICIPIULUI BUCURESTI

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 927 din 29.09.2020, emisi in baza
referatului tehnic nr. 18778/18.09.2020, pentru obiectivul LABORATOR DE ANALIZE
MEDICALE si PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE situat in Bucuresti, Calea
13 SEPTEMBRIE, nr. 127, bl. T3, et. P, sect. 5, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8622
- Activitati de asistentd medicali specializati, Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare
la sinitatea umani, cu structura functionali din ANEXA LA AUTORIZATIA SANITARA
DE FUNCTIOARE Nr. 927 din 29.09.2020 SC LABORATOARELE SYNLAB SRL
LABORATOR DE DIAGNOSTIC MOLECULAR - PUNCT DE RECOLTARE COVID-19
SI NON COVID-19 Bucuresti, Calea 13 SEPTEMBRIE, nr. 127, bl. T3, et. P, sect. 5, (parte
integranta din autorizatie), respectiv:

Structura functionala:
- sala de agteptare receptie - 28,9 mp;
» vestiar personal;
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- punct recoltare probe biologice - probe COVID -19 -10,8 mp;

> cu spatiu echipare/dezechipare;
> vestiar personal;

- punct recoltd produse ginecologice si probe biologice Non COVID - 19 - 9 mp;

- - laborator diagnostic molecular - 20 mp - COVID 19 si Non COVID - 19;

- Procesele de extractie acizi nucleici (pre PCR), de amplificare PCR acizi nucleici si
de detectie/analiza post amplificare se efectueazd in interiorul aparatului, fiind un
sistem inchis complet automatizat;

- Vestiar - cu zona echipare/dezechipare personal;

- Grup sanitar pacienti;

- Grup sanitar personal;

- Spatiu depozitare deseuri periculoase; spatiu depozitare materiale de curitenie;

- Holuri acces.

Laboratorul de diagnostic molecular este dotat cu aparat Panther Hologic in care Procesele
de extractie acizi nucleici (pre PCR), de amplificare PCR acizi nucleici si de detectie/analiza
post amplificate se efectueazd in interiorul aparatului, fiind un sistem inchis complet
automatizat. Laboratorul mai este dotat conform Ordinului 1301/2007, cu centrifugi
universald, frigider si congelator (-20 grade) micropipete automate pentru fiecare arie de

lucru, sistem informatic, mese de lucru, 2 chiuvete.

Punctele de recoltd vor activa in timpi diferiti, cu program prestabilit - in prima
parte a zilei - recolte probe biologice Non Covid, urmati in partea a doua a zilei de recolta
probe biologice Covid-19, activitate urmati de dezinfectia si nebulizarea spatiilor la
sfarsitul zilei - conform memoriului tehnic.

2. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1138 din 27.11.2020, emis4 in baza
referatului tehnic nr. 25868/09.11.2020, pentru obiectivul LABORATOR DE ANALIZE
MEDICALE CU PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE situat in Bucuresti, Sos.
Oltenitei, nr. 48-50, bl. 7A, sect. 4, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8622 - Activititi
de asistentd medicala specializati, Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea
umani, cu structura functionald din ANEXA LA AUTORIZATIA SANITARA DE
FUNCTIOARE Nr. 1138/27.11.2020 (parte integranti din autorizatie), respectiv:

Structura functionali:

sala de agteptare receptie - 10,50 mp;
punct recoltare probe biologice - probe COVID -19 si NON COVID - 19 - 9,00 mp;
» vestiar personal;
> cu spatiu echipare/dezechipare personal;
- laborator diagnostic molecular :
o spatiu extractie - 8,50 mp;
o spatiu amplificare/detectie - 2,30 mp;
o spatiu amplificare/ detectie - 2.70 mp;
o spatiu inactivare - 10,00 mp;
o spatiu depozitare materiale - 1.20 mp;
- spatiu depozitare deseuri medicale;
- vestiar - cu zona echipare / dezechipare personal;
- Grup sanitar pacienti;
- Grup sanitar personal;
- Spatiu depozitare deseuri periculoase; spatiu depozitare materiale curatenie;
- holuri acces.
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3. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 119 din 26.01.2024, emisi in baza
referatului tehnic nr. 562/23.01.2024, pentru obiectivul LABORATOR DE ANALIZE
MEDICALE situat in Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr. 45, et. MEZANIN, ap.
Cam 5-7/sp.com, sect. 5, avind ca obiect de activitate Cod CAEN 8622 - Activititi de
asistenta medicala specializatd, Cod CAEN 8690 - Alte activitati referitoare la sanitatea
umand, cu structura functionali din ANEXA LA AUTORIZATIA SANITARA DE
FUNCTIOARE Nr. 119 din 26.01.2024 (parte integranta din autorizatie), respectiv:

Structura functionali:

Obiectivul se regédseste la mezanin si are o suprafata de 69 mp, impartita astfel:

Sala interpretare/eliberare rezultate (camera 5) - 19,55 mp;
Spatiu de depozitare materiale sanitare/reactivi (camera 6) - 1,69 mp;
Laborator de biologie moleculara - anatomie patologica (camera 7) - 47,76 mp;
o spatiu echipare/dezechipare - Imp;
o spatiu de preparare/camera curatd - 11,75 mp;
o spatiu detectie/amplificare - 15,80 mp;
o spatiu extractie/inactivare - 19,21 mp.
Spatii comune cu alte laboratoare:
holuri de acces - 138,3 mp;
receptie probe - 10,75 mp;
birou medic sef laborator - 15,20 mp;
zond de frigidere pentru reactivi- 3,25 mp;
sald mese personal medical - 32 mp;
2 grupuri sanitare pentru personal medical, pe sexe - 22,5 mp;
vestiar personal medical - 24,4 mp;
spatiu de depozitare materiale curédtenie - 1 mp;
spatiu de depozitare temporara deseuri periculoase, securizat - 2,6 mp.

O O O OO O 0O O O

4. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 910 din 28.07.2023, emisi in baza
referatului tehnic nr. 14944/25.07.2023, pentru obiectivul LABORATOR DE ANALIZE
MEDICALE situat in Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr. 45, et. MEZANIN,
camerele nr. 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 si spatii comune, sect. 5, avind ca obiect de
activitate Cod CAEN 8622 - Activititi de asistentd medicali specializati, Cod CAEN 8690 -
Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu structura functionali din ANEXA LA

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIOARE Nr. 910 din 28.07.2023 (parte integranti
din autorizatie), respectiv:

Structura functionali:
Mezanin:

- Camera 8 - BHCI -Laborator biochimie, hematologie, imunologie: 27.74 mp;

- Camera 9 - Laborator imunofluorescenta: 4.25 mp;

- Camera 10 - BHCI -Laborator biochimie, hematologie, coagulare, imunologie: 94.16 mp;

- Camera 12 - Birou receptie/registratura: 7.22 mp;

- Camera 13 - Salé receptie probe/registratura/ eliberare rezultate analize: 22.64 mp;

- Camera 14 - Laborator microbiologie (turnare medii, autoclavare): 7.22 mp;

- Camera 15 - Laborator microbiologie (insamantare probe) - 28.38 mp;

- Camera 16 - Laborator microbiologie (receptie probe microbiologie): 2.4 mp;

- Camera 17 - Laborator microbiologie (citire, prelucrare probe, parazitologie, colorare): 7.3
mp;
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- Camera 18 - Laborator microbiologie (microscopie, citire, teste rapide, inregistrare
rezultate): 19.68 mp;
- Camera 19 - Laborator citologie: 18 mp.

Spatii comune:

- Camera 4 - hol acces : 42.3 mp;

- Camera 11 - Sala receptie probe: 10.75 mp;

- Camera 20 - Birou sef laborator: 15,2 mp ;

- Camera 21 - Sala mese personal medical: 32 mp;

- Camera 22 - Vestiar personal medical: 24.4 mp;

- Camera 23 - Grupuri sanitare personal medical: 22.5 mp;

- Camera 24 - Hol acces: 96 mp;

- Camera 25 - Spatiu depozitare temporard deseuri periculoase (securizat): 2.6 mp;
- Camera 26 - Spatiu depozitare materiale sanitare, consumabil medicale: 1 mp;

- Zona frigidere probe: 3,25 mp.

5. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 757 din 09.07.2019, emisi in baza
referatului tehnic nr. 15826/02.07.2019, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE situat
in Bucuresti, Bd. 1 MAI, nr. 28, et. PARTER, sect. 6, avand ca obiect de activitate Cod CAEN
8690 - Alte activitati referitoare la sidndtatea umani, cu structura functionali:
Punct de recoltare pentru produse biologice - 10 mp; hol acces; sali asteptare cu receptie -
20 mp; grup sanitar pentru pacienti; grup sanitar pentru personal; vestiar - 6 mp; spatiu
depozitare materiale de curdtenie si deseuri periculoase.

6. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1565 din 22.12.2021, emis4 in baza
referatului tehnic nr. 51365/20.12.2021, pentru obiectivul SALI DE RECOLTARE PRODUSE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Calea 13 SEPTEMBRIE, nr. 139, B1. T1B, et. P, sect. 5, avand
ca obiectde activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu
structura functionali:

Sald de recoltare pentru produse biologice 1 - 10,82 mp; salid de recoltare pentru produse
biologice 2 - 9,45 mp; sala de asteptare - 27,61 mp; zoni receptie pacienti; grup sanitar
personal medical; grup sanitar pacienti; depozit temporar de infecte-securizat in incinta
spatiului - 1,23 mp; vestiar personal medical - 5,35 mp; depozit ustensile de curitenie - 1,47
mp; holuri de acces; acces decomandat din exterior. Spatiul medical va fi folosit alternativ
cu o altad societate.

7. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 850 din 12.07.2023, emisi in baza
referatului tehnic nr. 13916/10.07.2023, pentru obiectivul SALA RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Str. Baba Novac, nr. 15A, Bl. 3, et. Parter, ap. Cam. 1 - 8,10,
sect. 3, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea
umana, cu structura functionali:

Parter: sala asteptare, receptie - cam. 1 - 26,91 mp; sali recoltare probe biologice - cam. 2 -
11,48 mp; grup sanitar pacienti - cam. 3; hol circulatie - cam. 4; hol - cam. 5, vestiar - cam.
6 - 4,00 mp; spatiu depozitare materiale de curitenie - cam. 7; grup sanitar personal - cam.
8; spatiu depozitare deseuri medicale - cam. 10.

8. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 344 din 21.03.2024, emis3 in baza
referatului tehnic nr. 4432/18.03.2024, pentru obiectivul PUNCT RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Bd. BUCURESTII NOI, nr. 58, et. SP.COM.PARTER, sect.
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1, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea
umand, cu structura functionala:

Parter: sala asteptare, receptie - 18,75 mp; sala recoltare probe biologice - 18,78 mp; hol de
trecere - 10,96 mp; spatiu depozitare materiale de curdtenie si igienizare mopuri - 2,14 mp;
grup sanitar pacienti; grup sanitar personal; spatiu depozitare temporara deseuri medicale
cu potential infectios; vestiar personal - 10,82 mp; spatiu depozitare materiale.

9. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 982 din 27.07.2021, emisi in baza
referatului tehnic nr. 31191/22.07.2021, pentru obiectivul SALA DE RECOLTARE
PRODUSE BIOLOGICE situat in Bucuresti, Sos. Colentina, nr. 3B, bl. 33B, LOT B, sect. 2,
avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani,
cu structura functionala:

Sald recoltare produse biologice/o turd - 9,58 mp; vestiar personal medical - 1,86; sali de
asteptare - 18,76 mp; receptie-secretariat; anexi sanitara pacienti; anexa sanitard personal
medical; depozit deseuri de tip medical-securizat; holuri de trecere si de acces - 13,73 mp.

10. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1278 din 25.10.2021, emis3 in baza
referatului tehnic nr. 38910/14.10.2021, pentru obiectivul SALA DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Drumul TABEREI, COMPLEX COMERCIAL, nr. 32, cam.
31-35, sect. 6, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la
sanatatea umand, cu structura functionala:

Parter: sald asteptare si receptie pacienti - 29,92 mp; sali de recoltare probe biologice - 9,28
mp; vestiar personal - 7,07 mp; spatiu depozitare temporard deseuri biologice; spatiu
depozitare materiale de curitenie; hol circulatie; grup sanitar personal; grup sanitar
pacienti.

11. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1300 din 21.11.2022, emisi in baza
referatului tehnic nr. 40665/10.11.2022, pentru obiectivul SALA DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Str. GHEORGHE PETRASCU (fosti Caporal Ruici), nr. 3,
et. P, sect. 3, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la
sanatatea umand, cu structura functionala:

Parter: sala de recoltare probe biologice - 12,91 mp; sald de asteptare - 9,68 mp; receptie -
14,71 mp; vestiar personal - 2,88 mp; grup sanitar personal; grup sanitar pacienti; spatiu
depozitare temporara deseuri bioologice, dotat cu frigider de stocare.

12. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 855 din 16.09.2020, emisi in baza
referatului tehnic nr. 19450/24.08.2020, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Bd. IULTU MANIU, nr. 59, bl. 10A, et. P, sect. 6, avand ca
obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu
structura functionali:

Parter: sala de recoltare probe biologice - 8,56 mp; sali de asteptare, receptie - 31,86 mp;
spatiu depozit deseuri medicale; vestiar personal; holuri; depozit deseuri medicale; grupuri
sanitare - personal, pacienti.

13. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 438 din 21.04.2021, emis4 in baza
referatului tehnic nr. 7573/14.04.2021, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
ANALIZE MEDICALE situat in Bucuresti, Str. LANARIEIL nr. 90, et. P, sect. 4, avand ca
obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umana, cu
structura functionali:

Sala de recoltare produse biologice - 9,08 mp; sald de asteptare - 15,05 mp;
receptie/programari/secretariat; grup sanitar personal medical; grup sanitar pacienti;
vestiar personal medical - 3,37 mp; depozit temporar de infecte-securizat in incinta
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spatiului - 1,15 mp; holuri de trecere si de acces - 4,21 mp si 2,71 mp; depozit materiale -
1,15 mp; spatiu depozitare materiale de curatenie.

14. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1279 din 25.10.2021, emis3 in baza
referatului tehnic nr. 41382/13.10.2021, pentru obiectivul SALA DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Bd. LIVIU REBREANU, nr. 12, BL. K1, et. P, sect. 3, avand
ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu
structura functionala:

Parter: sala de recoltare produse biologice - 13,22 mp; sali de asteptare si receptie pacienti
- 19,09 mp; vestiar personal - 4,10 mp; spatiu depozitare temporara deseuri biologice;
spatiu depozitare materiale curitenie; hol-circulatie; holuri; grup sanitar personal; grup
sanitar pacienti.

15. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1374 din 24.12.2019, emis4 in baza
referatului tehnic nr. 25630/20.12.2019, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
PRODUSE BIOLOGICE situat in Bucuresti, Sos. MIHAI BRAVU, nr. 134, bl. D21, et.
PARTER, sect. 2, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activitati referitoare
la sanatatea umana, cu structura functionala:

Spatiul comercial Lot 1

Sala de recoltare probe biologice/singe - 8 mp; sald de recoltare probe biologice/pentru
ginecologie - 8,75 mp; spatiu vestiar pacienti; sala de asteptare - 35 mp; receptie/secretariat;
vestiar personal medical - 5 mp; 2 grupuri sanitare pacienti si personal medical; boxi
materiale de curdtenie; holuri de acces; spatiu depozit temporar infecte; acces decomandat
din exterior.

16. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1392 din 16.09.2015, emisi in baza
referatului tehnic nr. 14528/16.09.2015, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
ANALIZE MEDICALE situat in Bucuresti, Str. NITU VASILE, nr. 51, et. P, sect. 4, avand ca
obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu
structura functionali:

Parter: sald de recoltare - 9 mp; salid de asteptare si receptie - 16 mp; grup sanitar pentru
pacienti; spatiu depozitare deseuri potential periculoase.

17. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 149 din 12.02.2020, emisi in baza
referatului tehnic nr. 1157/10.02.2020, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
PRODUSE BIOLOGICE situat in Bucuresti, Sos. PANTELIMON, nr. 291, bl. 9, CORP 4, et.
PARTER, sect. 2, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare
la sdnatatea umani, cu structura functionala:

Parter: sald de recoltare produse biologice-singe - 25 mp; sali de recoltare produse
biologice pentru ginecologie/citologie - 25 mp; sald de asteptare - 34,72 mp;
receptie/secretariat; anexa sanitard pacienti; anexi sanitari personal medical; depozit
deseuri de tip medical; vestiar personal medical; holuri de trecere si de acces; acces
decomandat din exteriorul imobilului.

18. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 329 din 18.03.2024, emisi in baza
referatului tehnic nr. 4434/14.03.2024, pentru obiectivul SALA DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in Bucuresti, Spl. Unirii, nr. 313A, et. P, Camera P 10, sect. 3, avand ca
obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umani, cu
structura functionala:

Sala de recoltare produse biologice - P10 - 14,10 mp.

Parti comune cu alta clinicd medicala: hol/sald de asteptare - 165,09 mp; receptie - 8,55 mp;
hol circulatie - 9,92 mp; vestiar personal - 9,31 mp; grup sanitar personal; grup sanitar
pacienti barbati; grup sanitar pacienti femei; grup sanitar pacienti - persoane cu
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dizabilititi; spatiu depozitare deseuri medicale securizat; spatiu depozitare materiale de
curdatenie.

B. AVIZE SI AUTORIZATII LABORATOARELE SYNLAB DIN TARA

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI
MARAMURES

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 21579/12.10.2022, emisi in baza
Referatului de evaluare nr. 229/12.10.2022 pentru obiectivul Centrul de recoltare -
Laboratoarele Synlab SRL - Punct de lucru - Punct de recoltare, din Baia Mare, Bd. Traian, nr.
22, ap. 61, parter, Judetul Maramures, avand ca obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte
activititi referitoare la sinitatea umani - laborator analize medicale-punct de recoltare, cu
structura functionald din ANEXA LA AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIOARE Nr.
21579/12.10.2022 (parte integranta din autorizatie), respectiv:

- Sald de asteptare - Receptie - 49,81mp;

- Sala de recoltare probe biologice - 13,63 mp;

- Grup sanitar pacienti - 1,75 mp;

- Grup sanitar personal - 1,44 mp;

- Spatiu depozit deseuri medicale - 1,81 mp;

- Vestiar personal/depozit materiale curdtenie - 6,25 mp.

2. REFERAT DE EVALUARE Nr. 229/12.10.2022 pentru autorizarea sanitard, emis pentru
obiectivul Punct de recoltare - Punct de lucru - Centru de recoltare - Laboratoarele Synlab
SRL, din Baia Mare, Bd. Traian, nr. 22, ap. 61, parter, Judetul Maramures, cu activitatea Cod
CAEN 8690 - Alte activitati referitoare la sdnitatea umand - laborator analize medicale-punct
de recoltare.

3. CERTIFICAT DE INREGISTRARE Seria MM, nr. 001451, emis pentru Synlab SRL - Punct
de lucru - Punct de recoltare, din Baia Mare. Bd. Traian, nr. 22/61, parter, Judetul Maramures,
inregistrat in Registrul Unic al Cabinetelor Medicale sub nr. T60078/04.11.2022, prin care au
fost autorizate activitati conf. ord. MSF153 /2003 - alte activitdti referitoare la sdnatatea umana
- laborator analize medicale - Punct de recoltare.

II. COLEGIUL MEDICILOR MARAMURES

1. CERTIFICAT DE AVIZARE nr. 27/20.10.2022, a infiintdrii unui punct de lucru
secundar al Laboratoarele Synlab SRL, in loc. Baia Mare, Bd. TRAIAN, nr. 22/61,
judetul Maramures, valabil pana la data de 30.06.2024.

*e

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA BOTOSANI

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 8/15.02.2022, pentru
obiectivul RECOLTARE PROBE BIOLOGICE - punct secundar de lucru - Laboratoarele
Synlab SRL din municipiul Botosani, str, Cuza Voda, nr. 8, scara A, jud. Botosani, avand obiect
de activitate Cod CAEN 8690, cu structura functionald din ANEXA LA AUTORIZATIA
SANITARA DE FUNCTIOARE Nr. 8/15.02.2022 (parte integranta din autorizatie), respectiv:
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II. COLEGIUL MEDICILOR BOTOSANI

1. CERTIFICAT DE AVIZARE nr. 76/2 din 27.01.2022 al unititilor medico-sanitare
cu personalitatea juridica, care se infiinteazd/sunt infiintate potrivit prevederilor Legii nr.
31/1990 - emis pentru punctele secundare de lucru din: Mun. Botosani, Str. Calea Nationals,
nr. 44D, Cabinet medical P13, parter, Judetul Botosani si Mun. Botosani, Str. CuzaVoda, nr. 8,
sc. A, ap. 4, Judetul Botosani .

*eok

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI
BRASOV

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 0184EV/23.10.2023, emisa in baza
referatului de evaluare nr. 0184V /23.10.2023, pentru puctul de lucru Brasov, Str. Zizinului nr.
2,bl. 40, ap. P, COM, avand obiect de activitate Cod CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la
sandtatea umana.

Structura functionald: Structura Receptie/Sala de asteptare cu $=27,74 mp; Sala de recoltare
cu 5=15,64 mp; Vestiar/Oficiu pentru personal S=11,9 mp; Grup sanitar personal; Grup
sanitar pacienti; Lavoar 5=3,20 mp; Spatiu pentru depozitarea materialelor de curitenie si
dezinfectie S=0,60 mp; Spatiu pentru depozitarea temporari a deseurilor medicale S=0,60 mp;
Hol de acces; Dotdrile si amenajirile corespund profilului de activitate. Suprafetele sunt din
materiale lavabile, rezistente la actiunea substantelor dezinfectante. La data controlului s-au
gasit in stoc substante biocid avizate MS.

Profil de activitate: Punct de recoltare analize medicale.

Obligativitati: Respectarea normelor igienico-sanitare previzute de legislatia in vigoare.
Orice modificare in structura sau functionalitatea spatiului se va face cu acordul OSP
BRASOV.

L

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA a JUDETULUI
CLUJ

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 133/14.03.2024, emisa in baza
Referatului de evaluare nr. 133/R/14.03.2024 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completdrile si modificarile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
PROBE BIOLOGICE situat in Cluj-Napoca, Str. Alexandru Vlahuts, nr. 22, parter, ap.
spatiu serv. 1, JUDETUL Cluj, avand ca obiect de activitate COD CAEN 8690: Recoltiri
probe biologice.

Structura functionald: sald de recoltare; sali de asteptare; vestiar; grup sanitar pentru
personal; grup sanitar pentru pacienti; boxd materiale curdtenie; box3d pentru
depozitare temporarad a deseurilor medicale.

2. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 62042/22.12.2021, emisd in
baza Referatului de evaluare nr. 358/22.12.2021 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completdrile si modificarile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT DE LUCRU situat in
Cluj-Napoca, Str. Dorobantilor nr. 70, ap. 2, judetul Cluj, avand ca obiect de activitate
COD CAEN 8690: RECOLTARE PROBE BIOLOGICE COVID SI NON-COVID.
Structura functionala: 2 Sali de recoltare; sald de asteptare; receptie; vestiar personal;
depozit; birou; arhiva; hol; oficiu; grup sanitar personal; grup sanitar pacienti; boxa de
materiale de curdtenie; boxd de deseuri.
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AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 103/28.02.2022, emis in baza
Referatului de evaluare nr. 62/28.02.2022 si Ordinului M.S. 1030/2009 cu completarile
si modificdrile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE, situat in Cluj-
Napoca, Str. Horea nr. 16, ap. 2, judetul Cluj, avand ca obiect de activitate COD CAEN
8690: Recoltdri probe biologice.

Structura functionali: sald de recoltare; sald de asteptare si receptie; hol; vestiar;
depozit; boxa materiale de curidtenie; boxd pentru depozitare temporara a deseurilor
medicale; grup sanitar pentru personal; grup sanitar pentru pacienti.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 180/18.04.2022, emis3 in baza
Referatului de evaluare nr. 180/R/16.04.2024 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completarile si modificérile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE
PROBE BIOLOGICE, situat in Cluj-Napoca, Str. Izlazului nr. 2, bl. C3, sc. 3, parter, ap.
63, jud. Cluj, avand ca obiect de activitate COD CAEN 8690: Recoltari probe biologice.
Structura functionala: sald de recoltare, sald de asteptare si receptie, vestiar, grup
sanitar pentru personal, grup sanitar pentru pacienti, boxd materiale de curitenie,
depozit, boxd pentru depozitare temporard a deseurilor medicale.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 61767/27.09.2021, emis4 in
baza Referatului de evaluare nr. 245/27.09.2021 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completdrile si modificarile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE,
situat in Cluj-Napoca, Str. Priméaverii nr. 4, judetul Cluj, avand ca obiect de activitate
COD CAEN 8690: Recoltari probe biologice.

Structura functionali: sald recoltare, sald de asteptare si receptie, hol, vestiar, depozit,
boxa materiale de curétenie, boxd pentru depozitare temporara a deseurilor medicale,
grup sanitar pentru personal, grup sanitar pentru pacienti.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 59.979/22.07.2020, emis4 in
baza Referatului de evaluare nr. 181/21.07.2020 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completarile si modificarile ulterioare, pentru obiectivul LABORATOR DE ANALIZE
MEDICALE, situat in Dej, Str. Gutinului nr. 19, judetul Cluj, avand ca obiect de
activitate COD CAEN 8690: Analize medicale de laborator. Recoltari probe biologice.
Structura functionala: sald de recoltare-primire probe, sald de asteptare, grup sanitar
pentru pacienti, grup sanitar pentru personal, vestiar, boxd materiale de curétenie,
boxa depozitare deseuri contaminate.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 59.423 din 14.01.2020, emis
in baza Referatului de evaluare nr. 5/14.01.2020 si Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu
completdrile si modificirile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT RECOLTARE
PROBE BIOLOGICE, situat in localitatea Turda, Str. Dr. Ion Ratiu, nr. 5, ap. 21, judet
Cluj, avand ca obiect de activitate COD CAEN 8690: Recoltare probe biologice.
Structura functionald: sald de recoltare, spatii in folosinta comuna: sald de asteptare,
boxa depozitare deseuri periculoase, boxa materiale de curdtenie, vestiar personal,
grup sanitar personal, grup sanitar pacienti.

8ok
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I MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA
CONSTANTA

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 99/06.05.2021, emis3 in baza
Refertului de evaluare nr. 112/04.05.2021 si Ordinelor M.S. nr. 1078 /2010 si nr. 1030/2009,
pentru obiectivul PUNCT RECOLTA PROBE BIOLOGICE, situat in Constanta Str. I. GHE.
DUCA, nr . 10, spatiul comercial nr. 2, parter, judetul Constanta, avand ca obiect de
activitatet RECOLTA PROBE BIOLOGICE, cu structura functionala anexati
Autorizatiei, reprezentind parte intergrali din aceasta, emisi cf. Ord. M.S. nr.
1301/2007, respectiv:

- 2SALI RECOLTA PROBE BIOLOGICE;

-SALA ASTEPTARE;

- VESTIAR PERSONAL;

- SPATIU MATERIALE DE CURATENIE;

- DEPOZIT DESEURI CU POTENTIAL INFECTANT;
- GRUPURI SANITARE.

II. COLEGIUL MEDICILOR CONSTANTA

1. ANEXA 2 LA CERTIFICATUL DE AVIZARE NR. 1149/27.04.2021
"LABORATOARELE SYNLAB” S.R.L. - PUNCT DE LUCRU -

Sediu: Constanta, Str. . GHE. DUCA, nr. 10, SPATIUL COMERCIAL NR. 2, JUD.

CONSTANTA

Specialitati: PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE

Competente: 0

Supraspecializari: 0

Total cabinete: 2.

ook

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA MEHEDINTI

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 11 441/15.10.2020, emisa in baza
Referatului de evaluare nr. 116/15.10.2020, Legii nr. 95/2006, Ord. MS. 1301/2007, Ord. MS.
961/2016, Ord. MS. 1226/2012 si a Ordinului M.S. nr. 1030/2009 cu completarile si
modificarile ulterioare, pentru obiectivul PUNCT RECOLTARE ANALIZE MEDICALE,
situat in DR.TR.SEVERIN, B-dul TUDOR VLADIMIRESCU Nr. 131, judetul MEHEDINTI,
avand ca obiect de activitate COD CAEN 8690 - Alte activititi referitoare la sinitatea umans,
cu structura functionald anexatd Autorizatiei, constituind parte integrantd din aceasta si
Anexa nr. 1 la acesta din care reiese cd punctul de recoltare se autorizeazd cu urmitoarea
structura:

- sald de asteptare si receptie;

- sald de recoltare;

- grup sanitar pacienti;

- grup sanitar personal;

- spatii materiale de curétenie.

2. CERTIFICAT DE INREGISTRARE PUNCT SECUNDAR DE LUCRU Nr.
11565/15.10.2020, punct extern recoltare in Registrul Unic al Cabinetelor Medicale partea a 2-
a sub nr. T64876 din data 15.10.2020, adresa punctului secundar de lucru - Punct extern
recoltare Drobeta Tr. Severin, Bulevardul Tudor Vladimirescu, nr. 131, Sc. 1, ap. 1, Parter,
Judetul Mehedinti.

Activitati autorizate: medicina de laborator.

Page 12 of 19



H

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA HUNEDOARA

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 3785/31.05.2024, emisa in baza
Referatului de evaluare nr. 4450/3785/287 din 31.05.2024 si a ORD. MS. 1301/2007, ORD. MS.
1761/2021, ORD. MS. 1226/2012 si a ORD. MS. 1030/2009 actualizat, pentru obiectivul:
CABINET MEDICAL - CENTRU DE RECOLTARE ANALIZE MEDICALE, din Hunedoara,
B-dul Dacia, nr.6, camera 5 si spatii comune, Bl. E3, ap.30, judetul Hunedoara.

Structura functionali: CAMERA DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE S=11.00 MP;
SALA DE ASTEPTARE S=17.00MP; DEPOZITARE DESEURI MEDICALE S=7.00 MP:
VESTIAR PERSONAL S=4.00 MP; GRUP SANITAR PACIENTI S=4.00 MP; GRUP
SANITAR PTR. PERSONAL S=2.00 MP (INCLUDE ZONA IGIENIZARE MATERIALE
CURATENIE) HOL ACCES S=5.00 MP; HOL TRECERE S=2.00 MP; HOL TRECERE S$=9.00
MP; RACORD APA-CANAL; DOTARE ADECVATA PROFILULUL

*ok

I. COLEGIUL MEDICILOR IASI
1. CERTIFICATUL DE AVIZARE A SOCIETATII MEDICALE CU PERSONALITATE
JURIDICA NR. 113/28.10.2022, de certificare a faptului cd societatea va furniza servicii
medicale in:
Specialitdti: MEDICINA DE LABORATOR cu un cabinet medical si un medic (Dr. Stoica
Simina Sandra);
Activitate conexa: BIOLOGIE, CHIMIE, BIOCHIMIE;
Fiecare cabinet define dotarea minima obligatorie pentru fiecare din specialitatile in care
furnizeaza servicii medicale.

- la sediul secundar din Municipiul lasi, Sos. Tudor Neculai nr. 9, Parter, Judetul Iasi
(punct de lucru);
MEDICINA DE LABORATOR cu un cabinet medical si un medic (Dr. Stoica Simina Sandra)
Activitate conexd: BIOLOGIE, CHIMIE, BIOCHIMIE

- la sediul secundar din Municipiul Jasi, Calea Chisingului, Nr. 29, Corp C1, parter,
Judet Iasi (punct de lucru)
MEDICINA DE LABORATOR cu un cabinet medical si un medic (Dr. Stoica Simina Sandra)
Activitate conexa: BIOLOGIE, CHIMIE, BIOCHIMIE.

II. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI
IASI
1. CERTIFICAT DE INREGISTRARE a "LABORATOARELE SYNLAB” S.R.L. in
Registrul Unic al Cabinetelor Medicale, partea a II-a sub nr. T04664/21.V1.2013,
Activitati autorizate: MEDICINA DE LABORATOR;
Activititi conexe: BIOLOGIE, CHIMIE, BIOCHIMIE.

2. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. AA1185/A2 EPI
318/11.11.2022, emisd in baza Referatului de evaluare nr. AA1185/A2 EPI
318/11.11.2022 si a ORD. MS. nr. 1301/2007, modif. si completat cu ORD. MS. nr.
1608/2022, ORD. MS. nr. 1338/2007, ORD. MS nr. 153/2003, completat cu Ord. MS.
Nr. 1010/2020, ORD. MS. nr. 1226/2012, ORD. MS. nr. 1761/2021, modif. si completat
cu Ord. Nr. 854/2022, pentru obiectivul: laborator analize medicale si punct recoltare
probe biologice situat in Iasi, Calea Chisindului nr. 29, corp C1, parter judetul lasi,
avand ca obiect de activitate COD CAEN 8690 Servicii medicale in specialitatea:
medicind de laborator, activitate conexi: biologie, chimie, biochimie.
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Structura functionala din anexa la autorizatiasanitara de functionare Nr. AA1185/ A2
EPI318/11.11.2022, parte integrald din aceasta, respectiv:
e Sala asteptare/triaj - 45,10 mp;
e Sala recoltare - 16,60 mp;
e Grup sanitar pacienti si grup sanitar personal - 5.80 mp;
e Spatiu depozitare materiale de curdtenie - 1,60 mp;
e Camerd primire probe - 12 mp;
e Laborator biochimie, imunologie - 55,30 mp;
e Laborator hematologie, coagulare - 16,70 mp;
e Microscopie/ parazitologie - 19, 40 mp;
e Laborator microbiologie 1 - 35,40 mp;
e Laborator microbiologie 2 - 16,70 mp;
e Oficiu - 20,20 mp;
e Birou sef laborator -8,60 mp;
e Spatiu depozitare deseuri infectioase- 4,50 mp;
Grupuri sanitare personal - 11,20 mp;
Vestiar personal - 10,50 mp;
Birou - 11,60 mp;
Arhiva - 10,80 mp;
Spatiu depozitare materiale sanitare - 32,80 mp;
Hol - 69 mp.

; Referatul de evaluare nr. AA1185/A2 EPI 318/11.11.2022.

3. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 96/27.02.2020, emis4 in baza

Referatului de evaluare nr. 96/31.01.2020 si a Ord. MS nr. 1301/2007, Ord. MS nr.
961/2016, Ord. MS nr. 1226/2012, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE, punct de lucru situat in lasi, str. Oastei nr. 2, lot. 3 (incaperi 23-26), bl.
Al, avand ca obiect de activitate Cod Caen 8690 Recoltare probe biologice.

Structura functionala: sala asteptare/receptie - 7,05 mp si 10,08 mp; sali recolte - 5,63
mp; spatiu depozitare - 5,30 mp, grup sanitar - 1,38 mp.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 271/27.04.2016, emis in baza
Referatului de evaluare nr. 271/25.03.2016, pentru obiectivul PUNCT DE RECOLTA
PROBE BIOLOGICE, situat in Iasi, Str. PALAT, nr. 3E, Cod E2P2, clddirea E2, avand
ca obiect de activitate COD CAEN 8690 Recolta probe biologice.

Structura functionald: sala de asteptare/receptie - 33,21 mp; sala recolte - 6,56 mp;
spatiu depozitare - 6,87 mp; birou/vestiar - 3,62 mp; hol - 4,05 mp; acces la grupuri
sanitare pacienti si personal.

AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. AA777/A2EPI134/27.04.2023,
emisd in baza Referatului de evaluare nr. AA777/A2 EPI 134/27.04.2023 si
reglementérilor: ORD. MS nr. 153/2003 completat cu Ord. MS. Nr. 1010/2020, Ord.
MS nr. 1226/2012, ORD. MS. nr. 1761 /2021, modif. si completat cu Ord. Nr. 854 /2022,
ORD. MS. nr. 1301/2007, modif. si completat cu ORD. MS. nr. 1608/2022, ORD. MS.
nr. 1338/2007, pentru obiectivul punct recoltare probe biologice situat in Iasi,
Bulevardul Poitiers nr. 6, parter, lot 1, judetul lasi, in suprafata de 12,29 mp, avand ca
obiect de activitate COD CAEN 8690 Recolta probe biologice, cu structura functionali
functionala anexata anutorizatiei, anexa ce constituie parte integral din autorizatie.

Page 14 of 19



Structura functionali :
- spatiu propriu;
- sald recoltare: 12,29 mp;
- spatii commune;
- sald asteptare;
- grup sanitar pacienti;
- grup sanitar personal;
- spatiu depozitare deseuri infectioase;
- spatiu depozitare materiale de curdtenie;

6. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 76/14.05.2021, emisi in baza
Referatului de evaluare nr. 76/14.05.2021, ORD. MS. nr. 1301/2007, ORD. MS. nr.
961/2016, Ord. MS nr. 1226/2012, ORD. MS. nr. 1338/2007, Legii nr. 95/2006 si ORD.
MS. nr. 1030/2009, 251/2012, pentru obiectivul PUNCT RECOLTARE PROBE
BIOLOGICE situat in lasi, Stihii, intersectie cu str. Sararie, corp C1, zona Tg. Cucului,
bl. Stihii, parter, judetul Iasi, avand ca obiect de activitate (COD CAEN) Servicii
medicale in specialitatea Medicina de laborator; activitate conexd: Biologie; Biochimie,
cod CAEN 8690;

Structura functionala: Conform Anexei la Autorizatia sanitard de functionare nr. 76
din 14.05.2021 care este parte integrantd din Autorizatie, respectiv:

- sald agteptare/receptie - 29,39 mp;

- sald recoltare 9,38 mp;

- grup sanitar pacienti 1,20 mp;

- grup sanitar personal 1,20 mp;

- spatiu depozitare deseuri infectioase - 0,50 mp;

- spatiu depozitare materiale de curitenie 0,80 mp.

(1) Referat de evaluare nr. 76/14.05.2021;

(ii) Proces-verbal nr. 76 din 14.05.2021 - din care rezultd ci spatiul evaluat situat
in Mun. Iasi, str. Stihii, intersectie cu str. Sararie, corp C1, zona Tg. Cucului, bl
Stihii, parter, judetul Iasi, indeplineste conditiile de fuctinare previzute de
ORD. MS. nr. 1301/2007, ORD. MS. nr. 1338/2007, Ord. MS nr. 153/2003
completat cu ORD MS 1010/2020, ORD. MS. nr. 1226/2012, ORD. MS. nr.
961/2016.

7. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. AA487/A2 EPI 74 din
15.03.2023, emisa in baza Referatului de evaluare nr. AA487/A2 EPI 74 /15.03.2023,
ORD. MS. nr. 1301/2007, modificat si completat cu ORD. MS. 1608/2022, ORD. MS.
nr. 1338/2007, ORD. MS. nr. 153/2003 completat cu ORD. MS. NR. 1010/2020, Ord.
MS nr. 1226/2012, ORD. MS. nr. 1226/2012, ORD. MS. 1761/2021, modificat si
completat cu ORD. MS. Nr. 1030/2009 cu modif. si complet. ult., pentru obiectivul
PUNCT RECOLTARE PROBE BIOLOGICE situat in lasi, Sos. Tudor Neculai nr. 9,
parter, judetul Iasi, avand ca obiect de activitate cod CAEN 8690 - Servicii medicale in
specialitatea punct recoltare probe biologice cu structura functionald din anexa la
autorizatie, parte integrald din autorizatie si Anexa la aceasta din care reiese
urmadtoarea structura functionala:

- sald de asteptare/receptie - 39 mp, hol intrare 4,50 mp
- sald recoltare 17,60 mp

- vestiar personal 9,70 mp

- hol 3,20 mp

- birou 6,20 mp
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- grup sanitar pacienti

- grup sanitar personal

- spatiu depozitare desuri infectioase 0,80 mp

- spatiu depozitare materiale de curétenie 0,90 mp.

*%

L MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA ARGES

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 146 din 30.07.2020, emis3 in
baza Referatului de evaluare nr. 955/29.07.2020, pentru obiectivul PUNCT RECOLTE
PROBE BIOLOGICE, situat in Mioveni, Str. Caranesti, nr. 1, in cadrul dispensarului
Mioveni, et. mansarda, Jud. Arges, avand ca obiect de activitate cod CAEN 8690
recoltare probe biologice.

Structura functionali: 2 SPATII RECOLTE PROBE BIOLOGICE; SPATIU MATERIALE
DE CURATENIE; SPATIU DEPOZITARE DESEURI MEDICALE PERICULOASE; SALA
DE ASTEPTARE; 2 GRUPURI SANITARE (COMUNE CU ALTE CABINETE); RACORD
LA RETEAUA DE APA CURENTA RECE SI CANALIZARE A ORASULUIL, APA CALDA
SI CALDURA PRIN CENTRALA TERMICA PROPRIE.

ok

I MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI
ILFOV

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 179/17.08.2022, emisd in baza
Referatului de evaluare nr. 179/17.08.2022 si Legii nr. 95/2006, Ord. MS. 1030/2009, pentru
obiectivul CENTRU DE RECOLTARE ANALIZE MEDICALE, situat in Otopeni, str. Calea
Bucurestilor nr. 82, bl. B2-2, parter, Judetul Ilfov, avand ca obiect de activitate cod CAEN 8690
Alte activitati referitoare la sdnitatea umana.

Structura functionala: sald de asteptare si receptie, camera de recoltare, hol de trecere, 2
grupuri sanitare, vestiar si spatiu de depozitare, spatiu depozitare si igienizare materiale de
curdtenie, spatiu depozitare deseuri, spatiu depozitare.

*%

I. MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA ARGES

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 154/15.06.2022, emisi in baza
Referatului de evaluare nr. 352/15.06.2022, Legii nr. 95/2006 titlul I, a Ord. MS.
1078//2010, a Ord. MS.1030/2009 cu modificdrile ulterioare, pentru obiectivul
PUNCT RECOLTE PROBE BIOLOGICE, situat in Pitesti, B-dul Republicii, nr. 48,
parter (clddirea cea noud, pe partea dreapta cum privesti din bulevard), Judetul Arges,
avand ca obiect de activitate cod CAEN 8690 - recolte probe biologice.

Structura functionala: SALA DE ASTEPTARE/RECEPTIE 30 MP; SPATIU RECOLTE
PROBE 23 MP; SPATIU DEPOZITARE DESEURI MEDICALE PERICULOASE 5 MP;
VESTIAR PERSONAL; SPATIU DEPOZITARE MATERIALE DE CURATENIE; 2 GRUPURI
SANITARE; APA POTABILA RECE RACORD RETEA ORAS, APA POTABILA CALDA
CENTRALA TERMICA PROPRIE, CANALIZARE RACORD RETEA ORAS.

>
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L COLEGIUL MEDICILOR MURES - COMISIA DE AVIZARI nr. 19 cab/2024 -
CERTIFICAT DE AVIZARE din 28.02.2024 a inregistrarii punctului de lucru al
firmei LABORATOARELE SYNLAB SRL in Registrul Unic al Cabinetelor Medicale
din cadrul DSP Mures. in cadrul punctului de lucru al unitatii medico-sanitare cu
personalitate juridica infiintat in Targul-Mures, str. GH. Marinescu nr. 47, ap. 2,
judet Mures fuctioneaza un laborator de analize medicale, cu doua compartimente,
1 compartiment de biochimie, hematologie si imunologie, respectiv 1
compartiment de microbiologie, in cadrul carora se vor furniza servicii medicale
de medicind de laborator, existand dotarea minima corespunzitoare serviciilor
medicale furnizate, conform anexei Il din Ordinul MS nr. 153 /2003, cu modificarile
si completdrile ulterioare.

*o

I MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA JUDETUL
MURES

1. CERTIFICAT DE INREGISTRARE emis pentru ap. 2, sediu-lucrativ punct de lucru
in loc. Targu-Mures, Str. Gheorghe Marinescu, nr. 47, ap. 2, inregistrat in Registrul
Unic al Cabinetelor Medicale, partea a doua, sub nr. T87453 la data de 04.03.2024,
activitdti autorizate/Nr. cabinete: laborator de analize medicale (2 compartimente, 1
compartiment:  biochimie, hematologie, imunologie; 1 compartiment:
microbiologie).

2. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 274/20.02.2024, emis4 in baza
Referatului de evaluare nr. 274/20.02.2024, Legii nr. 95/2006, OMS 1030/2009, pentru
obiectivul Laborator de analize medicale cu punct de recoltare probe biologice-
LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., situat in Mun. Targu-Mures, Str. Gh. Marinescu,
nr. 47, ap. 2, Judetul Mures (Punct de lucru), avand ca obiect de activitate - cod CAEN
- 8690 - alte activitati referitoare la sénidtatea umana.

Structura functionala:

- Sald de asteptare, Punct de recoltare probe biologice,

- Laborator cu 2 incdperi de lucru - 1. Biochimie, hematologie si imunologie;
2. Microbiologie;

- Spatii anexe: birou, vestiar personal, grupuri sanitare si depozite.

3. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 387/28.02.2024, emisi in baza
Referatului de evaluare nr. 387/28.02.2024, Legii nr. 95/2006, OMS 1030/2009, pentru
obiectivul LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., situat in Mun. Targu-Mures, Bulevardul 1
Decembrie 1918, nr. 217, PARTIAL, Judetul Mures (Punct de lucru), avand ca obiect de
activitate - cod CAEN - 8690 - alte activitdti referitoare la sdndtatea umana.

Structura functionali:

- Receptie si sald de asteptare,

- 1 Spatiu de recoltare probe biologice,
- Depozite si spatii anexe.

3. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 2196/30.10.2024, emis3 in baza
Referatului de evaluare nr. 2196/30.10.2024, Legii nr. 95/2006, OMS 1030/2009, pentru
obiectivul Punct extern de recoltare probe biologice - LABORATOARELE SYNLAB
S.R.L., situat in Mun. Targu-Mures, Str. Lamaitei nr. 7, in cadrul clinicii Azareea, et.
Subsol, Judetul Mures (punct de lucru), avand ca obiect de activitate - cod CAEN -
8690 - alte activitati referitoare la sdndtatea umana.
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Structura functionali:

- Receptie si Sald de asteptare;

- 1 Spatiu de recoltare probe biologice,
- Depozite si spatii anexe.

*ok

L MINISTERUL SANATATII - DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA TIMIS

1. AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 3444/56/R/16.05.2019, emisi in baza
Referatului de evaluare nr. 193/16.05.2019, Legii nr. 95/2006, OMS 1301/2007, Ordin MS
961/2016, Ordin MS 1226/2012 pentru obiectivul LABORATOARELE SYNLAB S.R.L., situat
in Timisoara, Str. Piatra Craiului nr. 3, Judetul Timis, avand ca obiect de activitate - cod CAEN
- 8690 - PUNCT DE RECOLTARE ANALIZE MEDICALE.

Structura functionala: sald de recoltare analize medicale, receptie/sald de asteptare, grup
sanitar pacienti, grup sanitar personal cu vestiar, spatiu depozitare materiale de curdtenie,
spatiu depozitare temporard deseuri medicale periculoase.

*ok

I OFICIUL DE STAT PENTRU INVENTII SI MARCI
1. CERTIFICAT DE INREGISTRARE A MARCII NR. 182618/29.10.2021, numr
depozit M 2021 07819.

Administratorii Societatii Absorbante Synevo Roménia S.R.L.
LUCA DUMIIREL-LAURENTIU

- "
- e

o

TUDOSCA ADRIAN_

" il

CURICI ANTOANELA

Administratorii Societatii Absorbite Laboratoarele Synlab S.R.L.

TUDOSCA ADRIAN __~

N

CURICI ANTOQANELA
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Administratorii Societitii Absorbite Synlab West S.R.L.

LUCA DUME: REL-LAURENTIU

TUDOSCA ADRIAN.
> ///,/;f// {)/ —

o e

~4\

CURICI ANTOANELA

(

Administratorii Societitii Absorbite CMII DR MARINESCU DANA MIHAELA S.R.L

TUDOSCA ADRIAN— =~

N

CURICI ANTOANELA

Administratorii Societitii Absoybite CMIIACOBESCU C ANCA S.R.L.
LUCA DUMITREL-LAURENTIU

TUDOSCA ADRIAN. _~

—,,/f""// MWM;;

CURICI ANTHANELA
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DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI CLUJ
Cluj-Napoca, 400158, str. Constanga nr. 5, Telefon: 0264433645; Fax: 0264530388

Web: www.dspeluj.ro; E-mail: dspj.cluj@dspeluj.ro; dspj.cluj@wavenet.ro B
COMPARTIMENTUL DE SUPRAVEGHERE EPIDEMIOLOGICA §I
CONTROL AL BOLILOR TRANSMISIBILE

Nr. & 420 jf::es O 0

Catre toate laboratoarele de analize medicale

Urmare a adresei Ministerului Sanatatii nr. 2702/15.06.2022 v aducem la
cunostiintd ¢i incepand cu data de 14.06.2022 conform Ordinului Ministerului
Sanatatii nr. 1608/14.06.2022, a fost exclus vizarea anuali a Autorizafiei Sanitare de
Functionare a laboratoarelor de analize medicale.

Cu stima ,

Medic Sef Departament
Dr. Adriana Tanase

Medic primar epidemiolog
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MINISTERUL SANATATH

DIRECTIA de SANATATE PUBLICA a Municipiului Bucuresti

Adresa: str. Avrig nr.72-74, sectar 2, Bucuresti — Ramania
Tel: 021.252.75.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252 55 20
Site: www.dspb.rof e-mail: dspb@dspb ro

e T T T P pun —

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator

al LABORATOARELE SYNLAB SRL

cu sediul in_ Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. 5

avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistrata la D. S. P. M. B. subnr. 18778 / 04.08,2020

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizarii obiectivului

LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE si PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE

din Bucuresti, Calea 13 SEPTEMBRIE, nr.127, bl.T3, et.P, sect. 5
de catre Dr. Corina IORDACHESCU

care a intocmit referatul tehnic

nr.1101/2016, Ord.MS nr.103 09 zﬁﬁ%&m 251/
018 51 Ord. MS nr.1378, 201‘8

In baza legii nr.
modificari §i completari sf

PUNCT DE RECO. s x@ ROBE BIOLOGICE

situat in: Bucure&i,C@
avand ca obiect de activitate:
Cod CAEN 8622 - Activit

referitoare la sdndgt
structura functionala:

tore de f

mmchionare n cazul modificarii in structura funciionald 2 unitati




_ MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A MUNICIPTULUI BUCURESTI

Adresa: str, Avrig nr.72-74, sector 2, Bucuresti — Roménia
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32,16/ Fax: 021,252.55.20
Site: www.dspb.ro/ e-mail: dspb@dspb.ro

BIROUL AVIZE/AUTORIZARI SANITARE
Tel.:021.252.79.78 int.214,115; Tel/Fax: 021.252.80.69/ e-mail; avize@dspb.ro
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ANEXA
LA AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 927/ 29.09.2020
SC LABORATOARELE SYNLAB SRL
LABORATOR DE DIAGNOSTIC MOLECULAR -
PUNCT DE RECOLTARE COVID-19 SI NON COVID-19
Bucuresti, Calea 13 Septembrie, nr, 127, parter, bl. T3, sector §

Structura functionals :

- sala de agteptare cu receptie — 28,9 mp
> vestiar personal

- punct recoltare probe biologice — probe COVID -19- 10,8 mp
» cu spatiu echipare/ dezechipare
> vestiar personal

- punct recoltd produse ginecologice si probe biologice Non COVID -19 - 9 mp

- laborator diagnostic molecular - 20 mp - COVID -19 si Non COVID-19
- Procesele de extractie acizi nucleici (pre PCR), de amplificare PCR acizi nucleici si de

detectie/analiza post amplificare se efectueazi in interiorul aparatului, fiind un sistem
inchis complet automatizat

- vestiar - cu zona echipare/ dezechipare personal
- grup sanitar pacienti
- grup sanitar personal

- spatiu depozitare deseuri periculoase; spatiu depozitare materiale de curitenie
- holuri acces

Laboratorul de diagnostic molecular este dotat cu aparat Panther Hologic in care Procesele de
extractie acizi nucleici (pre PCR), de amplificare PCR acizi nucleici si de detectie/analiza
post amplificare se efectueazd in interiorul aparatului, fiind un sistem inchis complet
automatizat. Laboratorul mai este dotat conform Ordinului 1301/2007, cu centrifugd

universald, frigider si congelator (-20 grade) micropipete automate pentru fiecare arie de
lucru, sistem informatic, mese de lucru, 2 chiuvete.

Punctele de recoltd vor activa In timpi diferiti, cu program prestabilit — in prima
parte a zilei — recolte probe biologice Non Covid, urmati in partea a doua a zilei de

recolta probe biologice Covid-19, activitate urmati de dezinfectia si nebulizarea
spatiilor la sfirsital zilei- conform memoriului tehnic.

DIRECTOR EXECUTIV

Dr. Oana NICOLESCU

SEF BIROU AVIZE — AUTORIZARI,

-
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Iuliana DUMITRASC
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MINISTERUL SANATATI
DIRECTIA de SANATATE PUBLICA a Municipiului Bucuresti

Adresa: str. Avrig nr.72-74., sectar 2, Bucuresti — Romania
Tel: 021.252.79 78; 021.252.32 16f Fax: 021.252 55 20
Site: www.dspb.rof e-mail: dspb@dspb.ro

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator
al LABORATOARELE SYNLAB SRL

cu sediul in_Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. 5
avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistrata la D. S. P, M. B. subnr. 25868 / 07.10.2020

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizarii obiectivului

LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE CU PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE

din Bucuresti, Sos. OLTENITEI, nr.48-50, bl.7A, sect. 4
de catre Dr. Corina IORDACHESCU

care a intocmit referatul tehnic nr. 25868 din-data de 09.11.2020 arezultat ca

sunt indeplinite prevederile normelor anﬁepldezmce si de igien# in Vlgoare Ord. MS nr.1338/ 2007; Ord.
MS nr.1010/ 2020; Ord. MS nr. 1226/ 2012; O;‘d ‘MS! mgﬁl/ 2016 Ord. MS nr.1101/ 2016; Ord.MS
nr.1030/ 2009 modificat si corxffaletaﬁi cu Ord,, MSAY. gLy 2012 Ord. MS-nr. 1;301/ 2007; Ord. MS
nr.119/ 2014, modificat si cémpletat cu, Ofd. MS nr. 994/2018 §1 Oﬂi MS nr. 1378/ 2018.

In baza legii nr. %’5 !2006 /cu modlﬁcarx si completéri gi a Ordxm;lul M m* 103072009, cu
modificari si completamﬁe ace '

i

referitoare la sanataf;ea umana F Al
structura functionala: & . ‘ 4
Se anexeazd prezentei Autorizatu Samtare de Functwﬂare §i este parte integranta din aceasta.

'» DIRECTOR EXECUTI’V




MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: str. Avrig nr.72-74, sector 2, Bucuresti — Roménia
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252.55.20
Site: www.dspb.ro/ e-mail: dspb@dspb.ro
BIROUL AVIZE/AUTORIZARI SANITARE
Tel.:021.252.79.78 int.214,115; Tel /Fax: 021.252.80.69/ e-mail: avize@dspb.ro
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ANEXA
LA AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 1138/27.11.2020
SC LABORATOARELE SYNLAB SRL
LABORATOR DE BIOLOGIE MOLECULARA NON COVID, LABORATOR DE
ANATOMIE PATOLOGICA (COMPARIMENT DE MEDICINA MOLECULARA),
CU PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE COVID SINON COVID
Bucuresti, Sos Oltenitei nr. 48-50, bl. 7A, sector 4

Structura functionald :

H

sala asteptare cu receptie — 10,50 mp
punct recoltare probe biologice — probe COVID -19 i NON COVID -19 - 9,00 mp
» vestiar personal
> cu spatiu echipare/ dezechipare personal
- laborator diagnostic molecular
o spatiu extractie — 8,50 mp;
o spatiu amplificare /detectie — 2,30 mp
o spatiu amplificare /detectie — 2,70 mp
o spatiu inactivare — 10,00 mp
o spatiu depozitare materiale — 1,20 mp
- spatiu depozitare deseuri medicale
- vestiar — cu zona echipare / dezechipare personal
- Grup sanitar pacienti
- Grup sanitar personal
- Spatiu depozitare deseuri periculoase; spatiu depozitare materiale de curitenie
- holuri acces

DIRECTOR EXECUTIV

SEF BIROU AVIZE — AUTORIZARI,

Tuliana DUMITRASC
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MINISTERUL SANATATI
DIRECTIA de SANATATE PUBLICA a Municipiului Bucuresti

Adresa: atr. Avrig nr.72-74, seetor 2, Bucuresti — Romania
Tel: 021.252.73.78: 021.252.32.16f Fax: 021.2562.55.20
Site: www.dspb.ro/ e-mails dspb@dspb.ro

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator
al LABORATOARELE SYNLAB SRL

cu sediul in  Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. §
avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistratalaD. S, P. M. B. subnr. 862/ 11.01.2024

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizarii obiectivului
LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE

din Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et. MEZANIN, ap.cam.5-7/sp.com, sect, §
de catre Dr. Dan NICOLAICIUC

“E62 &“f“ﬁ”‘”data.\de 23.01.2024 arezultat cd

sunt indeplinite prevederile normel%nt e %e?n e i Ea in vigBare:ord. MS nr. 1301 / 2007, ord
iepi T T
. 57 cepie gy gdage:

MS nr. 1338/2007, ord. MS mﬁ” 153,/ 2003, ord ,.M.m:,-_~.~.v1&2‘:26:3/ 2012, ord“MS nr. 1030 / 2009 cu
completari, ord. MS nr. 251/ 2012‘ ord MS't nr. 1185 / 2012, MS 1119 % 2014, modificat si
completat cu ordinul MSé{lr 994/20‘18‘ ord MS 1761/2021, ~

In baza legii nr %5 /2006 cu modificari si completari si a Ordmulu}gil*\‘/l_:‘i\
A&

care a intocmit referatul tehnic T

modificiri si completa“?i,é‘sg ‘5“‘6’01;,, ER EN)
7 % o A ey

28 G

i 3
tq\Bd) T ‘DOR VLADIJ{HRES et.MEZANIN ap.c

1?;’
;/

Cod CAEN 8622 - A % gﬁ.ﬁfw&l dg asi

referitoare la sdndtatéa uman
LAY 4

structura functionala: &

‘a
Se anexeazd prezentei A u

NOTA: Titularyl autorizatiei este obligat:

- s4 solicite Tn scris schimbarea autorizatiei sanitare de functionare in cazul modificarii in structura funciionald a unitatii
sau a conditiilor de igiend asigurate la data autorizarii;

- 53 aplice si s3 respecte normele antiepidemice si de igiend in vigoare




MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: str. Avrig nr.72-74, sector 2, Bucuresti — Romania
Cont: RO70TREZ70023660120XXXXX ~ D.T.C.P.M.B,
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252.55.20
Site: www.dspb.ro/ e-mail: dspb@dspb.ro

Biroul Avize-Autorizari

TellFax:021.252.80.69; Tel: 021.3149357; e-mail: avize@dspb.ro
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ANEXA
LA AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 119/ 26.01.2024
S.C. LABORATOARELE SYNLAB SRL, y
LABORATOR DE BIOLOGIE MOLECULARA-ANATOMIE PATOLOGICA
Bucuresti, Bulevardul Tudor Vladimirescu nr. 45, mezanin, camerele 5, 6, 7 si
spatiile comune, sector 3,

Structura functionali:
Obiectivul se giseste la mezanin si are o suprafatd de 69 mp, Tmpértita astfel:

o Sald interpretare/eliberare rezultate (camera 5) - 19.55 mp
¢ Spatiu de depozitare materiale sanitare/ reactivi (camera 6) - 1.69 mp
e Laborator de biologie moleculara - anatomie patologicd (camera 7) — 47.76 mp
o spatiu echipare/dezechipare - I mp
o spafiu de preparare/camerd curatd - 11.75 mp
o spatiu detectic/amplificare - 15.80 mp
o spatiu extractie/inactivare - 19.21 mp
o Spatii comune cu alte laboratoare:
o holuri de acces - 138.3 mp
receptie probe - 10.75 mp
birou medic gef laborator - 15.20 mp
zond de frigidere pentru reactivi - 3.25 mp
sald mese personal medical - 32 mp
2 grupuri sanitare pentru personal medical, pe sexe — 22.5 mp
vestiar personal medical - 24.4 mp
spatiu de depozitare materiale curitenie — 1 mp
spatiu de depozitare temporari deseuri periculoase, securizat — 2.6 mp

o
(o]
e}
o}
e}
o}
o]
0

SEF BIROU AVIZE - AUTORIZARI

Tuliana DUMITRASC
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& 252 73, 73 021, 252 3 161 Fax: 024.252 5520

Tel.f
- Site:www. dspb rof e-mail: dspb@dspb o

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator

al LABORATOARELE SYNLAB SRL

cu sediul in _Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. §

avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistrata la D. 8. P. M. B. subnr. 14944 / 19.07.2023

In urma examinarii documentatiei prezentate i a expertizérii obiectivului
LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE

din Bucuresti, Str. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et. MEZANIN, sect. 5

de catre Dr. Mirela IVAN

care a intocmit referatul tehnic

nr. 1010/ 2020; Ord. MS nr. y 6/ 26 2 Ord
completat cu Ord. MS nr.
completat cu Ord. MS n

In baza legii
modificdri si complet

referitoare la sdndtate
structura functionala:

NOTA: Titularul autorizafiei este obligat:

- &d solicite n scris schimbarea autorizatiel sanitare de functionare in cazul modificarii in structura funclionald a unitatji
sau a conditjilor de igiend asigurate la data autorizarii;

- 58 aplice §i 53 respecte normele antiepidemice si de igiena in vigoare




MINISTERUL SANATATII
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: str. Avrig nr.72-74, sector 2, Bucuregti — Roménia
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252.55.20
Site: www.dspb.ro/ e-mail: dSpb@dSpb ro

BIROUL AVIZE/AUTORIZARI SANITARE
Tel.:021.252.79.78 int.214,115; Tel. /Fax 021.252.80.69/ e-mail: avize@dspb.ro
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ANEXA
LA AUTORIZATIA SANITARA DE FUNCTIONARE Nr. 910/ 28.07.2023
SC LABORATOARELE SYNLAB SRL
LABORATOR DE ANALIZE MEDICALE
Bucuresti, Bd. Tudor Vladimirescu nr. 45, Mezanin,
Camerele nr.8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19 si spatiile comune, sector 5

Structura functionali:

Mezanin:

-

Camera 8 - BHCI-Laborator biochimie, hematologie, imunologie: 27.74 mp

Camera 9 - Laborator imunofluorescenta: 4.25 mp

Camera 10 - BHCI-Laborator biochimie, hematologie, coagulare, imunologie: 94.16 mp
Camera 12 - Birou receptie/registratura: 7.22 mp

Camera 13 - Sala receptic probe/registratura/eliberare rezultate analize: 22.64 mp
Camera 14 - Laborator microbiologie (turnare medii,autoclavare): 7.22 mp

Camera 15 - Laborator microbiologie (insamantare probe): 28.38 mp

Camera 16 - Laborator microbiclogie (receptie probe microbiologie): 2.4 mp

Camera 17 - Laborator microbiologie (citire, prelucrare probe, parazitologie, colorare):
7.3 mp

Camera 18 - Laborator microbioclogie(microscopie, citire, teste rapide, inregistrare
rezultate): 19.68 mp

Camera 19 - Laborator citologie: 18 mp

Spatii comune:

- Camera 4-hol acces: 42.3 mp

-Camera 11-Sala receptie probe: 10.75 mp

-Camera 20-Birou sef laborator: 15.2 mp

-Camera 21-Sala mese personal medical: 32 mp

-Camera 22-Vestiar personal medical: 24.4 mp

-Camera 23-Grupuri sanitare personal medical: 2.2 5mp

-Camera 24-Hol acces: 96 mp

-Camera 25-Spatiu depozitare temporara deseuri medlcale periculoase(securizat): 2.6 mp
-Camera 26-Spatiu depozitare materiale sanitare, consumabile medicale: 1 mp

-Zona frigidere probe: 3.25 mp

SEF BIROU AVIZE - AUTORIZARYI,

Tuliana DUMITRASC
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MINISTERUL SANATATIE
DIRECTIA de SANATATE PUBLICA a Municigiului. Bucuresti
Adresa‘; str. Aviig ni 7274, sector 2, Bucuresti — Roriania
Agont: ROTDTREZTUOZBESOQD)OOO(X 0.T,C.R:M:B.
Tel 021262 79 78 021 252 32.1 67 Fax 021:252 55 20
“Sitezwww: dspb rof e-mail:, dspb@dsph o

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator

al LABORATOARELE SYNLAB SEL

cu sediul in_Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.29, et.P, biroul nr.8, sect, §

avand Cod Fiscal nr, 17656582 inregistrata la D. S. P. M. B. sub nr. 15826 / 01.07.2019 -

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizérii obiectivului
PUNCT DE RECOLTARE

din Bucuresti, Bd, 1 MAI nr.28, et. PARTER, sect. 6

de catre Dy, Liviq CUMPATA

care a intocmit referatul tehnic Mgggs le Sa‘t;m\ _02.07.2019  arezultat ci
sunt indeplinite prevederile normeﬁmtlepxdg ic it ng in wgoare G)rd MS nr.1338/ 2007, Ord.
MS nr.153/ 2003, Ord .MS nmlzzes/i»zolz 0@ TS nr.061 772046, Ord:MS ni 030/ 2009 cu completsiri

Ord. MS nr. 251/ 2012, OrdfMS 1;}}?/’%14 modificat si comp le 2t cu Crd. gs nr. 994/2019 si Ord.

MS nr.1378/ 2018; Ord. MS@R,101472016

In baza legii nuf' 9s &" cu modificari gi completarl sia Ordlnul‘ M:S. nr‘.»1030/ 2009, cu
modificari si completan SE acorda = ;

Ng. 757\Qi08.

pentru obiectivul; PUNCTJDE?;RECOLTARE

4 Ay

e TR

Ty T
L8t 5g]

situat in: Bucuregti, 4 <' AT WAL nr.28, et.PARTE

avand ca obiect de actiVitates

Cod CAEN 8690 - Alte actzvita:ti%
LAY

structura functionals: %, 5 \%{\ 2 % >y #

Punct de recoltd pentru produse bi ogice 10 mp; Ifﬁql ac die] (é?eptat:e cu receptie - 20 mp;

grup sanitar pentru pacien 4 grup )“‘anitam %6 rsonal; stiat 6}9}3, spatiu depozitare

Leferitoare la

funciiongse I cazul modificdn In sructurs funs Alunald o unitig

and in o




MINISTERUL SANATATI
" DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: str. Avrig n1.72-74, secior 2, Bucuresti — Roménia
Cont: RO36TREZ70020E365000XXXX ~ D.T.C.P.M.B.
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252.53.20
Site: www.dspb.ro/ e-mail:'dspb@dspb.ro
BIROUL AVIZE/AUTORIZARI SANITARE
Tel.:021.252,79.78 int,214,115; Tel/Fex: 021.252.80.69/ e-mail: avize@dspb.ro
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NOTIFICARE
K. £022/4582.5/99.07..20/F

Asistentd de specialitate de siniitate publici

Urmare solicitirii SC LABORATOARELE SYNLAB SRL, cu sediul social in Bucuresti, str. Tudor
Vladimirescu, nr. 29, parter, biroul nr. 8, sector 5, inregistratd la Direcfia de Sinitate Publici a
Municipiului Bucuresti, Biroul Avizare/Autorizare Sanitar} cu nr. 15825/1.07.2019 cu privire la modul de
indeplinire a cerintelor prevederilor legale in vigoare privind igiena si séndtatea publicd a obiectivului:

Punct de recoltare
situat tn: Bucuresti, B-dul IMai, nr. 28, parter, (punct de lucru-spatiul comercial denumit
punct de recoltare Syniab), sector 6
COD CAEN nr. 8690 — alte_activititi referitoare la sindtaten umani
cu urmétoarea structurd functionala:
- punct de recoltd pentru produse biologice — 10 mp
- hol acces
- sala agteptare cu receptie - 20 mp
- grup sanitar pentru pacienti
- grup sanitar pentru personal
- vestiar — 6 mp
- spatiu depozitare materiale de curdtenie si deseuri periculoase

In baza Legii 95/2006, a Ordinului Ministrului San#tstii nr. 1030/2009 modificat si completat cu
ord. MS nr. 251/2012, 1185/2012 si a referatului de evaluare nr. 15825/2.07.2019 intocmit de dr. Cumpiitd
Livia, vd comunicdm urmitoarele: ‘

- in urma evaludrii §i analiz#irii documentatiei s-a constatat cé:

Obiectivul mentionat respectii normele de igiend §i sinitate publicd specifice domeniului de
activitate (Ord. MS nr. 1030/2009 modificat si completat cu Ord. MS nr. 251/2012; Ord MS. nor.
1226/2012; Ord. MS. ur. 153/2003; Ord. MS. nr. 1338/2007; Ord. MS ur. 119/2014 completat cu Ord.
MS 994/2018 si Ord. MS 1378/2018; Ord. MS. nr. 1101/2016; Ord. MS. nr. 961/2016).

NOTA:
Prezentul act NU reprezinti Autorizatie Sanitari de Functionare.

1

Eﬁ?BIROU AVIZE AUTORIZARI,
TULIANA DUMITRASC

“ vl 4
3

SEF COMPARTIMENT
DR. CRISTINA MOCURESCU

Redactat: stat. med. L. Ciupagea



M!HtSTEﬁUL 8&!#« Tﬁ‘fﬁ

Adresa stc Ama nr T2-74, sector 2, Bucuresti - Romania
Tel. 021.252 79 78, 021.252 32 16/ Fex: 021252 5520
Site: www dspb o/ e-mail. dspbi@@dsph o
B B i S S et

D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de  Administrator B

il L mamémmm symsm, .ot % 5 g e,
cu sedialin Bucuresti, Bd. TUDOR ?I.&DMU :m%,et& @E{mi nr.1, sect. 5 ey
avand Cod Fiscal nr 17656582  inregistrata la D, S. P. M. B. sub nr. 51@&5;23}_&@_631

Irma examinarii z:iocumm%atm prezentate si a expertizérii obiectivului
SALI DE RECOLTARE PRODUSE BIOLOGICE 2
4n Bucuresti, Calea 13  SEPTEMBRIE, nr.139, bl. T1B, et.P, sect. 5 ke e SICTETRERE T S
de cats > Dr. Cﬁmm ”mmcg 3 pial S
care a ir MOCInt re{mil12 ff‘hf’kz{“ ; % lmt Cﬁ s
sunt indeplinite prevederile normelpf i o 2Qrd. MS n{'iﬁzf\mWMd I;i cat
§i completat Ord, MS nr. 1010/ 2&@,@ MS O / $rd, MS nr. 1. 2@{}% cu modificarile si s

copletar] le ulterioare Ord M3 rlz.?ﬁ' 2O
completari Ord. MS nr. 254 012, cu b
modificat st completat cudh ’l
In baza ngn ny. 9§ 700¢
modificari g completad se.aco

\nr.119/ 2014,

Pentru obiectivul: 8
situat in: Bucuresti, t
avand ca obiect de acti

tagg.o
Cod CAEN 8690 - A&e&cﬂ?ﬂ
Sala d‘e recoltare produyse

20 4
sala de asteptare - 27,61 n ﬂ

Pacienti; depozit temporar dc
medical - 5,35 mp; depozit uste

exterior.
Mentionam ca spatiul medical va fi folosit alterraty el altd socletate.

DIRECTOR EXECUTIV,

Structura functionala

IOTA. Thulars! autorzaue; 85t obligat;
$& sUkche in sCrs schimbares aulonzaiel sanitare de functionare in cazul modificari ¥n structura funciicnala a unitath

o JUNC

U & condiilor de igena asigurale la dala autorizari
aphice si sa ‘ec;:»“"*e* ormeie antiepidemice i de -G.M# h wigoare




La cererea D-nei Corina Iulia Chiran in calitate de Administrator

al LABORATOARELE SYNLAB SRL

cu sediul in Bucuregti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. §

avand Cod Fiscal nr, 17656582 inregistrata la D. S. P. M. B. subnr. 13916 / 04.07.2023

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizérii obiectivului
SALA RECOLTARE PROBE BIOLOGICE

din Bucuregti, Str. Baba Novac, nr.154, bl.3, et.Parter, ap.Cam. 1 - 8, 10, sect. 3
de catre Dr, Corina JIORDACHESCU

st iy ~..._~\\

care a Intocmit referatul tehnic AT 13916 7 \]dm data~dQL 10.07.2023 a rezultat ca

sunt indeplinite prevederile norm /lof/antlemdenmce;gl de é i 'fP” in v1g rd MS.nr 1301/2007;

Ord. MS.nr.1338/2007; Ord. MS%H‘ Ql608/2022' Qrd“MS‘ntJZQ6/2012 Or hMS. nr, 153/2003 modificat
si completat cu Ord. MS nr /1010/2020 ord. MS nr. 1761 /20\1\@)@ TS nr. 1030/2009 cu completiri
Ord. MS nr. 251/2012; O/yd MS n/}/éS/ZO 12; Ord. MS nr. 1 19/2014\\mod1ﬁcat\§1 completat cu Ord. MS
nr, 994/2018 gi Ord. MSmR\I\}FS 2018 RS Z_ \\,_\\

In baza Legu/hn {;20@6 cu modificari §i completéri gia Ordmulqi\M s ‘i}r ,1030/2009, cu

L\
N~

modificari gi completan, sg;acd

1gr. 850, dtn 12‘07 2023

i
” Y
5

pentru obiectivul: SALA‘REGOLTARE ROBE Bfoz.om V4 .,!,? if\:i' ,’j
situat in: Bucurestt %Str 'Baba Novac, nr\l 54, b!.3f\e°t Fa\rte/r/ ‘ap.Cam. 1 7/8;1 sgct. 3
avand ca obiect de actlwga/tg A\ \Q‘-\ \\ / / \ \/, // /{\,\; /'.{""

Cod CAEN 8690 - A!te\ai;t;mta;i\refentoare Na 5an¢‘itafea hmana y Zy //,/

structura functionali: \\ }\‘\ / /\\ \\\‘\ 7 SNy
Parter: sald asteptare, r&ceptie/-- camkl ?6 91\mp, /;Sala rect&éﬁ‘eﬁrob@/b ologice - cam. 2 - 11,48
mp; grup sanitar pacienti ‘\C{!m 7h91 cimulag:iév/pang ,,,/hol \ %stuzr cam. 6 - 4,00 mp;
spatiu depozitare materiale de\c‘u{@tenié*v cam. 7; g’ 3 ,,\‘:sqfft:{th SO al cam. 8; spatiu

depozitare deseuri medicale - canuil:A>3: < \ Rﬂ "\_\\ W\ ;

NQTA: ~ Titularul autorizatiei este obligat:
- s soficite In scris schimbarea autorizaiei sanitare de functionare Tn cazul modificarii in structura funclionald a unitaii
sau a condiiilor de igiend asigurate la data autorizérii;
~ - s aplice gi s respecte normele antiepidemice 3i de Igiend in vigoare




MINISTERUL SANATATH
DIRECTIA de SANATATE PUBLICK 5 Mu
Adresa: sir. Awig nr.72-T4, sector 3. Bueuresti — Romania
Tel 021 252 79.78: 021.252.32 15/ Fasx: 432‘3252‘:55,.2[}
Site: www. dsph.rof a-meil: dspbdsplrn

~ Lacererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN In calitate de Administrator
al LABORATOARELE SYNLAB SRL .

cu sediul in_Buecuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr. 1, sect, § _
avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistrata la D. S. P. M. B, sub nr. 4432 / 239.02,2024

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizarii obiectivului

PUNCT DE RECOLTARE PROBE BIOLOGICE

“din 3ucure§ﬁ, Bd. BUCURESTI NOI, nr.58, et.SP.COM.PARTER, sect, 1
de catre _Dr. David CIORNET

care a intocmit referatul tehnic Y. 4432 din debe,de 18.03.2024 a rezultat ca

sunt indeplinite prevederile normefor antiepidet 13@%& iiend in vigdage:ord.MS nr.1010 / 2020,0rd.MS

nr.1338/ 2007, Ord. MS nr. 18061 007, ord N Sanmb@26, 20 82, ord MS 1% /2021, ord.MS nr.1030/

2009 completat si modifica cu ord" S pefZ31/ 2012, ord MS w118 012,%rd . MS nr 11972014, ord MS

994/2018,si ord MS nr ¥ /8/2018,
In baza legii Ar.

modificiri si completfiriks

AUTOR

pentru obiectivul
situat in: Bucurest .
avind ca obiect de %
Cod CAEN B690 - 4%
structura functionalal
Parter: sald de agteptn i rectypti pobe Higlogioce - 18,78 mp; kol de
trecere - 10,96 mp; spdtiu d i %2 mopuri - 2,14 mp; grup
sanitar pacienti; grup sak, geseuri medicale cu
potential infectios; vestiar Pe =% patericle.

NOTA: Titularul autorizatiel sste obligat:

- 83 solicite in scris schimbarea autorizatiel sanitare de funciionare in cazul modificari tn structura functional a unitsgi
sau a conditilor de igiena asigurate la data autorizarii; E

- 84 aplice si s3 respecie normele antiepidemice i de igiena in vigoare




MINISTERUL SANATATIH
DIRECTIA de SANATATE PUBLICA a Municipiului Bucuresti

Adresar str. Awrig nr.72-74, sector 2, Bucureati — Romania
Tel: 021.252.79.78; 021.252.32.16/ Fax: 021.252 55 20
Site: www.dspb. mf - maﬁ ﬂspb@dspt} ro

La cererea D-nei CORINA IULIA CHIRAN in calitate de Administrator
al LABORATOARELE SYNLAB SRL
cu sediul in  Bucuresti, Bd. TUDOR VLADIMIRESCU, nr.45, et.5, ap.Biroul nr.1, sect. 5
avand Cod Fiscal nr. 17656582 inregistrata la D. S. P. M. B. subnr. 31191 /08.07.2021

In urma examinarii documentatiei prezentate si a expertizérii obiectivului
SALA DE RECOLTARE PRODUSE BIOLOGICE

din Bucuresti, Sos. COLENTINA, nr.3B, bl.33B, LOT B, sect. 2
de catre Dr, Cristina MOCULESCU

care a intocmit referatul tehnic o nr3119 1 dm data (4 22 07.2021 arezultat ca

sunt indeplinite prevederile norm;éim annep@emzce §1 ds 1gxe a in wgoare Ord. M8 nr.1301/2007, cu
completarile si modificarile %t%noa;;c, Ord. M,Sé,} nr9617/ 2016, Ord MS . 1296/ 2012, Ord.MS nr.1030/
2009, cu completéarile si m@’filficanle ultemoare Ord. MS nr. 119 / 2014 cu comfaletanle si modificarile
ulterioare. :

In baza legii nf.

pentru obiectivul: fg’ﬁz)
ituat i $osﬁc <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>